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TIK DU
v

ZINGSNIAI
IKI LONDONO

Laikas bėga greitai. Varžybas seka
varžybos ... Metams pasibaigus stabteli,
atsigręži atgal ir pamatai, kad jau toli liko
kąvos Pekine ir Berlyne ... Į istoriją grimzta
Europos čempionatas Barselonoje, kuris
mums atnešė gražių akimirkų. Sėkmingi
mūsų ėjikų startai Katalonijos sostinėje
nuteikia optimistiškai ir rodo, kad jau su·
brendo nauja karta, kuri pasirengusi nau·
jiems iššūkiams, naujoms pergalėms.

Olimpiniai normatyvai 'mums jau ne proble-
ma, tai tik formalumas. Tiek sportininkai, tiek
treneriai tikisi svarių rezultatų pasaulio čem-
pionate Pietų Korėjoje.Ten jų laukia dar sunkes-
nis išbandymas nei Pekino trąsose. Garbingai
įveikus Daegu visas kliūtis, atsivers tiesioginis
kelias i"lietuviškąjį" Londoną. Ten mums visais
atžvilgiais bus lengviau.: įprastas klimatas, savi
žiurovai, kurių palaikymo labai prireiks, kad
ėjikai mus visus nudžiugint-ų veržliais finišais,
gražia kova ėjimo takelyje.

Linkiu visiems skambių ėjikų pergalių, ku-
rios yra n.eįmanomos be trenerių, teisėjų, organi-
zatorių, rėmėjų sutelkto darbo.

LSĖAprezidentas
Kastytis Pavilonis
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Šalies varžybos uždarose patalpose.
Mūsų šalies lengvosios atletikos varžybų
kalendoriuje esminių pakitimų nebuvo,
todėl ėjikai ruošėsi dalyvauti uždarų pa-
talpų ir vasaros čempionatuose, tradici-
nėse šalies varžybose, IAAF ir EA varžy-
bose bei tarpvalstybiniuose mačuose.

VaržybLĮ sezonas prasidejo tradiciškai šalies
čempionatu ir jaunimo pirmenybėmis uždaro-
se patalpose, tačiau jos šiais metais buvo orga-
nizuojamos Klaipėdoje (02-19). Dėl nugalėtojo
vardo 10 000 III distancijoje kovojo 12 vyrų ir jau-
nuolių, o moterys ir jaunuolės (19) rungtyniavo
5000111 distancijoje.

10 000 111 nuotolyje atkaklia usia kova vyko
tarp vilniečių Mariaus Žiūko ir Donato ~kar-
nulio. Tik distancijos pabaigoje Mariui pavyko
išsiveržti i prieki ir tapti šalies uždarų patalpl)
čempionu (41.44,86), Donatas laimėjo sidabro
medalį (42.10,79), o bronzos - maloniai nustebi-
nęs šiaulietis Tomas Gaidamavičius (43.45,56).

Jaunimo grupėje, su žymiai blogesniu rezul-
tatu už pernykštĮ, jau ketvirtus metus iš eilės
nugalėjo švenčioniškis Genadijus Kozlovskis
(46.22,63), antruoju finišavo kedainiškis Gie-
drius Rimkevičius (46.30,08), O trečiuoju- šven-
čioniškis Artūras Mastianica (46.40,71).

Moterų varžybose atkaklios kovos tarp lyde-
rių nebuvo, tačiau Brigita Virbalytė nuo pirmo
žingsnio iki finišo niekam neužleido lyderės po-
zicijos ir pademonstravusi puikią ėjimo tecluliką
jau aštuntus metus iš eilės laimėjo šalies užda- _
rų patalpų čempion~s auksą (21.47,45). Sidabro (
ir bronzos medalius ...pasidalijo jaunimo grupės
atstovės- vilnietė Diana Kačanova (23.53,85) ir
birštonietė Ksrolina ~vedsitė (24,29,51), kurioms
atiteko auksas bei sidabras ir jaunimo grupės
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varžybose. Bronzos medalį merginų grupėje lai-
mėjo alytiškė Agnė KJebauskaitė (25.22,74).

Kaip matome, beveik visų sportininkų rezul-
tatai yra prastesni, negu praėjusiais metais. Mano
manymu, tai nutiko todėl, kad klubai ar miestai
taupydami lėšas ėjikus i varžybas vežė tą pačią
dieną likus kelioms valandoms iki starto. Sporti-
ninkat kad jveiktų prieš startą kelis šimtus kilo-
metrų automobiliu, turėjo anksti keltis, ne laiku
maitintis, ilgą laiką praleisti statinėje bllklėje bei
variklio sukeltame elektrornagnetiniame lauke,
kuris irgi mažina organizmo darbingumą.

Jaw}ių finalinės varžybos vyko Kaune
(02-06 d.). Ant nugalėtojų pakylos stovėjo visi
druskininkiečiai. Nugalėtojo vardas atiteko
M.Šavelskiui (22A5,65), sidabras-N.Petrišai, o
bronza-K.Česnuliui.

Mergaitės rungtyniavo 3000 III distancijoje.
Kaip ir praėjusiais metais savo rezultatą nežy-
miai pagerinusi nugalėjo vilnietė Diana Ka-
čanova (13.57,76), sidabrą ir bronzą pasidalijo
švenčioniškė G.Vaiciukevičiūtė ir birštonietė
M.Milušauskaitė.

Šalies jaunučiai del nugalėtojų vardų rllng-
tyniavo Panevėžyje (01-22 d.). 3000 m greičiau-
siaf nuėjo švenčioniškis R.Bendorius(14.57,71), o
2000 m mergaitėms greičiausiai Įveikė kėdainiš-
kė A.Vancevičiūtė (9.46,24).

Vaiktl pirmenybės vyko i_rgi Panevėžyje
(03.06d.). 2000 In ėjimą laimėjo Erikas Abase-
vičius iš Birštono (11.07,71), o tarp mergaičių
1000 m nuotolĮ greičiausia buvo šiaulietė
A.Gulbinaitė (4.50.23).

Be šalies pirmenybių dar vasario 28 d. Kau-
ne vyko universitetų čempionatas, kurio metu
5000111 ėjimą aukštu rezultatu (20.16,73) laimėjo
M.Žillkas (VU), 03000 m - l.Mastianica (LKKA,
14.15,02).

Uždarose patalpose, kaip ir iprasta, įskai-
hlt visas ah'ankines, rajol1lĮ ir miestų varžybas,
dažniausiai rungtyniavo jaunieji ėjikai (net
22 kartus), o suaugusieji ir jaunimas - penkis
kartus. Tačiau dėmesio cenh'e buvo Olimpinės
jaunimo žaidynės Singapure ir Europos čempio-
natas Barselonoje, kur mes troškome turėti gerai
parengtus savo atstovus.

SVARBIAUSIOS ŠALIES VASAROS
SEZONO VARŽYBOS.

Šiemetinis, 36-si5 tarptautinis sportinio ėjimo
festivalis "Alytus-2010" (06-1ld.) kartu sujungė
ir pirmąji Europos Sąjungos šaliq čempionatą,
kuris ti:1PO ir pirmuoju Tarptautinės lengvosios
atletikos federacijos renginiu Lietuvoje per visą



LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJA

šios sporto šakos istoriją, jtrauktu į sportinio
ėjimo vadybų seriją IAA~ "Race Walking Chal-
lenge". Jo metu vyko Lietuvos čempionatas, jau-
nimo ir jaunių pirmenybės bei "Sporto" taurės
komandines varžybos. T Alytų rungtyniauti kar-
tu su mūsiškiais atvyko pajėgūs ėjikai iš 15 už-
sienio šalių. Taigi, laimėjus pagrindinę distanciją
buvo galima visą krūtinę apsisagsyti medaliais.

Per iskilmingą varžybų atidarymą sportinin-
kus pasveikino Alytaus lneras L:eslovas Daugė-
la ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto pre-
zidentas Artūras PoviliCrnas. Tarp SVeČil! buvo
Kūno kultūros ir sporto departamento generali-
nio direktoriaus pavaduotojas Ritas ,Vaiginas bei
šalies sportinio ėjimo patriarchas, profesorius,
sporto meistras, minintis savo 85-ji gimtadienį
Jonas Vainauskas, kuris Įsteigė 1000 eurų prizą
geriausiai šiose varžybose pasirodžiusiai Lietu-
vos ėjikei.

Alytaus gatvėmis rungtyn.iavo per 180 ėjikLĮ
iš 15 šaliLĮ, kuriems teko kovoti ne tik su varžo-
vais, bet ir mūsuose dar nepatirtu virš 30 la ips-
niLĮ karščiu, kuris pakirto ne vieną ižytTlybę, o
nugalėjo tie, kurie sugebėjo tinkamai paskirstyti
jėgas distancijoje.

! vyrų 20 km nuotolio startą stojo 28 ėjikai
iš 14 šalių.Tarp jų pasaulio ir Europos įžymybės
bei visas mūsų elitas. Stipriausieji, tarp kurių pa-
saulio įžymybė meksikietis E.sanchez, ispanas
G.Perez, nepaisydami oro sąlygų, tarp kurių ir
mūsiškis Tadas Šuškevičius, "šovė" i prieki ir
juos visus karštis pri baigė. Dėl to net 11 ėjikų
pasitraukė iš varžybų, o nugalėjo tas, kuris pra-
džioje neskubėjo. Racionalę taktiką pasirinkęs
Prancūzijos ėjikas Harve Davaux tapo pirmuoju
ES 20 km (1:26.43) ėjimo čempionu. Panašią tak-
tiką pasirinko ir Marius Žiū kas, kuris pelnė gar-
bingą ir istorinį E5 čempionato sidabro medali
ir trečius metus iš eilės tapo Lietuvos čempionu
(1:28.23). Šalies čempionato sidabro medali lai-
mėjo Valerijus Grinko, o bronzos-Tomas Gaida-
mavičius.

Moterų 20 km nuotolio varžybas pradėjo
15 dalyvių iš 7 šalių i.r jos pasirinko atsargesnę
varžybų taktiką. Iš varžybų pasitraukė tik viena
dalyvė. Pirmąja ES čempione tapo Slovakijos ėji-
kė Zuzana Malikova (1:34.11). Mūsiškėms sekėsi
kiek blogiau, Šalies čempione tapusi Brigita Vir-
balytė finišavo ketvirtąja (1:42.20) ir jai atiteko
Jono Vainausko įsteigtas 1000 eurų prizas. Šalies
čempionato sidabr_? medalį laimėjo Neringa Ai-
dietytė, o bronzos-Valerija Lišakova.

Jaunuoliai rttngtyniavo 10 km nuotolyje.
Svečiams iš užsienio pasipriešino ir šalies pir-
menybių nugaletojo medali laimėjo Genadij
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Kozlovskij (45.13), O tarp merginų greičiausia
buvo Slovakijos ėjikė N.Pi!iarova (54.55), .mtrą-
ja fUllsavo K.5vedaite (55.06), kuri laimėjo Salies
merginų pirmenybių aukso medalį, o sidabro-
trečiąja. finišavusi A.Klebauskaitė (55.44).

10 km nuotolį jauniams greičiausiai įvei-
kė sparčiai tobulėjantis druskininkietis Marius
Šavelskis. Jo rezultatas (45.12) viena sekunde
buvo geresnis už jaunimo grupės nugalėtojo
G.Kozlovskio rezultatą. Jaunės, dėl šalies nu-
galėtojos žetono rungtyniavo 5 km distancijoje.
Nugalėjo vilnietė Diana Kačanova nuotolį įvei-
kusi per 25 min.ir 2 sek.

Komandų įskaitoje "Sporto" taurę iškovojo
vilniečiai, aplenkę Švenčionių ir Birštono ko-
mandas.

Anh·oje lygoje nugalėjo Prienų komanda, ap~
lenkusi Kėdainių raj. ir Šiaulių komandas.

Ėjimo klubll iskaitoje nugalėjo SK "lnter-
walk", antroje vietoje liko PSĖK (Pabradė), o
trečioje - Druskininkų ĖK. Dalyvavo 9 klubų ko-
mandos. Alytaus varžybos buvo masiškiausios
ši sezoną šalyje, nes jose dalyvavo per 180 ėjiktl
iš 15 šalių.

Lietuvos 10 km ėjimo čempionatas rugsėjo
4 o. vyko Druskininkuose per 18-tąsias, visuo-
met pasižyminčias puikia organizacija, tarptau-
tines ėjimo varžybas "Druskininkai 2010". Šalies
čempionu tarp vyrLĮ tapo Marius ŽiOkas (39.51),
šiais metais laimėjęs jau trečią šalies čempiono
medali (10 000 III uždarose patalpose, 20 km
Alytuje ir dabar 10 km ėjimo varžybas). Sida-
bro medalis atiteko Tadui Šuškevičiui (40.50), o
bronza - Ričardui Rekstui (41.44).

Tarp moterų sau lygių neturėjo jau trečią
šiais metais šalies čempionės aukso medalį lai-
mėjusi Brigita Virbalytė (44.42), sidabras atiteko
Kristinai Saltanovi~ (45.16), o bronza- Neringai
Aidietytei (45.14).

Per šalies'" jaunių pirmenybes Šiauliuose
10 000 m nuotoli greičiausiai iveikė Marius Ša-
veIskis (44.47,31), o 5000 III nuotolio ėjimo nuga-
lėtoja tapo GVaiciukevičiūtė (26.07,09).

Lietuvos jaunučių pirmenybės birželio 22 d.
vyko Vilniuje. Ant 3000 m distancijos nugalėto-
jų pakylos auksini žetoną gavo P.Abasevičius
(14.37,23). Jaunutės rungtyniavo 2000 m nuoto-
lyje ir i finišą pirmOji atėjo Agnė Vancevičiūtė
(9.42,48).

Lietuvos 50 km sportinio ėjimo čempiona-
tas vyko Dudincllose (SVK) kovo 27 d. Kadangi
startuoti panoro tik du dalyviai, tai jie ir pasi-
dalijo medalius. Šalies čempiono auksą laimėjo
Tomas Gaidamavičius (4:31.39), o Sidabrą -Va-
lerijus Grinko (5:07.14). Čia galima pridėti tik
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tiek, kad Brigita Vil'blytė spalio viduryje Italijoje
50 km distanciją jveikė per 4 val. 25 min 22 sek
(t.y. nuotolj įveike 6 min. ir 17 sek.greiCiau negu
vyrai per šalies čempionatą. Peršasi mintis ar
verta šalies čempionų medalius dalinti bent kam
ir bent kur, juolab, kad šioje rungtyje mūsų vyrai
šaliai gėdos nedaro Europos ir pasaulio čempio-
natuose), pagerino Lietuvos rekordą ir pasiekė
ketvirtą šios rungties rezultatą pasaulyje tarp
motenĮ per visą lengvosios atletikos istoriją.

"Atnaujintas Alytaus stadionas- man kaip
olimpinis aukso medalis" - taip pasakė LTOK
prezidentas Artinas Poviliūnas per atnaujinta
Alytaus stadiono atidarymo iškilmes rugsėjo
17 d. Šis stadionas labai svarbus bei isimintinas
ir Lietuvos sportiniam ėjimui. Jame savo sporti-
nį kelią pradėjo, gerina asmeninius, o vėliau ir
šalies rekordus nemažas būrys šalyje ir užsie-
nyje gerai žinomų ėjikų kilusių iš Alytaus, čia
pirmą kartą šalies lengvosios atletikos istorijoje
buvo surengtos ėjimo varžybos moterims, daug
kartų runtyniavo ėjikai dėl laikraščio "Sportas"
taurės ir šalies čempionatų medalių. Šalies ėji-
mo istorija buvo garbingai pratęsta ir atnaujinto
stadiono atidarymo proga surengtose ėjimo var-
žybose. Ne kas kitas, o buvusi alytiškė, viena iš
geriausių šalies ėjikų, Brigita Virbalytė 5000 m
nuotolį įveikė 18 sek. greičiau negu šalies rekor-
das (21.30,00).

TOK VARŽYBOS

Su nekantrumu buvo laukiama I-jų Olim-
pinių jaunimo žaidynių Singapūre (SIN). Tai ir
šalis egzotiška ir varžybos dar nepatirtos. Šalies
sportinis ėjimas irgi pateikė savo kandidatus ir
turėjo vilčių, juolab, kad Europos jawuų olimpi-
nės atrankos barjeras Maskvoje (05-21-22) buvo
įveiktas sėkmingai.

Maskvoje jaunės rungtyniavo 5000 rn nuo-
tolyje. Nugalėjo rusė N.Leontjeva (22.24,95),
o mūsiškė Diana Kačanova užėmė 6-ją vietą
(23.29,65). Jauniai rungtyniavo 10 000 m nuoto-
lyje. Nugalėjo J.Liaščenko (UKR, 41.44,34), mū-
siškis Marius Šavelskis finišavo 5-ju (44.24,76).
Abu ėjikai užduotis ivykdė ir pateko! finalines
varžybas Singapūre.

Pirmosios Olimpinės jaunių žaidynės vyko
Singapūre rugpjūčio 21-22 d. d. Deja, M.Šavelskis
buvo diskvalifikuotas už ejimo taisyklių pažei- ,
dimą, o O.Kačanova 5000 m ėjime buvo tolokai
nuo savo asmeninio ·.pasiekimo ir finišavo l1-ta
(24.36,76). Nugalėjo· Italijos ėjikė A.Clemente
(22.27,37). Belieka d~iaugtis tik jaunųjų ėjikų
įgyta patirtimi.

LlETUVO$ SPORTINIO ĖJ1MO Ą$OCJACIJA

IAAF VARŽYBOS

Kristina Saltanovič ir Brigita Virbalytė gegu-
žės 15 d. Meksikos mieste Chihuahua atstovavo
Lietuvos ėjimui 24-se pasaulio sportinio ėjimo
taurės varžybose. 20 km nuotolyje moterims pra-
gariškame karštyje startavo 64 ėjikės. Nugalėjo
ispanė Maria Vaseo (1:31.55). Kristina nuotoŲ
baigė 1.2-ta (1:36.28), o Brigita - 29-to (1:42.05).

Balandžio 10 d. Rio Maior (POR) KSaltanovič
ir D.Škarnulis dalyvavo 19-osiose Grand Prix ėji-
1110 varžybose. Tarp 26 moter-ų rungtyniavusių
20 km nuotolyje nugalėjo portugalė V.santos
(1:29.16), o K.5altanovič finišavo 8-ta (1:32.42).
Šiame nuotolyje startavo 48 vyrai, nugalėjo nor-
vegas E.Tyss (1:20.08), o D.Skarnulis finišavo
13-tas (1:24.43).

EAA VARŽYBOS

XX-asis Europos čempionatas vyko Barselo-
noje (ESP), liepos 28-30 d. Vyrai startavo 50 km
nuotolxje. Tarp 27 dalyvių buvo du mūsiškiai.
Tadas Suškevičius tiksliai pagal grafiką Įveikė
distanciją asmeniniu rekordu ir užėmė garbingą
9-ją~vietą (3:52.31). Donatas Škarnulis už varžy-
bų taisyklių pažeidimą buvo diskvalifikuotas.

Moterys 20 km nuotolyje rungtyniavo dar
efektyviau. Kristina Saltanovič pakartojo savo
aukščiausią 7-ją vietą Europos čempionatuose ir
distanciją Įveikė per 1 va1.31 min.40 sek., Brigita
Virbalytė finišavo 13-ta (1:35.00),Neringa Aidie-
tytė-15-ta (1:37.52). Tokių aukštų vietų Europos
čempionate mūsiškės dar neturėjo.

Tradicinės tarptautinės 29-sios "Dudinska
patdesiatka" varžybos vyko kovo 27 d. Dudin-
euose (SVK). Kaip ir daugelį metų iš ėilės jose
savo pasirengimą sezonui tikrino ir mūsų ėji-
kai. Tačiau geresnių' rezultatų nepasiekė. Apie
50 km ėjimo šalies čempionato rezultatus minė-
jome anksčiau.

TARPVALSTYBINIAI MAČAI

78-Qsios tradicinės tarptautinės sportiluo
ėjimo varžybos ir kartu 7 šalių tarpvalstybinis
mačas vyko Podebrady (CZE) balandžio 10 d.
Programoje buvo 20 km nuotoliai materims ir
vyrams, 10 km jaunuoliams ir jaunuolėms bei
5' kin - jaunjC'lms.

20 km ėjimo varžybose startavo.40 dalyvių,
geriausiai iš mūsiškių rungtyniavęs T. Šuške-
vičius finišavo 7-jll (1:24.09), R.Rekstas -18. Nu-
galejo italas G.Rubino (1:22.22). Tarp komandq
nugalėjo Prancūzijos ėjikai, o Lietuva liko S-ta.
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20 km moterLĮ varžybose nugalejo italė
S. cli Vincenzo (1:32.10). 8.Virbalytė nuo nuga-
lėtojos atsilikusi tik 7 sek. užėmė antrąją vieta ir
padėjo komandai užimti irgi antrąją vietą, Nu-
galėjo italės. Jawumo varžybose 10 km nuoto-
lio nugalėtoju tapo VFR ėjikas H.Pohle (41.15),
G.Kozlovskis užėme 9-ją vietą (44.29), o kiti
14 Lr 19 vietas. Tarp komandų mūsiškiai užėmė
2-ją vietą, o merginos tarp 6 kon1anclų užėmė
5-ją vietą. Nugalėjo !talijos ėjikėS.

Baltijos šali'l (U20, U18 ir U16) jaunit] ir
jaunimo mačas balandžio 17 d. vyko Murjani
(LAT). Siose varžybose jvairaus amžiaus grupė-
se startavo net 38 mūsų ėjikai ir negailesti"gai
"sumušė" savo šiaurinius kaimynliS. MClsiškiai
beveik visose distancijose buvo pagrindiniai da-
lyviai ir nugalėtojai. Lietuva smi.n.ko 66 taškus,
Latvija - 38, Estija - 27.

Tarpvalstybinis suaugusiųjų ir jaunimo ma-
čas tarp Švedijos, Latvijos ir Lietuvos ėjikLĮvyko
rugsėjo 11 d. Tukume (LAT). Tarp vyrLJkoman-
dų 20 km ėjime ir moterų -10 km ėjime nugalėjo
Lietuva. Jaunimo varžybose pirmavo Lietuva
irLatvija, o bendroje įskaitoje tarp komandų nu-
galėtoja tapo Lietuvos rinktinė surin.kusi 38 tšk.,
Latvija - 31 ir Švedija -17 tšk.

P.S.

Varžybų sezono pabaigoje mūsų šalies ėjikai
dar dalyvavo Įvairiose tarptautinėse varžybose.
B.Virbalytė pamalonino gerbėjus savo startu ir
pasiektu rezultatu (4:25.22) 50 km ėjimo varžy-
bose Italijoje.

Visų varžybų ir visus savo rezultatus jūs rasi-
te statistikos puslapiuose. Be to, šiais metais su-
darėme ne geriausių rezultatų dvidešimtukus, o
geriausių ėjikų dešimtukus. Mūsų nuomone tai
geriau atspindi kas ko vertas, o pageidaujantys
gali pagal protokolus pasiskaičiuoti savo vietą
geriausių sąrašuose.

REITINGAI

All-Athletics. com tiklalapis kas savaitę skel-
bia sportininkų ir šalių reitingus. Juos skaičiuo-
jant vertinami per paskutinius 12 mėn. pasiekti
rezultatai ir varžybose užimtos vietos.

Šiuo metu Lietuvos ėjikės turi 3363 reitingo
taškus ir užima aštuntą vietą pasaulyje. Virtulios
Lietuvos komandos sudėtyje:

22-ra Kristina SaItanovič - 1144 tšk.
24-ta Brigita Virbalytė - 1141 tšk.
60-ta Neringa Aidietytė - 1078 tšk.
Mlisiškes len.kin: 1. RusijaI 2. Portugalija,

3. Ispanija, 4. Kipija, 5. Japonija, 6 Australija,
7. Italija.
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IAAF paskelbė 2010 lTI. geriausių pasaulio
ėjiktĮ 50-us. Vyrų 50 km sąraše Tadas Šuške-
vičius užima 18-tą vietą. Įdomu, kad i ši sąrašų
pateko net 9 Lenkijos ėjikai.

Moterų 20 km ėjikių sąraše Kristina Salta~
novič 33-ia, o Brigita Virbalytė-40~ta. Šiame są-
raše yra net 13 Kinijos ir 10 Rusijos ėjikiLJ.

APIE MUS
v

RASO MARIAN FABER
SLOVAKIJOS SPORTO ŽURNALE
"SPRAVODAJ CHOZE" (2010, N3)

36-asis tarptautinis sportinio ėjimo festi-
valis ir I-asis Europos Sąjungos čempionatas
Zuzanai Malikovai buvo laimingas. Ji ne tik
tapo nugalėtoja, bet ir ivykdė Europos čempi-
onato Barselonoje normatyvą. Taip pat, mūsų
jaunieji ėjikai irgi ivykdė nonnatyvus daly-
vauti pasaulio jaunimo čempionate Kanadoje.

Du neigiami faktoriai turėjo įtakos mūsų
A rezultatams. Pirmas _ ilga kelionė. Į Alytų
vykome patogiu transportu net 14 valandų
(970 km), bet kelyje tvyrojo karštis, pateko-
me i audrą su kruša. Atvykę i Alytų sporti-
ninkai neturėjo daug laiko poilsiui, nes kitą
dieną laukė varžybos.

Kitas faktorius - oras. Neįprastai karštas
oras pasitiko mus jau iš pat ryto. Kaip mi-
nėjo organizatoriai, tokio karščio (virš 30°)
nepamena paskutinius 50 metų .

Varžybos vyko miesto centre, rato ilgis
1000 m (500 m + 500 ml. Trasa labai patrau-
kli, nes žiŪIovaį iš arti galėjo stebėti ėjimo
varžybas.

PlačiojE' ir ivairioje programoje, kuri
prasidėjo 15 val. i gatves pasipylė beveik
visi miesto gyventojai, kurie padarė keletą
ži.ngsnių ir savo sveikatos labui.

17.30 val. jvyko varžybų atidarymo ce-
remonija, o 18.30 val. buvo duotas 20 km
suaugusiems ir 10 km jaunimui startas.
Kai ja.u trasa buvo pilna ėjikų, po kelių mi-
nUČil! startavo moterys 20 km nuotolyje ir
jawlUolės - 10 km.

Vienu metu trasoje rungtyniavo net
94 aukštos klasės ėjikai ir juos su entuzias-
mu stebėjo daug žiūrovų.

Mums šios varžybos buvo didelė patir-
tis, buvome puikaus renginio dalyviais.
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SVEI KIt'NAME
IŠKILIUS ŠALIES SPORTINIO ĖJIMO SPECIALISTUS

2011 METAIS PAMINĖJUSlUS IR MINĖSIANČiUS
SAVO JUBILIEJUS BEI SUKAKTUVES

JUOZĄ V

SKERNEVICIŲ
(g.1931-09-15, Prienų raj., Kašoniųk.),
VPU prof., habil.dr., sporto meistrą
(1955), Lietuvos nusipelnusl trene-
rl (1966), Lietuvos nusipelnusl Kūno
kultūros ir sporto darbuotoją (1986), ,
šalies sportinio ėjimo rekordininką'
(1954-20000 m, 1:37.22,6 ir 2 val. ėjimo,
22312 ml, daugkartinl šalies čempiona-

Ėjimo takelyje du būsimieji profesoriai ir Lietuvos
sporto moksltĮ korifejai J. Skernevi6us (25) ir P. Karoblis

tų ėjimo varžybų prizininką (1952 -2 v.
20 000 ir 10 000 m, 1953-3v. 20 000 m
ir 10 000 m, 1955-2 v. 20 000 m ir 3 v.
30 km), legendinio ėjiko Antano Mikė-

. no treniruočių draugą ir bendražygl, už
nuopelnus olimpiniam judėjimui 1998
m, Tarptautinio Olimpinio Komiteto ap-
dovanotą "ETIQUE SPORTIVE (sports
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J.Skernevičius

ethics)" prizu, LSĖA viceprezidentą
(1989- 1993) ir LSĖA Garbės narl·

Prof. j.Skernevičius 1987-1991 m. buvo
Lietuvos sporto Illokslo tarybos pirminin-
kas, 1996-2005 m.Lietuvos sporto mokslo
ekspertų ~nrybo5 pirmininkas, nuo 1996 m.
Lietuvos olimpines rinktinės mokslinis vą"'(
dovas, paskelbęę per 290 mokslinių darbų,
parengęs ne viėną dešimti sporto mokslo
daktarų.

20 km. ėjimo nugalėto-
jas R. Beresnevičius '<j

dist:mcijoje
("Sportas",1958.05.05,

Nr.36)

ROMUALDĄ
BERESNEVICIŲ

(g.1931-07-11, Baisiogaloje, Kėdainių
raj.), sporto meistrą, gerinusl šalies re-
kordus ( 1956' m.-5000 m, 21.34,6 ir
1958 m.-2106,6, 1956 m.- 10 000 m,
44.30.0,1956 m.- 20 000 m, 1:31.49).
Lietuvos 20 000 m 1957 m.(1:41.46,2,
Vilnius, 07-22) ir 30 km ėjimo čempiona-
tų (2:41.03, Vilnius, 1960-07-06) sidabro
medalių laimėtoją, pirmųjų "Sporto" tau-
rės ėjimo varžybų nugalėtoją (1958,20

. km), nacionalinės kategorijos teisėją.
1961 m.Romualdas baigė L\CKKl,dirbo

Kč:1unopluošto gamyklos sporto mokyklos
direktoriumi ir lengvosios atletikos trene-
riu, treniravo ėjikus, bėgikus ir kt.
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ŽIBUT~ ~
JANKAUSKAIT~~h

(g,1941-03-15, Grigaliūnų k" Kazlų Rū-
dos sav,), LSĖA Garbės narę, naciona-
linės kategorijos teisėją. LSĖA revizorę,
daugelio šalies ir tarptautinių ėjimo var-
žybų vyriausiąją sekretorę,

Žibutė 1962 111, baigė LVKKI ir nuo tų
metų dirba Alytuje, Nuo 1962 m. iki 1968
m. lengvosios atletikos trenere, vėliau kūno
kultūros mokytoja, nuo 1979 iki 1999 m.
Alytaus sporto rūmų direktoriaus pavaduo-
toja. Ji ir toliau aktyviai teisėjauja varžybose,
dalyvaja LSt:A visuomeninėje veikloje.

Jubiliejaus pro!'a Žibutę Jankauskaitę
KKSD apdovanojo atminimo medaliu, o
LSĖA- atminimo prizu,

LIETUVOS SPORTINIO EJIMO ASOCIACIJA

V~TAUTĄ
ZURNIĄ

(g,1941-07-04, Kauno raj, N,Pakal-niš-
kiuose), tarptautinės klasės sporto meis-
trą. pasaulio ir Lietuvos eksrekordininką.
Pabaltijo respublikų čempioną (1962
ir 1963), TSRS studentų čempioną
(20000 m, Tartu,1964), Lietuvos čem-
pioną (50 km, Jurbarkas, 1966), šalies
čempionato sidabro medalio laimėtoją
(50 km, Kaunas,1965 ir 20 000 m, Pa-
nevėžys, 1966), bronzos medalio laimė-
toją (30 km, Kaunas, 1964), nacionalinės
kategorijos teisėją
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Vytautas vienas iškHiausių Lietuvos
ejikq, kuris pasižymėjo puikia ėjimo tech-
nika, galėjo pasiekti dideli greiti nepažeis-
damas ėjimo taisyklių, todėl jis net keturis
kartus gerino šalies (5000 m(2), 30 ir 50 km)
rekordus, be to, pasiekdavo stabiliai gerus
rezultatus gindamas šalies garbę Įvairiose
sąjunginėse varžybose, 1963 m, nugalėjo
per TSRS žiemos pirmenybes Leningrade
(10 000 m, 43,12,4), laimėjo Pabaltijo res-
publikų mačą 20 km nuėjęs per 1 val.
29 min, 31,6 sek.Tai buvo 4-tasrezultatas pa-
saulyje. 1965 m. Alma-Atoje per TSRS 50 km
ėjimo čempionatą nuotoli iveikė per 4 val.
6 min. ir 43 sek. užėmė 5-tą vietą" pagerino
Lietuvos rekordą, kuris tuo metu viršijo pa-
saulio rekordą ir pateko į geriausių pasau-
lio 1965 In, 50 krn ėjimo rezultatų ID-ką, Jis
1968 ID. Luganske per TSRS "Dinama" žie-
mos pirmenybes 10 000 m nuėjo greičiau nei
tuometinis pasaulio uždarų patalpų rekor-
das (42,40,0), savo gerą sportinę formą pa-
kartojo per TSRS uždarų patalpų čempiona-
tą Maskvoje 15 000 m nuėjęs per 1 val. 5 min.
37,2 sek. ir laimėjo aukso medali.

Vytautas 1963 rn.baigė Lietuvos valsty-
binį kūno kultūros institutą (dabar akade-
mija) ir visą laiką dirbo Kauno technikos
universiteto Kūno kultūros katedros dėSty-
toju, intensyviai treniravosi, net 16-ka metų
iš eilės dalyvavo "Sporto" taurės ėjimo var-
žybose ir penkis kartus nugalėjo.

Baigęs aktyvų sportą Vytautas teisėjavo
ėjimo varžybas, dažniausiai komentatoriaus
pareigose, dalyvavo veteranų varžybose,
rašė straipsn.ius sporto spaudoje, kolekcio-
nuoja sporto varžybų plakatus.
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KASTYTĮ
PAV ILONĮ

(g,1946-04-22), Lietuvos sportinio ėji-
mo asocicijos prezidentą, LSĖA Garbės
narį, tarptautinės kategorijos lengvosios
atletikos teisėją, sporto meistrą, šalies
ėjimo rinktinės trenerl, tęrptautinio ėjimo
festivalio Alytuje iniciatorių ir vykdytoją
(2011 m, vyks jau 3?-tą kartą), leidinio
"Lietuvos ėjikas" redaktorių tarybos narį,

, už nuopelnus Lietuvos sportui 2006 m,
LTOK apdovanotą Olimpine žvaigžde,

K. Pavilonį 65-ojo gimtadienio proga už
nuopelnus Lietuvos sportui LTOK apdova-
nojo atminimo lėkšte, o KKSD - aukso me-
daliu.



PETRĄ
KAVALIAUSKĄ

(g. 1946-09-29, Varėnos raj.), sporto
meistrą, Lietuvos rinktinės narl, Lietuvos
20 km ėjimo čempioną (Vilnius,1975),
šalies čempionato bronzos medalio
laimėtoją 20 km ėjime (Vilnius,1974) ir
50 km ėjime (Čerkasai,1979), laikraščio
"Sportas" taurės laimėtoją 20 km ėjime
(Vilnius,1974), 1975 m. - antra vieta, o
1976 - trečia vieta. ,

Daugkartinį "Sporto" ~jimotaurės vete-
ranų varžybų nugalėtoją 'ir dalyvi, penkių
vaikų tėvą, puikų žmogų ir gerą draugą

LIETUVOS SPORTINIO t:JIMO ASOCIACIJA

JUOZĄ
TUMASONĮ
(g. 1946-07-25 Miroslave, Alytaus raj.),
sporto meistrą, šalies moksleivių spar-
takiados nugalėtoją, Lietuvos 20 000 m
nuotolio ėjimo čempioną (Vilnius, 1968-
09-05, 1:37.24,6), bronzos medalio
laimėtoją 1967 m. (Panevėžys ,06-23,
1:39.42,4), daugkartinį "Sporto" taurės

.ėjimo varžybų dalyvį ir prizininką.
Juozas yra baigęs Vil.niaus Universiteto

Ekonomikos fakultetą. Dabar dirba Lietu-
vos ir Vokietijos UAB "Tuvlita" ekonomi-
kos vadovo pareigose.
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nANJANĄ
SIMKŲ

(g,1956-04-25 Kelmės raj" Elenavos
kaime), Lietuvos nusipelnusl trenerl
(1991), sporto meistrą, daugkartinl res-
publikinių varžybų dalyvl. šalies jaunių ir
jaunimo čempioną, "Sporto" taurės ėjimo
varžybų jaunimo gr, nugalėtoją (1975) ir
prizininką(1974,1976 j-mo gr, ir 1980 m,
suaug, gr,), LSĖA prezidiumo ir trenerių
tarybos narl (1989-2002), nacionalinės
kategorijos teisėją

1979 m. Antanas baigė Lietuvos vals-
tybinį kūno kultūros institutą (dabar aka-
demija) iT pradėjo dirbti treneriu "Darbo
rezervų" sporto mokykloje. Dirbdamas h'e-
neriu parengė sporto meistrų, šalies čempi-
onų ir prizininkų, o ypatingai didelių spor-
tinių rezultatų pasiekė Jo auklėtinė Sada
Bukšnienė-Eidikytė, kuri yra daugkartinė
šalies čempionatų nugalėtoja ir prizininkė,
gerina pasaulio, Europos ir šalies rekordus,
buvo TSRS čempionatų prizininke ir jauni-
mo čempione .Iki šiol nepagerintas Sadas
1 mylios pasaulio uždarų patalpų rekordas
pasiektas 1990 m: Kaune, o Lietuvos rekor-
dų lentelėje dar -1aukia talentų pastangų
:12Sados Įvairių distancijų ėjimo rekordų.
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ANTI)NĄ
GRIGALlUNĄ

(g, 1961-09-04, Irkutske, RUS), tarp-
tautinės klasės sporto meistrą (1983),
pasaulio 1 mylios ir 1500 m aukščiau-
sių pasiekimų autorių (1990), Lietuvos
20 km ėjimo čempioną (1:25,31, 1986,
Birštonas), sidabro medalio laimėtoją
(1982 ir1990, Vilnius), bronzos medalio
laimėtoją (1984, Klaipėda), du kartus lai-
mėjusl aukso medalius per šalies uždarų
patalpų čempioRatus (5000 m - 1988 ir
1989), nacionalinės kategorijos teisėją

Antanas pasižymėjo puikia ir raciona-
lia ėjimo techniką sugebėdavo išvystyti
didelĮ greitį ir todėl gerina Lietuvos ėjimo
rekordus: du kartus 10 000 rn ėjimo 1980 m.
Kaune (41.47,8 ir 41.33,7), ir 20 000 m Lenin-
grade, (1983-08-19, 1:23.28,8), be to Jis yra
laimėjęs TSRS jaunimo pirmenybių bronzos
medali (1980, Kaunas, 41.33,7), o žiemos pir-
menybėse - sidabro medalį.

Antanas yra daugkartinis "Sporto" ėji-
mo taurės varžybų nugalėtojas,_ dalyvis ir
teisėjas. Pastaruoju metu dirba užsienyje,
bet sugrĮžęs i namus visuomet teisėjauja
varžybose.
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(g.1961-06-30, Birštone), sporto meist-
rą, daugkartinį įvairių respublikinių var-
žybų dalyvį ir prizininką.

Povilas 1991 m. baigė LVKKI, o nuo
1984 ID. dirba Birštono sporto centro trene-
riu. Kartu su broliu Jonu yra parengęs TSRS
jaunių ir jaunimo čempionus ir prizinin-
kus, daugkartinius Lietuvos čempionus ir
prizininkus, Olimpinių žaidynių, pasaulio. (
ir Europos čempienatų dalyvius D.Zujų ir
5.Milušauskaitę. '

LIeTUVOS SPORTINIO eJIMO ASOCIACIJA

TreneriJUZEFĄ
ROMAN KOVĄ

60 - mečio proga (2010 m.) už nuopel-
nus Lietuvos sportui Lietuvos tautinio
olimpinio komiteto apdova'notą Olimpine
žvaigžde, Kūno kultūros ir sporto de-
partamento prie LR Vyriausybės-Sporto
garbės kryžiumi ir Lietuvos lengvosios

. atletikos federacijos medaliu "Už nuo-
pelnus Lietuvos lengvąjai atletikai".
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2010 METŲ
SPORTINIO.
EJIMO

v

VARZYBŲ
VAIZDAI
Tarptautinis sportinio ėjimo festivalis

ALYTUS 2010

15

Pakeliui i varžybų atidarymą
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Lietuvos sportinio ėjil110 patriarchas Jon<lsVainauskas (priekyje) su visų kartų ėjiklĮ atstovais
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Varžybų atidarymo metu profesorių Joną Vainauską (pirmas iš kairės) 85-ojo gimtadienio proga sveikina LTOK prezidentas
Artūras Poviliūnas. Iš kairės antras LSt:A prezidentas Kastytis PaviJonis, Alytaus mer<lSČeslovas Daugėla, šalia jo "Lietuvos
ryto" vyr. redaktorius Gedvydas Vainauskas ir LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva

Olimpinę lėkštę jtcikė L'TOKprezidentas Arl'ūms PoviliŪIl<lS
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LSĖA atminimo prizą iteike Ki1stytis Pnvilonis

Prof. Jonas Vainauskas su AB "Eimantas" gen. direktoriumi Jonu Stamkausku (pirmas i~kairės) ir L.SĖAprezidentu Kastyčiu Paviloniu
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Patrankos šūvis paskelbė I'aržybq pradžią
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Ejimo varžybose rungtynii1vo ir laiškanešiai
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Prizai laukia nugalėtojų

LIETUVOS EJIKAS Z(ll0 Nr. ZZ

St;ntnvo vyrni 20 km nuotol)ie
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Pirmojo ES šalių 20 km ėjimo nugalėtojas H Dava~x Pirmojo ES šaliq 20 km ėjimo nugalėtoja tarp ll10tenĮ
Z.Malikova

artai
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Lietuvos čempionai M. Žiū kas ir B. Virbalytė
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]UOZC1SGenevičius ir Jona~ Vail1flUski1s
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Iš kairės Alytaus sporto ir.rekrcnCijOSskyriaus vedėjas-A. Andrušaitis, LTOK prezidentas A. Povi!iūnas, KKSD prie LR vyriausy-
bės generi1linis direktorius R. V<tiginas ir LR seimo nmys J. S<tbati'lUsk<tsstebi varžybas
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Lietuvos čempionas ir pirmojo ES šalių čempionato sidabro medalio laimėtojas Marius Žiūkas (viduryje),
~aliE'sčempiuonato sidabro medalio laimetojas V. Grinko (kairėje) ir bronzos medalio laimėtojas T. Gaidamavičius

Šillie5 Jillmim(l pi1"T11enybil!nugnlėtoj.1S G. Kozlovskij (vidurYJe), sidabru medalio laimėtojas G Rimkeviė:ius (kaireje)
ir bronzos medalio laimėtojas A. Mastinnica
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Apdovanotas Lietuvos čempionato nugalėtojos moterys - (iš dešinės) V. Lišakova - bronzos medaliu, B. Virbal)'!ė apdov<ll1ot<l
čempionato aukso medaliu ir Jono Vainausko specialiu prizu, sidllbro medalio lai.mėtoja N. Aidietytė

SulAAF sportinio CjimO technikos teisėjais Lamberto Vachi (ITA), Miloslav Lapka (CZą Rolf Milller (GER),
Ing" Milrie Scholer (DEN) AlyĮ'i'llIS vadybose įsiamžino lrelwris J. ROl1lankovas ir Maskvos 02 sidabro medalininkas
Jordi L10pnrt (f:SP)
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KŪNO KULTŪROS IRSPORTO
DEPARTAMENTAS

PRIE LIETUVOS RESPUBUl(OSl/I(.IiIlAll51WfS

PirmojoEuropos Sąjungos šalių čempionato pristatymas žurnalistams
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1\1~'tnl1s v[ll'Ÿyb11 nugalėtojo, tik kol pngcrinusią LieruvQs snoo m sportinio ėjimo rekord,!, B, Virb<llylę <lpdovanoj<l
prof. Jonas Vainauskas
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Slovakija - J. Pribilineco prizo varŸybos
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LIETUVOS apORTINIO toliMO ASOCIACIJA
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CENA JOZEFA PRIBILlNCA

CHODZA NA BACUCHU. G':>' ,..
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Maskva - Europos jaunių atranka! Singapūro jaunių OŽ
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LlĘTUVOIj SPORTINIO Ė.lIMO AIjOCIACI.lA
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lIETUV08 8PORTINIO ĖJIMO A50CIACIJA

T. Suškevičius 50 km nuotolyje užėmė 9-<)jąvietą
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" LIETUVO;:; fJIMOi ZI11!I Hr. ZZ

B_ Virbalytę (pirmoji iš dešines), tik k'l p<lgerinusi<Į Lietclvos moterų 50 km ėjimo rekordą, sveikina olimpinis čempionas A Schwazer
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2010 METŲ
LIETŲVOS EJ IKŲ
VARZYBŲ
REZULTATAI
UŽDAROSE PATALPOSE liNDOORI

ŠALIES VARžYBOS

LIETUVOS ČEMPIONATAS IR
JAUNIMO PIRMENYBĖS

10000 m, vyrai

; Mgrius Žiiikos Pr ,v, 41:44,86
2. OOI,alas Skarnulis v. 42:10.7~
2 T(ml'~" Gaidmnavičius , 43:45.56, IMarda, Rek"' y. 44:19.62
5. C@ildH Knzlovskij liaun.-I) V $): 4(,:22.63
6. "i~>lti~.I,imkevič;us (joun,- 2) ,t;;~", 46:~O.O8
Z Artur Maslianica (jal1ll,- 3) $.. 46:40.71
8 Pavel Vcličko $- 47:54.03
9 Deividas [ur~clianecas (jaun_ Į) ,~ 48:58.15
10 Ęya!da,< S')čęnko (jaun,- ,,) V 49:38.53

Gerard Cbmv2tlikov ,~ po
Edmundas Paliouis BjrS!. ON'

5000 m, moterys

1 Brj~itaV;rbal,'t~
2. Djjlllą Kačannva (jaun.-l1
3. K~l'Q)i!1ąŠvedai!" (jaun,- 2)
4. Vj1I~rih Liš"kova
L...lJĘ"a Mastianica
Ii Ncriu(:" Aidietvlė
7. Agne Klebausknitė GauD.- 31
8. Rila Ka.elyte
9. Ginlm":: Vaidukcvičiūtė (jaun. 4)
10 MQnjka M-)ušauskaitė Oaun.- 5)

V AI 21-47.45
V 23S3.RS
Bjr$! 24:2~,~-1
V 24:h76
K. $y 24:36,60
V 25;03,29
Al 25,22.74
K KM 25:33,25
$,. 26:12.66
Biršt 26:35.73
Bit1!. 26;46.59
Pr 28:116_81
K., Pr. 28,18.86/-'
K 29:23.41)
K Pr 31"13.56
Sim· DO
$1' DO
IlirH· DNr.
Bjr!!! tlNF

11 Eglė lurot.; fjaun._61
12 Iajra MakMut ...tė Gauo - 7)
13. DaivaSadau,kai!ė
14, Rj!a Andręjeva Gaun,- 81 ...,
15 Ai.lt Gecevji'jūt~ - - ~,-_

Ernesla Urbanavičiūt€'
A~!lė Sąknlnik
6~lJė5!ndulytė
Rmnndeta luozait:ytė

11

LIETUVOS JAUNIŲ PIRMENYBĖS

ZONINĖS VARŽYBOS
r P~.:~:":'~):':2009m.9l',iJdzw 126,

5000 m, Jauniai

; AJeksandr PonialJjev Šv. 28:16,43

",""30,,,00 m, jaunės

Gintar~ Vajcjukqvjtj!llė ~v.
Šv. 18;02192 Amelija Sekqln;"

.. _."."' __ ,A~'~,~~~s.20iJ9 ho_ ar,J.._"fIfu,2 d_

.. ~3",OOOm, jauniai

1. Marius Savel<k;s
l_ Norman!es P~trjila
3. Robertas Čcspuljs

O, 13:13.65
O, 13"5132

0' 14 07 24
0, 15,28 94
OI 16'43 Sti

4. Jw;tinns K~ikQL!!ikąs
5_ Annio~, NcW1js

2000 m, Jaunės

1_ Fmesta Urb.1na\'jčjOtė
2_ Monika MiJu$aus!cai«:
3. .Egl'"Juoty!"
4. lod"'; Mi1u!;aus!cai~
~. Laura Tamulytę
6. Evelina MarcjnkcvjČjŪtt
7_ Dovil~KudžmililC

Bir;:t_ 95628
Bir;:1. !O"0276
Biršt 10:16·85
Biršt 10;40 j7

Sak. 12:44_23

" 12"5402
Sak. 13-0694
Šak. 13-13 38

'I 14'!)() 18
p,'- 10-2Q 77
Pr_ 11-03 9"!
Pr. 11;09.2"1

8_ Nerin[\:~ PeČjul)'!ė
9. Grct~DumbliQuskaili:

blk "[gira MgkStutyt;,
blk DajyąS!JdQuskaitė
b/k Aislė Cecev;č;ūlė

FINALINĖS VARŽYBOS
Kaunas, v~saoo'5d_

5000 m, jauniai

3000 m, jaunės

L Diana Kat~noVil v. 13;57.76, -GintaII' VajCiukęvjCjiitė Šv. 15:()559
3. Monib MiluŠ~usk"itė Bir;;!. 15:28·33
3 EglėluoMe Biršt.. 15'2919
5. Ineb K"~kQ",,il~ Birš!. 15:29.2.;
6 Agnė Vanq;\:,iCjŪt~ K€d, }5'41)95, lodrt' MH!lša\l§kni~ė Birą 16'3g 88
6. Gabl'i~l~ ~ilqvičillLė K~d, 17:52,21

Ernesta ŲrballayiCillt~ Birą PO



LIETUVOS JAUNUČiŲ PIRMENYBĖS LIETUVOS VAIKŲ PIRMENYBĖS
Pa".vėŽYs, kovo 6 d.

ZONINĖS VARžYBOS 2000 m, berniukaiPartiw<iiys. 2009 m. gn}odzioI2d_

3000 m, jaunučiai , Erika, Abasevičius Biršt. 11:07.71, Edvinas Str~žnicbs Bir;i!. 11 :08.07

L Eimanta§1l§llgQti~~ Šv_ 16:16.31 3. P~uliu§ Paškevičius Kėd_ 11:17.56

2. Imantas KClvalevskis Šv. 17::1/.59
, Ed ~ara5 Pancechovskis Šv. 11:28.66
5. lustas Lialis Kėd_ 11:38.40
5. Žilvinas Ab~sovičiu, Bi,"!. 12:08.40

2000 m, jaunutės 7. Lubs Pleskvs BirŠt. 12:24.94
5. Simonas Vilčinsb5 K~,L 13:32.13

L Agnė Vancevičiutė Kėd. 1.0:28.77 9. Edvinas Laukail;s Biršt, 14;03.36

2. Živilė Voiciuk~vičiū~ Šv 10:33.81
3 Monika Vaiciukevičiutė Šv, 10:4._~,92, Gabrielė B"Įcvičiūtė K~d_K. 11:41.00

i(auos3: 2DO!) I". 9'''·Jdli,:' 12 d
, Akvilė Gulbinait" Š, 4:50.23
2 [uslė Bilevičiūlė _ Kėd, 4:52.04

3000 m, jaunučiai ; GreiTI Gudzibitė K~d, 4:59_44, Airida Bi1iūtė , 5:20.20, Pauliu, Abasevičius Ilir;;!. 15:10,13 , Džaslina Liniūlė Kėd, 5:30,00

2. Vaidas Laukojti, Bi,.ą 17:07.26 6. Deim"ntė IarITh~l"vičiii!(' Kėd, 5:31,00

; Artmas Račkelis [\ 18:22.51 7. Asta Rimkevičilltė Kėd, 5:33,81

61. )I..{",.tynas Sadauska5 K. 16:47.~4 8. Lijana Budrvt" KM 5:45,32

b!k [onas 5Iank('vičiu, K 17:41_72 , Emilija Biliūnailė Š. 5:46,02
10. Monika Kulišauskaitė Kėd. 5:59,85
11- AifM Vaičekausk"itė K. 6:08,84

2000 m, jaunulės
LIETUVOS UNIVERSITETŲ, Ineta Kaškonaitė RiTą 1Q:OS_Q2

2. lęva ŠukevičilLlė [\. 11:40.77 ČEMPIONATAS
;. R"minta l\-bzurh"ičiūtė D, 11:45.73 Kauna" /(0\'06 d., GintoTė Černevičiūtė C, nOl,97, Dovilė Leginailė h. 13:49,11 5000 m, vyrai

FINALINĖS VARžYBOS 1. Marius Žiūkas VU 20:16,87

Pane'/~žys, sausio 22 d,
2 Tomas Gaidamavičius Šli 21:16,89
3. Ričardas Reht VPU 21 :2245

3000 m, jaunučiai
, Genadii Kozlovskij VPU 21:59,18, Tautvydas Žėkas LKKA 22;06.97

L Eimantas Bendorius ~v. 14:57.71 6. Raimondas Grigas LKKA 23:3~.U1

2. Paulius Abasevičius BiršL b;12_64 blk Germ-d Chmvznikov Šv_ 21 ;29-69

~. Martynas 5ad"uskas K. 15:3).32 blk Artur 'vlastianica Šv. 22:22.97, Tomas Pa irvs Pr. 15,43.47 bl. Deividas TUI~di.nl"<:.S Šv_ 22:25_58

; Arnolda5 lludrvs K&d_ 16:02_311 b!k Evaldas 5i1čenko L 24:19.86

6. Tonas Stankevičius K. 16:26.60 Giedrius Rimkevičius 5. DQ. Vaidas Laukailis BiIŠ!, 17:12.33
8. Imantas Kova!cv,ki, Šv 17:45.02 3000 m, moterys
9. Arūnas Račkelis C, 19:34.50

L [n~a Mastianica LKKA 14:15_1)2

2000 m, jaunutės
, Rita Kaselvtė l.KJ(,\ 14,,>4.11, Daiva Sadauokaitė LDU 16:20,71, Agnė Vancevičilltė Kėd, 9:46,24
, Ai,tė Geė€vičiūlė VDU 17:22,18, ln~ta K,,;konait<; Birą 9,55,4~
, Atra Ha~au,kaitė KMU 17;44,11

.,- Živilė Vaiciukevičiūlė Šv_ 10:30_19 b/k Taira Mak>lulytė f'<. 1633.43, Monib V.iciukevidfrtė Šv_ 10:5/.~5 blk Rita Andrejeva K 16:59.~?

; Ahil" Gulbin",tė Š_ 11:00_44
6 Gabrielė Bil~vičiūtė Kėd, 11:06.58 LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ IR

J€va Šukevi~iūl~ " J1:(J8.24
6 AiIida Bili(,t" , 11:1il_4~ JAUNIMO PIRMENYBĖS
9 Raminta Mazurkevičiūlė Dr, 11:25.22 . PRMIM_vs. $Oi/sio 15 d.
;O Nadežda Bo~d"nova Šv, 11:3".54
11. Gintątė Černevičiūt"ė Pr. 11:37.59 5000 m, jaunuoliai

" Viklmija Gedvilaitė' s. 12:24.48
13. Emilija BiliŪnaitė 5 12:31,88 , Gerard Chmyznikov S, 22:01.70
U lulija Azam,··ičiūtė D,-_ 13:21 03 2 Deividas Im~dial1:ms 5, 22.50,!!2
15_ Evelina Makštulvlė C, '~14:16,33 ; Artur 1\1ao!ianica ŠI', 22:51,69



3000 m, Jaunuolės
, Ill'!" Bilevičiūtė Kėd .K_ 5:13.27
7. Greta Gudzikai!ė Kėd. 5:13.28, l~va ŠukevičHitė p, 5:28_15

JlitM. 14:29.03 9. Dža5tina Liniūtė Kt·d. 5:40.16
Din; _ ," O W. Evelina Mok'itutytė p, 5:49.96
Šv, 15:51,28 11. Lij:m~ Budrytė Kėd. 5:58.35
p, 15:5~.59 " Monika Kuliš"uskailė Kėd, 6:13.99

K~rolin~ 8ved~itė
L....e.~--
3, Agn~ Sokolnik
4 TaiT~ M~Htutytė

MIESTŲ VARŽYBOS5000 m, jauniai

, l\larius Šavelskis, Normantas Pelriša
7 Roberta" Čc,nuli5
4. ILIstina' Katkauskas
7 Arminas Nevulis

Aleksandr Poniatajev

3000 m, jaunės

L Ernesta Urballi,vičiūtt,
2. Gintarė Vaiciukevii'iūtė
3. Monika Miluš:msbitė
4. Eglė Juočy!ė
7 Indrė Milušauskailė
6. Evelina Marcinkeviči[Llė
7. Mild~ L"pšcvičiūtė

D,. 22:03.44 KAUNO SM "VILTIS" VAIKŲ TAURĖS VARŽYBOSD,. 23:49,35
D,. 25:18,38 K,"oa,s, 2,:)Og!n, f~rk'.'iSo 13 d

Dr. 26:18,27 1000 m, berniukaiD,. 28:12,93 ,.
ŠV, DNF

L Edvinas Kisielius K 6:48_18
-~,::; 2. D~Tius Samoiknko K. 6:51,17

!lir't. 15:08,96 1000 m, mergaites
Šv, 15:12,62
!lir't. 15:20,22 GL·et" Kviklvt~ K 6:33,81

Bir~t. 15:20,98
, Karolina Saveikail~ K 7:05,66

Bir_ą 16:43,49 7. Grcla Veklervtė K 7:07_84

" IR:43_64 4. Ru~ilė K,,"siCliiitė K. 7,16,4~

Š~k_ 18:58_~O
, lustė Ard"vičiūre K. 7:33,O~
o Uo-n~ Če"n\llevičiūt~ K 7:33,97

LIETUVOS MOKINIŲ (1996.1997 m.J ATVIROS LKKA STUDENTŲ PIRMENYBĖS
"OLIMPINIŲ VILČiŲ" TAURĖS VARŽYBOS Kau(j~s, 2009 n:. gf;,c,cff_i;, 15 c.

MIESTŲ GRUPĖ 5000 m, vyrai
\~'I"iu:;,2009 :)J, I'JpkriC,G 20 d. , Rič"rd"s Rekst V, 20:33,48

2POOml berniukai , ValerijusCrink() Dr. 21:43,60
7. Marius ŠoveĮski5 OL'_ 22T_-2

L. Edvin~, Kisielius K. 14:15.47 4. Timtvydas Ž"kas D,. ?3:00,34
S. Raimondas Gri"as D,. 24:02,69
o Normantas Petriša Dr_ 24:09,36

1000 m, mergaitės , Evaldas 5ilčenko V, 24:36,45
8. Robertas ČesnuĮi5 D,. 24:51.~2

Akvil~ Culbinaitė Š_ 5:39,09 9. Ju,tinas Katkamkas D,. 27:b20, Viklorija Gedvilaitė , 6,09.38 Edmundas Palionis Bir;;t. DNF
3. Grctil KvikI ;tė K. 6:31,23

RAJONŲ GRUPĖ
3000 m, moterys

Si~('{ai 2009 In Japkdčio 27 d, L Karolina Švedaitė Bi,-!;:t. 14:39,17

2000 m, berniukai
, Di"na Kačanova V. 14:4325
3. Rib Kasdvtė K 15:00.18, M()nik. lV(;)ušau,kaitė Biršt. b38.92

L Paulius Abasevi~ius Bi!'''!_ 95938 , Ernesta Urbanavičiūlė Biršt. b40.27
2. Arnoldas Budl'V'l KM 10:08_73 , E~lė luo~xtė Bi!'š!_ 15:43_99
3. Erikas Aba5evičiu5 Biršt. 10:11l.O2 , Agnė StaLiulytė Biršt. 15:59.72
4. Vaidas Laukaihs Biršt. 11:15.28 8. TaimMakšlutvtė P,. 16:07_86
8 lman!as Kovalev,ki, Šv 11:30.72 8. Daiva Saddu,koi!~ " 17:04.32
(, Edvinas Stražnickas Birą 11:53.20 10_ Rita Andrejeva K. 17,087Q, Edgarus P"nccchovski, Šv_ 12:15_01 11. Ai5l~ Gffcvičiūlė " 17:25,31
8. Ernestas Vanccv[čiU5 Md, 13:22.79

'. KAUNO JAUNUČiŲ PIRMENYBĖS
1000 m, mergaitės l"I3o'nJS, SOI!S,'O 12 d.

,. ,
3000 m, aunučiaiL Agnė Vonccvičiūlė KM. K. 4:40.96, lnda Kaškonąitj, Biršt, 4:43,31

3. Živilė Vaiciukevii'iūtė Šv_ 459.45 L. Martvnas SaLi~llSk"s K. 15:34.39, lvlonika Vaiciukevitiūlė Šv_ 5:Q2_36 L Arnoldas Budrys Kėd, K 16:10.31
5. Gabrielė Bilevičiūtė Kėd. K. 5:11.96 L Paulius Paškevičius K(,d 17:08.26



4. lonas Slankėvi611s
5. Simonas Vilčinskas

K.
Kėd.

17:12.87
18:57.94

6. Illst~s Lialis
7. Deividas Dapkus

Kėd.
KM.

18:5<1.44
20:28.59

2000 m, jaunutės

1. A~'TlėVance"ičil-,t~
2 Gabrielė Bilevičiūtė
3 lustė Bileviciūlė
4 Greta Gudzikailė

KM.K
KM.K.
Kėd.
Kėd.

9;58.64
11:17.20
11:19.27
11:22.71

~ Asla Rimkevičiūlė
6 Grela Kviklvtė
7, ViktCHij' Paulauskait"

b!k Benita Ilurobitė

Kėd.
K.
K.
K

12:16,9~
12:20.08
12:53,29
11:33,99

VILNIAUS ČEMPIONATAS

3000 m, vyrai

1. Evaldas Silčenko v '14:06.38

3000 m, moterys

Diana Ka,'amlVa v. 14040.36
2. Valeri'a Lišakova V. b:12.m

ŠiAULIŲ JAUNUČiŲ PIRMENYBĖS
Sim!,'iai, sauo.'o '14 d

1000 m, jaunutės

1, Akvilė Gulbinaitė
2. Airid~ BiMtė
J. Viktorija Gedvilaitė

s.
š.
5
Š. ~:47.6

622.4
6:35.2

5:10.4
5:11.5
~:45.3

4, Emilija Biliūnaitė
5, Rūta Gra".ėIvt~
6 Kornelija Aputvtė

,
5

KAUNO ATVIRAS ČEMPIONATAS IR
JAUNIŲ PIRMENYBĖS

Kaunas, SJUo,'Q j3 d

3000 m, vyrai

lonas Slankevičius (jaun, II K 16:44.73

3000 m, moterys

v, 14:28,n
14:38.04
16:03.74
16:45,60

Rita Kasel ·tt
A~nė Klchauskaitė

K

""K3. Taira Makštut 'I"
4. Daiva S,dauskaHė
5. Rita Andre'eva K

K
K

16:48.57
17:07.31
18:48.98

K
7.

Aistė Gecevičiūlė
Benita Burukait;, (jaun,-l)

ŠiAULIŲ JAUNIŲ PIRMENYBĖS
Sia_II,'Ja,: sausy 26!I

2000 m jaunės

v Airid~ l3iliūtė
Simrma Dilv!ė

Š.
Š.

11;58.0
12:2'\.0,

3. Viktorija G~dvibit~ S.
s 12:26.0

12;24.0
4. Emilija Biliūnaitė

ŠiAULIŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS
Š,'dvlia,', vasario 23 d.

1000 m, mergaitės

1. Akvilė Gulbinaitė
2, Airida Biliūt"

5:02.0
5;03.2

3, Emilija Biliūnaitė 5:38.5

KAUNO VAIKŲ PIRMENYBĖS
.. 'C7K;.o;(~~O~7.K~K~77~'~~~2~5;K7· ,

1000 m,hem~~iu~ka~i ..j

1, Dalius Samoilenko K

.... ...;;10;.:00m, mergaitės

1, Aistė Vaičekausk~ilė K 6:42,41

ĖJIMO KLUBO "VĖJAS" TAURĖS VARžYBOS
I<":mo-,. >BSo'-;O 26 d

aooo m, jaunučiai

4. Arnoldas Rudr),',

,
Kėd. K.

5. Jonas Stankevičius
6. Vaidas Laukaitis
7. Imanta' Kuval~\'Skis
8. Arimas Račkelis

K
Biršt,
Šv,
Pr.

16:49.2
17:02.9
17;17.9
18:02.1

2000 m, jaunutės

1, A!;Ilė Vanccvičiūtė
2. Ineta Kaškonaitė
3, Živilė Vaiciukcvičiiltė
4. ML1nikaVaidukevidūtė
5, Nadcžd~ Bo~danova
6, Gintarė' Čcrnevičiūtė
7 R3minta Ma7.urkevičiūtė
8, Greta Kviklvlė

Kėd. K. 10:08,3
10:13.7
10:21,1
10:463
11:06,0
11;11.7
1U1.7
11:24.7

Rir~t.
Šv,

"Šv,

"Dr.
K

9, Gabrielė Bilevi6ūtė
IU, leva Šukevičiūtė
11. Akvilė Ambra,iū""itė
11, Dovilė u:'inaitė

b!k Daiva Sadallskaitė
b/k Greta Dumbliaw;kai!ė

K(·d.K
p,
D,
"Pr, K,
p,

11:37,6
11::\57
13:26.5
13;49.4
lO:4H.5
nll90

2000 m, berniukai

1. Erikas Abasevičills
2. Ed!PT~'P"ncccho,-ski,
·3. Edvinas Stražnickas
4. Paulius Paškevičius
5. lustas LiaUs
6. Žilvinas Aba"""ičius

Sirą
Šv.
Birš!.
Kėd,
Kėa,
Birą

11:16.H
11:17.2
11:27.6
11:49,3
1157.5
12:15.1

7. Simoms Vilčinskas
8. Deimantas Kukis
9. Domantas PrclĮ;auskas
111. Kornclijvs KQlpJkovns

K~d.
Šv.
Kėd.
Biršt.

1Z;lS.4
12:25.2
12:38.6
12,44.7



11 Deividlls Darkus K.\d 12:45.5
12. Donata. Darku. KN_ 13:09.0
B Ęroo!as VanceviNus KN· 13:14.1
H. lsnas Andrulis ," 14:03.8

" fl;Il!ilY!"yukaitis !ljIR 14:04.2
16. Tautv}'dą. Kvedaraviči1l5 Ked. 14:51,1

" Laurynas Buncvičius Pr 15:01 8
18. NorVYdas Mačiulaitis " 15:03,~
19 MAluSr,,~;,ys " 15'22,2

1000 m, berniukai

bĮk Darius Samoilenko " 6:27,9

1000 m, mergaitės

,. luste B'levi~iūte KW· 5:16.5
2 Gretp Gudzikaitė Kol. 5:17.0
3. Deimantė larmalavil';'ūtė Kėd 5:W.9
4. leva !ąctXikaitė O, 5:21.3, Džastina LiniūtĖ' Md. 5:41_4
6. Monika Kulišauskaitė K,'t!. 5:51.5
7. e.~~~Eimk~vjčiūlė Js:~Il· 6:04.0

" Ivetą MikelionytĖ' Dr 1\:12_9
9. Eyelina M"kštlllylė Pr. 6:15.2
10 Aisti: YaiČckau,kaitė K. 6:22.0
11. Adrija Me~kallskaitė $y 6:37_9
12. Ais!ė Cjlj)illšuitė ," 6:42.3
13 Karina Tjlfciko $l! 6-49';;

KAUNO SM "VILTIS" JAUNUČiŲ
PIRMENYBĖS

K3un3S, KV\'a 18d.

1000 m, jaunučjai

,. MnrLynp. Sadąllskas K 4:36,12
2 l!lll"~St"nhvičius K 451,31

1000 m, jaunutės

, Gr!.!taKvikl~tė , ~:O5_65
2 Vjktorija Paulauskaitė K 6:1l.01

JAUNUČiŲ IR VAIKŲ VARžYBOS
"KĖDAINIŲ PAVASARIS - 2010"

Klidamiai, kovo 19d.

1 mylia, jaunučiai

,. P.uliu' Ab.<;evičiu, Bit!1 7:53.0
2. Martynas Sadauskas K 7:56,0, Toma_ t'H!tiCYS Pr 8:00_0, 8[CQ!iJ~"Budr~' ~~>i 8:16.0
; [onas Slankevičills K. 8:36.0
6. Vaidąs [.uk;!iti5 Bidt 8:44_0
7 8n1na5 Rąl'kelis p, 9:40.0

1 mylia, jaunutės

L Agnė Vancevil'iūt" Ką 8,08.0, Inetą Kąškonaitė BirSt. 8:12.0 .4.
; Ramjntą Mazurhvičiūtė Dr 8:37.0/, ~riJa Kviklvl~ K. 8:52.0
5 kva Šukcvičiūtė Pr 8:5S_0
6. Cjl)]iml Lemevičiūlė Pr. 9:13.0
7. Cobric!ė Bilcvičiūtė KM 9:29_0

" AKYileAmbrasiūnailė Dr 9:46.0

, ,

9. Agutė Ivanauskaitė p, 10·36 O
10. Viktorija ['aulau~kait~ K. 10:47.0

b/k Gretą Dumbtiau5kailė " 9;5!).O

1000 m, berniukai (1997-98)

L Kornelijus Kolpakovas BiTŠt. 5:19.0
2 Paulius Paškevjčius Kėd_ 5)1 Q
; Daumantas Crj1jalittnns Bir:šl. 5:25_0, ["ukas Plcskys llir$t 5'36_0
; lusta" Ligli;; Kėd. 5:40.0
6. Simonu, Vilčin,k." Kėd, 5:49.0, Deividas Dapkų:; Kėd_ 6:04.0
8. Domantas Prels;a,,~kas Kėd. 6:QlI,!!
8 Donalas Dapkus Kėd. 6:11.Q
10. Edvinas !,aukailis BiTht_ 6-380
u. Tautvvdas Kvedaravičius Kėd. 6:430
12. No",_"das Matjylajtj~ Pr. 6'450
13. Luka. Vi:linskas Pr. 7:01.0
14. Mantas Iutkus Ked_ 7'14.0

1000 m, mergaitės (1997-98)

L Creta Gudzik.it~ Kėd. 5:1(10
2. leva ln,ępčik~iti: D, :,,2'1.0
3 i\lonika Kuli:laų5Kąjlė KM. 5:27Q
4. Lijana Budryt~ Kėd. 5:33,0
3 Deima"l'; Iarmn!avičitltė Kėd. ,,:43.0, A~!a Bim!;~"i~ll!i: Kėd_ ';;:4.;;,Q, E",,!in~ Mak!llJIy!'; " 6:!l7_!!
8 h,~t~M'kcljon},lt o, 6:110
9. Simona Laurynai!':: K"d. 6:33Q
10. Iusl~ ead!iaYsknM K<d 7:43 O

1000 m, berniukai (1999 m. ir jaun.)

, Edvinas 5t,.ažnick~~ Sir;;\' 5:36 I!, Žilvinas Abasęvičius Bir'\. 5:42,0
3 Ernest.l, V~nccvjčius K<d 5049.0
4. Osvaldas Gąnjtijuska. Kėd, 6:16 Q,. Erikas B-Ievič;us K"d, 6:32 Q, Matas PagiOj, " 6:52,0
7. Andrius Kazlauskas Biršl. 7:09.0
8 laurynas Bųnevjčjus p, 7·15.Q
9. Augustinas Cickevičius BiTht. Ni,!!

'" Žygimantas Stražnick,;s Biršt. 8:34.Q

1000 m, mergaitės (1999 m. ir jaun.)

1. lust.e Bij~vitjlltC KM. 5:21,Q
2. Dža5tina Lil1i~t~, K~d. S:HO
3 Ugnė Gelbi1dąil# e,. 7:06·0
4. Akvil~ Stirbytę Pr T26!!

TARPTAUTINĖS VARžYBOS

PORTUGALIJOS KLUBŲ ČEMPIONATAS
PomIJBI (POR), vasari:l 13 d,

3000 m, moterys (7)

1. VcmS"nLos
2. Kristina S,lt,noyič

POR 12:32,11
iNS 47

3_ MaribeIGom;alve§ 'OR 13'3630



5 \Viktor S~abo
6. Robertas ČCSDlllis Dr., ,

"-'I ,
", jt a

,ill , int, i

.,
lj

;j ,
Normantas !'etriM D,. DNF

20 km, moterys 5 km, jaunės
1. 7.u~.ana Malikova $VK 1;34;11, Snjjlz1pn, Y\lTch~nka BLR 1:40:34

.' Agnę5ę Pąstore LAT 1:41;32, Brj~iljlvirbalv!" (LČ-Iį V"Ą! 1:42:20
5 N!lrip!!il i\ididylė (LČ_21 Y 1:43:43
6. Nastassia Yatsevkh BLR 1:47:16
7 Jolanta Karns POL 1:48:06 6. Monika Milušau.koil~ BiršL

8 Valerija Lir;akova (L(>}) v. 1:48:14 7 Skirgai1~ GUllląyskaite AL, Anita Kažemaka !.t.I 1:51:0~ 6 Indrė Milušau.bjt.: Bjrš!_ -"'~Q

W. !n~jl Mjl.ti.mica fLČ-41 Šv.X 1:53:34 9 IlIna MelDe CM 3}11

11. ~·!ikjl!lla Lofbacka I'IN 1'54:54
12 Bija Kmi<'!l'I~ rLČ_~) K Kęd 1:56:53 5 km, jaunučiai
13. Anita Cukno\'a !AT 2:03:0I!
14 Dajva Sadau"kaitė rLČ-61 Pr ..K. 2:{)5:33

MnriQlsson BIN'" DNF:7

10 km, jaunuoliai ,, •,. Gcnildij Kozlovskij (.11'-1) :;1y.,V ";15:13, Andl'zej Lobaczewski FOL 46:29

, ,

PLENTU IR STADIONE I
ROAD AND TRACK

ŠALIES VARžyBOS

EUROPEAN ATHLETICS PERMlT MEETING
36·asis SPORTINIO ĖJIMO FESTIVALIS "ALYTUS 2010"

I EUROPOS SĄJUNGOS ČEMPIONATAS
LIETUVOS ČEMPIONATAS IR JAUNIMO PIRMENYBĖS

53·osios LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO TAURĖS
VARžYBOS

Aly1U, ~.'fŸeIio !!~'

20 km, vyrai--
"

, ,'I

"
Ii! I

"

t' Ii Id',;
Natalia PI"I11;n~ku
V"ronib PrivnljncQyq

cm
SVK

DNĘ
DNr



" , ,.,"" .. ' '"" • N,: ,
I

I 3 km, jaunutės ! [ 5 km, veteranai 1
L Agnę Vancevičiūt-" KOd. 15:<14 , ,,,,,,, ,

~2. !nęla Ka~konailė Biršt 16:00 I ;
J livilė Viliciuk~vič;ūtė ~\" 16:51 , ; r, Ml:lllil>aV~idukevil'iūt~ " 17:11 ,
5. R~mintą Mazurhvičiūtt D, 17:22

6 Greta Kvjklylė K 17'32 I 3 km, veteranės
16'32 J7. leva Suk~vičiūte p, 17:41

8. GabrjdQ I3ilevičiiit" KN 18:55 1. Gražina Goi;tautnjtė ".
I 3 km, berniukai (12 -13 metų) '1 Komandiniai rezultatai.

7 , 1 lyga
n r :;: Vilnius .,,,,

, &;1:.
~

,. Švenl'ioniy raj mB:

K!:d
~6 Jystas kWH,

7. DODa!as Dapkus K~d 19:40
,

8. Deimantas Kukis $v. 21:11

1, Edvina~ LaukaHis Bini\. 21:49 I II lyga
Erika. Aba,ęv;čius Birą DNF

L Prienai 3970

L 3 km, mergaitės (12 - 13 metų) I , Kėdain; '" 38
3. Šiauliai 351(1, Alvius 33 ,, Akvilė Gulbinaitė , 17:25

2 leva Iezepčikaitė Dr 17:26 [ Klubai I3 Gręta Gud~ikait~ Kt)d. 17:56, Sandra LauQ'naitė Kėd. 19:13

~ .. =i5. Ajrida Bi!iūtė , 19:35, 6j~!!l:!:!ailiušaitė ," 19:39,. lijana Budrytė KM. 19:51
~.8. Emi1"ia a·1iūnailė , 20:51

2........lYrgita Gaidamavičiūtė ,. 21:01 •
10 Karipa Tafęiko ,. 21:27

7

I 1 km, bernjukai (11 metų lr jaun.) I 7 I
1. Edvinas Stm~nicbs ]Jįrią 5:09 18·osios TARPTAUTINĖS VARŽYBOS
2. cme,ta< Vancevičiu, Kėd. 5:26

"DRUSKININKAI 2010",3. Žilyjnas AbasevičiLlS Biršt. 3:39, ĮlWjIS Andmlis $y 5:58 LIETUVOS 10 KM ĖJIMO ČEMPIONATAS5 Robęrta~ Vinik $v. 6:06
DroskininM:ai. rugsėjo 4 d.,. Linas Bartkus Birl't. 6:07,. Edvardas Andriuškev:ičius $" 6:09 10 km, vyrai

8. 1Iii1lill:,Qvl!:vas SI' 6:31,. Tomas L""kas '" 6:41
lQ. Domantas Cmzdvs ,. 6:41

"11 AU!;ustinas Cickevious Bir!;! 6:47
12. Gedemina. Paulauskas Bir$l 653 "1.3 Mlltas Pagirv. Pr 7:22

" L.urynas Ilunevičius Pr 7:30
13. įy~jmnntas Stražnickas BirM 7:50

10 km, moterys
1 km, mergaitės (11 metų ir jaun.)

L Briilita Virbalvt6 ([.Č_11 V.AI. 44:42
1. lust<! Bjlevičiūtė KM 5:16 2 Kristina Saltanovlt (LČ-21 V. 45·16,. Simona Stravinskaitė Dr. 6:19 3. Nerin!!a Aidjety!~ (l.C:_31 V. 46·14
3. U&nėGelbūdaitė P,. ~:3R •• Jolanta Karas ,ae 49:41, Adrij~ Meškauskaitė I". 6;55 5. Agnies~ka Ellwaru ;ooL "'''', j;;v!l:I!l:linaBubnelyt~ ~i[~1 7:00 .K Nadezhda Dorozhuk BLR 5UlĮ
6 Ernęsta AdQmaitytė BirM 7,08 -"'

.. , Inga Maslianica (1,Č41 Šv., K. 5U1
7 LiYęla Adomailylė Bidl 7:10 B BęmQdętg Iuoz~itvt(' (Le-5) Bust 59;02
8 MQnika Rąžanauskailė BirS! 7,14

b/k Evelina MakSlutyt~ Pr 6,07 10 km jaunuoliai
b/k Urtė Senavaitvlė Pr, (,,()7

b/k Erika Stancvičiū.tė p, 6;2.6 1. Arlur Maslianjca (L(-41 Sv. 45:16
b/k Ci~dr(; Vąlcntinaitė I'r 6:52 2. Deividas lurs@Iitl!l~Ci\S (LČ-3) Šv. 45:55



.,

Edgaras PaDro;bov=skis $v_ .i-(}9
Zilvina. Aln!se,'itius Bjr$1. 5:{19., Eme<;tąs Yancevičius !<Cd. 5:30

I Erika" Abo"evitius Bir~l. 5:34
A ugustjoą$ Cickevičius Bit:l! 5:36

5 km, jaunuolės
m Edvina, Laukaitis !)ir~t, ~:36
n. Deimantas Kykis $y 5:38

" Paulius GUll1auskas Al 0;39

" J(;Das Andrulis $". 5:40
14. Robertas Vinik ," 5:44,
" Donatas Dapku. Kęd_ :>:48

'" linas Bartkus Bi!"!t, 5;50

" justas l.inli~ lS;~d_ :JO""
18, Edvardas Aodriuškevičius $y. 6:03
19, [){lmant~s Cruzdys $y. 6:15
20. Gedeminas Cnulnuskas Biršt. 6:19

5 km, jauniai 21. Ilja r"kovlęv"s Šv. 6:22
22. Robertas Zidovenis $v. 6:23
n Toma.twhs " 6:26

" Mala, Pagirys Pr. 6:32

" Lukas Babr,witio.is Bir~1. 6;,,0
16. ŽYgimantas Strnžnickas Birll. 6:58,- laurynas Buocvitiu, Pr 7:17-,.

,. 1 km, mergaitės

10. Arminas Nevulis D, 30'31 1. Akv;l~ Gylbjn"itė $ 5:01

Roocrtas Česnulis O, PO , lustė Bilcvjtjūh' Ked. 5:04, Greta Gudzikaitė Kėd. 5:05
9. Airida BiliQt!': $ 5:08, le"a lęzcrtj!gitė D, :>:19
6. s"ndra Laurynai!ė KM. 5:24, Gintarė VaiciukevjčjOtė Šv. 14"17 , Aistė GailiuŠaitė $v. 5:35

2. Erne,ta IJrbanaviCjlLIC Biršl. 14)4 8. Evelina Mak!itul:ytė ~. 5:43
3 Munika Milušausknitė Biršl. '14:49 9. KaL·iną Th(gik" šv. 5:49, E~l~ juočvtė Biršl. 14:36 m jurgita "~jg~mavičiūtė $v. 5:49
5 Indrė Milušauskaitė Biršl. 16:04 n. Emilija BjliOnaitė $. 5:49
6. Skirgailė Gumauskailė Al. 17"38 12. Adrija Meškauskait& $v. 6:24

13. EvęleliJ!a Bųbnelytė Birlt. 6:32

3 km, jaunučiai 14. UgnėGelbildaitė Pr. 6:43
15. Monika Ražanauskaitė Bir$\. 6:57

I P~ulius Abasevi6us Biršt. 14:32 " Akvilė Stirbytė P,. 6:57

2. Martytl"s Sodau,kas K. 14'44 17. Livet~ AdQmai!;}·t" Bir'l. 7:18

" Ernesta Adpm"itytė Biršl. 7:183. Arnoldas Blldry" Kėd. K. 15'02
19. Nur. Me~hųskaitė $y. 7:434, Tomas Pagirvs h. 15:25, :;įzymon Czartoszew~ki PO' 1~"l7

6 Vaidas Lmkaiti, Biršl. 16-:}4 5 km, veteranai
7. Jonas Stankevičius K. 18:22, Arimas Rai.'kelis " 18:35 1. Zigurts Irbe !AT 28:22fkoef.19:341, Arūnas KJcbauskas AL 22:53(20:191

1 km,~aunutės
;. lanusz G<llawski "'" 22:22(20:28)
9 Ilmars Saulgriezis tAT 24:24.(20:381, Miro<lnw !.~niewski EQl. 2~:15!20:40).,. Živilė Vaiciukevi6j!tė Šv. 4'32 , Viktor Ginko elR 24:57(22:39)

2, Monika V.icjukevičjQ\ė '" 4"36 7 Janis Kapralis LAT 3Q:36(22:01)
3. Agnė Van,evičiūtė Š. KM. 4:39 8. Leonid $cminovich ElR 28:35(25:22)• Ineta Kaškonaitė Birll. NQ
3. Gret~K"ikly~ K. :!::2§, Raminta Mazurkcvigūt<l '" 5"09 3 km, veteranės
7. Ięva Šuke,ičiiite " 5'17 pm l!:r2!!(HQ2)8. Gabrielė BiIcI'ičinte Kėd. 5:30 1. Ia"i,,~ L.lllli~wskil

O. Erika Stanevičiiit" Pr. 6'12 7 Gražina Go~t;:,utait~ " 15:45(14:08)

1 km, berniukai LIETUVOS 50 KM ČEMPIONATAS
Dvdince rSVKJ.lwvo 27 d.

< :.'J'
L Daumantas Gri~lil]Oa5 BirSt. 4;27 50 km, vyrai
2. Robert Gol,,,,"ski PO, ~'i;i,. Edvinas 5tra.l:nickas Bhlt. .4:57 L Tomas Gaidam""j{iu< ; 4:31:39, Kornelijus Kolpakovil< BilSI. 5"!)7 2. Valerijus Grillko pr. 5:07:14



LIETUVOS JAUNIŲ PIRMENYBĖS
$;"c*", ,~,,~=2 do

10000 m, jauniai

1. Marius Sąvcl,k;s
2. IustinasKatk~uskas

D,
Dr.

44;47.31
56:49.~4

5000 m, jaunės

1 Gintarę V"iciu""vičilltė
2. E~lė Iyoeylė
3. En!\_'sta Urballiwičii,tė
4. Mooika Mjlu'lauskaitė

Šy 26:0709
Blršl. 26:23.47
Bir!it. 26:55.71
Biršt_ 2752.85
AI. 29:17.72
Hir$! 30:02.44

5. Skjp.ai](!GlImauskaitė
6. IDd .. ' Milų&~u,k.:>itė

LIETUVOS JAUNUČiŲ PIRMENYBĖS
Vi,'nius. biiZ9,'io 22 d.

1, I'~uliu.Ab~seyičius
2 MQrtynasSldauskas
3, ArnQldą~ Budry"
4, Daumantas Gri~aliūnas

IJhiil 14:37.23
K. 14:45.40
Mci 14:54.R2
Hir$t 15:38,62
Pr. '15:47,89
Blrš\. 16:22SI

~. TQm". Pagirl's
6. Vaidąs Laukailis

2000 m, jaunutės

1. Asnė Vancev;čiūtė
2, Incta Kaškonaitė
3. Ljvjlė Vpiciukcvičiiitė
4. Monika Vaiciukevic'iūlė
5. Cmt" Kviklytė

Kėd 9:42.48
Birt!! 9:28.83
I, 10:07.86
$v Jn,25.i!1
K. 10:34.90
K(·d "]n:57.64
Kėd. 11:02.39
Pr n05.33
I. 11:17.08
Pr. 13,24.&1

6. G~bl'i~l;":Bilevičiūt~
7. Snodrn Lfllll:ynaitt
lI. JevaŠuke\'i"iūt~
9. Airidn I!iliūtė
10. Giedrė Valentinai!ė

LIETUVOS JAUNUČiŲ SPORTO ŽAIDYNĖS
Sklufiai. r'J[JSėjo 17 d.

3000 m, jaunučiai

1. Paylius Aba5C\~čiu5
2. Arn"lda. Budrys
3. DilInll"nta" Gri~ąliūl"'5
4. M~rtXJJ~' Sacl"\l~k~,
5. TOOlM Pagirx ..

Bir$t 14:50.54
K~d 14:5709
SirAi. 15:08.35
K "lS1R.10

" 16:h05
I!ir~t 17:16,08
K 17:50.03
Bir$t 18 <16.70

" 21:20.58

6. Veidas Laukaitis
7. JQoas Stankevičius
8. Erika~ Aba,cvičiu,
9 ArAMS Račkeli5

2000 m, jaunutės

1, A~neVilncevičiut~
2, ŽiYilėVaidukevičilltė
3 Inda KnŠkooailt
4, Monika Vąidukeyi<'iOft

Kęd. 9:52.02 ..
. J

$y 10:01.43-
Bir~l '10:14.3(1
$y Jn:41.00
K 10:44.29
Mti, 11;'17.40 L
Kėd '1'1'2549 2.

5, Cn!ln Kyiklylė
6, Gąbridg Bi\cvi6tLlę
7 Sandrn Lmn')·naitė

, Raminta Mazurkcvjtio.lė D, 11:27.38
9. leva ŠukevitiŪtt h. 11:4596
W. Gintdre (:~mc,,;':jo.tR p, 12:19.74
1L Viktorija Gedvi1aitl' , 12':l2~

" Akvilė Amb["si(l""il~ D, 13;07.14
13. Erjk~ St~nevitjūt* " 13'30.00
1<. A~ul~ lvanausllaits! Pr, 13:3385

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENYBĖS
ZONINĖS VARŽYBOS

~rurlwrMS, gegLlžės 22 ,1.

1000 m, mergaitės

L A~'Tl(>Adomajl:':l~ šak. 6;mZ2
PilS',1Iy:;. geg:liės 2. d.

2000 m, berniukai

1. Ed!':ams Pnl1cęcbp\,ski' Sv, 11:259, Deimantas K~l:;i~ Šv, 'J3;32,~

i,

FINALINĖS VARŽYBOS
Vd>lllJS ••'xtie&J 1 (J

2000 m, berniukai

1 -: -

;l, ,
I.

i ,
, ..

I. i (]:, i L
i i

~"Iii,
~i

12. Erikas AbasęviCius Bir~t. 12:51.39

L
.

1000 m, mergaitės.
."'".,

ii. I. i i
i

i ']i , :0'
, , i ii ,i

l'~ i

,
'i ,

i =.,
, i

..

LIETUVOS UNIVERSIAQA
Kaunas, geguiės14 ,J,

5000 m vyrai

Tadas Sll~kcviciLl~
Marit\;;Ziūka"

21J:'I'l31YPU
vu 20,2'1.<)5



1 1

; Ričardas Reks! YPU 20:31.39 3. Eobertas Ccsnulis D,. 50,18, Tautvvda< Zėkas LKKA 21:24.18 4. Raivo Saulv;iczis LAT 54:02
3. Tomas Gaictarnavitius ŠU 21:30.35 , Aleksandr Poniatajev Š, 5~:40
6 Gen"dij Kozlovskij VPI) 22:06.13 6. Justinas Katkauskas D,. ~6:09, Raimondas Grioas LKKA 23:11.56

5 km, jaunės
3000 m, moterys , Diana Kačanova V. 23:~2, Inga .\la5tianiciI LKKA 14:30,43 2. Gintarė Vaiciukcvičiūtė Šv, 25:02

2 Rita Kaselvt~ LKKiI. 15:24,4~ 3. Ernesta Urbanavičiil.tė Biršt. 25:09

3. Daiva 5actiluskaitė VDU 15:52,64
, MQQik@ MiI\lŠOllskąitė Bin§t 25:19

Air" Rao-auskailė KlvlU 18:01,86
, Indrė MiĮušau5kaitė Biršt, 2/:50

4 6 Skirgailė GUlTI[lusbitė Al. 2/:54
6" Taira Makštllt\,t~ P, 1547.73
61K Rita Andrejeva K. 17:33,~~

, Liene [{avina LAT 28:36
b/k lobn!" Kara, POL 24041

24·05i05 TARPTAUTINĖS
A. MIKĖNO MEMORIALO VARŽ)\BOS 5 km, jaunučiai

B",,:',Oi'2o_ gvgL'2&s1 d,
Pauliu" AbJ,evi('iu' Birą 24:44

20 km, vyrai , Kiri! Borzit5ki ooT 24:4~
3. Tomas Pa tir 'S P, 26:19, Tadas Šuškevičius v. 1:25:58
4. Martvna, Sauau,ko, K 2729

2. Marius ŽiOkas l'r_V 1;27:42 3. Voidas Laukaitis Birą 27:40

3. Dzianis Kravchllk BLR 1:29:30
3 ArnoHls Budrys Kėd, 28:2U

4. Vj"č~"ląv8 Grigorjevs LAT 1:37:14 7. A i,Se ais LAI 29:42

; Pavel Veličko , 1:37:35
31K WiktorSzsbo 'OL 23:24
31k Lukusz Lirku POL 25:08

(, lanisStrautinš LAT 1:39:00 61k Armina, Nevllli, 0,. 27;35
Arnis Rumbenieks LAT DNF
DOl,,~tas Škal1lulis v. DNF

3 km, jaunutės
10 km, moterys • Agnė Vsncevičiūtė KM, K. b:ll, Živilė Vaiciukevičiūt(' Sv, 15;58

I. Brigita Virbalvlė V_ AI. 46:24 3. Munika Vaiciukevičiūtė Sv, 16;38, A ne5e Paslare LAT 4/:03 4. Raminta ]\.!azurkevičiūtė O, 16:56
3 Anila Kažemaku LAT 4/:55 , leva Šukevi~iūtė p, 17:03
4 Inga Ma,tianica Sv, K. 50;34 6. Zuzana Vlkova SVK 11:19
5, Kristine Platace LAT 54:01 , Gabrielė Bil~vi(i\it~ Kėd_ 17:37
6 501veiaa Ozola LAT 56:09 " KalTina Neiburga LAT 1/:43, Daiva Sadauskai\ė Pr, K. 57;05 9. N[[dcžd~ Bogdanova Šv, 17:47

Gintarė Cernevič!ūt€ p, DNF

31i:m,berniukai (12 -13 metų)

, i , [uris Sladzs LAT 16:2~
2. Daumantas Gri!;aliūnJ> [lir1t. 16:41
3. Edgaras Pancechovs~;s Šv_ 16:51
4 Erika, Abasev;čius Bir'1. 16:51

6. Evaldas Silčenko v. , Paulius Paškevičius Kėd, 17:14

7. Pawel )l,.Jalecki 'OL 6. Justas Lialis Kėd, 17:39

b!k Ričardas !<.ckst v. 4~:19 7. Lukas Pleskv5 Birš!. 17:56

61' Marų'nas Romanuvskis V. 55;45 8 Deividas Dapkus ,,, 18:19

Giedrius l<.imkcvičius Kėd_ e ONF 9 Simonas Vilčinskas Kėd. 15:28

" Kornelijus Kolpakovas Biršl. 18:53
11. Donatas Darkus K~d_ lH,~9

10 km,jaun\Jolės 12, Edvinas Laukaitis Bir't. 21;1!
b!k Arūna, Račkeli, Pr_ 17:~1

1 ~m;mergaitės (12 - ia metų)

L Akvil~ Gulbinaitė 5. 45.
,"2, DenisQ Hajukova SVK 4:38

; ;, 3, Greta Gudzikailė Kėcl, 5;00, Ail'ida lliliū.lė Š - 5:03
; lev~ [~zep(ik"ite D, 5:05
6 Monika Kll]išauskaitė Kėd. ~:21, Deimantė Jannahvičiū.tė Kėd :r21, Normanws Pctriša D, ,'47:30 ~.Sondra Laurvnaitė_ Kėti. 5:37, Krzvsztof Rzeznik POL 48:18 9. Anastasija Mošel'enoka LAT 5:41



"
1Q_ Simoml RidikajlC K~d_ 5:44
11 Emilija BiliCi.nąits: $, 5'49

" [ur,;ita Gaidama";čiQtQ Šv. 5:50
13 Aistė Gailiušąjte Šv. 5:53
14, Karina TafeikQ $v. 5;59

1 km, berniukai (11 metų ir jaun.)
,. Edvinas Slrillnickas, Žilvinas Abaseyičius B-r~t. 5:12, Ernestas V'l!!ccvjeiys K~d_ 5:34, Ignas Andru[i~ Š", S:S4
5 Edvardas Andrju$kcvjCiYs ," 6:00, Linas Ilarlku:; BirSL 6:00
7. Cedeminas Paulaw;ka5 Riršt. 6:13, AUlWslinas Cickevičius lliršt. 6:18, Erikas Bi1cviČjus Kėd, 6:18
;O Tomas ZVl'kas Šv. 6:22

" Arnas PranckeviČ;ų' Hiršt. 6:5,j
U. Lukas Babravičiu~ Iliršt. 6:54
13. Mutus P,,~irys p, 6:59
H. L"urvnfls Bunęvjčjus p, 7:36
15. Adom~:; R,,!ilykcvjčjus Birą 7:58

1 km, mergaitės (11 metų lr jaun.)

,. justė llileviČiiltę
2. Simona Halesova
3. DŽElstina LiniŪtę
4. Liana SamqlQtgvą, Elina Sljadzevska, Simona Strayjnskojtė
7. Adrija M~ikill!sk!ljtė

" Ugn~GelbŪdnjte, Ernesta Adomaitytė
10 Evelelina Bubnęlytė
11. Monika Ražanauskail~
12. Ak\·iJcStirb\·h~
13. Evelina Rubjle

" Liveta Adomaityt~
Ei. Nora Meškauskait~

5 km, veteranai

1. Arūnas Klebau<ka<
2. VIIa1demar Malecki
3. llmars 5.lUJi;rjezjs

3 km, veteranės
, Gražina COŠ!UU\'1jtC

2 Kalap;yna SlezjQllą

K~d. 5:10
SVK 5:21
Ked. 5:28
LAT 5:37
LA'!" 6:04
D, 6:10

'" 6:32
p, 6:39
Bimt. 6:54
Bi:ršt. 6:54
Biršt. 6:~16
p, 7:01
Biršt. 7:15
Bi:rR 7:26

'". 8:00

Al.
POL
UT

24:01
25:20
26:21

p,
POL

16:18
16:43

MIESTŲ VARŽYBOS
"KĖDAINIAI- 2010"

Kėdainiai, S8Uslo 9 o'

10 km, rai lr Jaunimas

:';.~'~J,:,:jŲ:,:Z~jŪ~':':':::::::::~P:'~V~. :~'~3~2~'~_(.

10 km, mote!1$ lr Įąunuolės

1. Rita Kaselyt.l
2 T<liraMakMutyle

Ked.. K,
P,.

56:33
1:00:11

3, Daiva Sadauskajte !'T. 1:06:03

5 km,jaunės

L Greta Dumbliauskaite Pr, 36 :44

1, AgnėVancevj~iūt~
2, Gabrielė S'Jevičiilte

Ked" K.
K~d, K.

30:52
32:59

3 leva Suhvičiure PĮ' }!:38

K~d, 33:14
K~d, 33:47
Kęd :lR:08
Kėd 40:56

K~d, 33:52
Kad 33:53
Kėd, 34:39
KM. 34:45

S. 32:56
V 35:10

Pr. 56:13

KAUNO JAUNUČiŲ ŽAIDYNĖS
Kauml;, gęgužės 18 d

3000 m, jaunučiai

1. Martyn,," Sad"u~ku8 K. 15:34.53
2. Jonas Stanhvičius K 17:40.13

2000 m, mergaitės

1. Greta Kviklylė K ](]"3641

ŠiAULIŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS
S,'au/im, gegųld~ 20 d.

1000 m, mergaitės

1. Akvil<'Gulbinaitė
2. Airida B'Jiiilė

,
$.

"d19.7
5:10,6

b/k Viktori~lGędvUaM ,



KAUNO ČEMPIONATAS
; A~lė Klebauskailė Al. 24:30,96
4. Gintarė Vaiciukevičil!tė Šv_ 24:34.74

Kauoas, g€gužės 27 d , III 'o Mostiani " <j,_ K_ 23,01,05,
6. Agnė 50kolnik Šv_ 27:09.14

5000 m, vyrai
, , Rita Andrejev" K. 28'?Q.16

Valeri'a L.išako"o v. DNF

4 lhor Lyashchenko

9:33.91 2. Osmr VillaviceIlcio

10:09.38 J. Pilvei P"rshin
4 Leonardo Serra, Xubao Wei
6 TewfikYesref

Marius Šavd5kis

4:49.5Q ,
5:07.97 , 5000 m, jaunės (15)
5:57M

Anm Clemente
2 YanxllcMao

L Raimonda, C(ig~s
2. 1\'!arrmas Sadauskas

3000 m, moterys

4. Rita Ka,eĮl'lė
2. Taira Mahtut 'w
3 Daiva Sadauskaitė
4 Rita Andre'eva, Grela Kvikl -lė
6 Aiml{" auskui!"
7 Aistė Gecevičiūtė

K_ 24:41.67
K. 27:33.64

K 14:57.57
p, Hi 1)763
K. 16:17,89
K 16:59,40
K 16:59,55
K. 1729_12
Pr,K, lY 14.23

ŠiAULIŲ ,JAUNUČiŲ ŽAIDYNĖS
S.'"uiiai, D;riGi'ic 2 d

1000 m, jaunutės

Airida Biliūt~ , 3:1().2, Viktorii'l Gedvilaitė s. ~:~9.0, Simona Oi!vl" S, 0;09.8

KAUNO JAUNIMO IR JAUNIŲ PIRMENYBĖS
I(,wnas l'iržA,'io '6 ,i.

3000 m, jaunuolės

4. A~~ Klebauskait€
2. Tai,,, Makštutytė
J. Rita Andre'eva

2000 m, jauniai

L Martynus Sudauskas
2. Toma' Pa 'irvs

1000 m, jaunes

, Grei" Kvik!vtė
2. leva Šuk~vi('iūt~
3. Urt~Sen'\vait t€

A<
Pr.
K.

14:43.38
16:32.26
17:34.92

K.
p,

K
p,

ALYTAUS TAURĖS VARžYBOS
A!ylus, rugsėjo '7 d.

5000 m, vyrai

Į_ M~,.i\l,Žijjk_;,s
2. T"da, Šu~kevidus
3. H.ičan!ds H~kst
4. G~n~diiKw,lov,kii
5. Artur Mastianica
6 Deividas ItugeJianera,

V. Pr,,,
ŠV, V,
SV,
Šv

19,45.21
20:00,h
2038.95
21:41,71
22:17,80
23:17,82

7, Evaldas 5ilčcnko
R Aleksandr Poniatajev
9, Martvn,,' Romano\-'skis

v.
Šv,
v

24:06,09
26:17,27
27:01,48 '

5000 m, moterys;<'

lOC VARŽYBOS

EUROPOS JAUNIŲ ŲLIMPINĖS
ATRANKOS VARZYBOS

M"skva (-"!ŲSi, gi~G'Ui'l> 2! ..22 d

10001) m, jauniai (21)

4. lhor Lvashchenko UKR 41:44,34
2. Favel Parshin RUS 42,2427
3. Nikohy lv~nov RUS 43:2~.89, Yauheni Zalesski" BLR 44:17,79
S. Marius Savdskis 44:24.76
6. B:rr --, Sharhar BLR 44:42.40

5000 m, jaunės (21).
L Nadezhda Leont:ycva RUS 2224.95
2. Alina Gllchenko UKR 22:25.01
3. Aikotedni Theodoropoulou GRE 22:33.38, Kate Veale mc 23;01,03
5. Katarin,~ St:rrn~nova SVK 23:08,60
6. Diana Kačanova 23:29.65
14, Cint,lIė Vaiciukevičiutė 25:43.00

OLIMPINĖS JAUNIŲ ŽAIDYNĖS
Slllg&p!)ras (SIN) /Llgpjut.'o 21, 22 d

10 ODO m, jauniai (17)

UKR 42:43.93
ECU 4]:46.00
RUS 44:18.04
ITA 45:19.73
CHN 45,33.80
ACC 45:38,46

DQ

5. Yilllelli C"bilJ1ero
6. Alina galchenko
11. Diana Kal'anova

IAAFVARŽYBOS

24-osios IAAFPASAULlO SPORTINIO ĖJIMO TAURES
VARžyBOS

CndIUBh,!& iMEXJ, geguįk 15 d.

20 km, moterys (64)

1. Bri~rjtaVirb,lytė
4. ]\-bria VO'CCI "" 1:31:55

V,AI. . '21:31.15 4. Vera Sant05 CDR 1:32:06
v. 23:19.15 3. Ine,l-Ienl'iques POR ),33,28



4. Vera Soko!ova
5. Yanfci U
6. Anisya K;Td)'~pkin~

RUS
CHN
RUS

1:36:28
1:42:{)5

12. Kristina SalIanovit
22, Brigita Virbalytė

1:33:34
1:34:18
1:34:47

8·asis "IAAF WORLD RACE WALKING
CHALLENGE" VARŽYBŲ CIKLAS

19-05i05 GRAND PRIX VARŽYBOS
Rlo Malor IPO;,,!, ba.'andbo la d

20 km, yyrai (48)

1 Ęrjk Tvssę
2 Yo!wnn D'ruz
3. Zhen Wang, LuiHFernando Lop';;'
5. Edcr $ąnchcz
o. Oing Chen
13 Donatas $kamulis

20 km, moterys (26)

,. Vgra Sardos
2 Męlanie $ees",
3. lulią Takacs, YnĮ1fuiLi
3. Ana Cabednha,. BeIl!ri>: Pascual,. Kristina Saltanov;č

NOR
FRA
CON,
COL
MEX
CHN

POI(
CER
ESr
CHN
!'OR
ES!'

1:20:23
1:20:42

, 1:21:17
1:21:45
1:21:5~
1:24:43

'1:29:16
1:30:11
1:30:20
"1:30:53
1:31:14
131:41
1~12:42

EAVARžYBOS

20-asis EUROPOS ČEMPIONATAS ,. Pranc[Lzi"a
BiJrse!Qn" (ESP! ,iiepo;; 28, 30 d. 1 ŠV" ; 3

3. Slovaki'a 2
50 km, vyrai (27) , lt~H'1 "5. Lietuva 1

1. YQhąoĮ1piniz FRA 6 Čeki'a "2 GrzQ\:orz Sudol POL Olandi'a
3. Scr~cy Bakulin RUS, Robert Heffeman lRl
5 I~l.!~ o.ni:d Carcia Ese ;\:47:56 20 km, moterys (24)
o. Marco de ]_llca ITA 3:48:36
9. Tildas $ll~kevidus 3:52:31 ,

Donatas Škamulis OQ
·1

20 km, moterys (22)
", Ol~n Knniskina RUS 1:27:44, Aninn KirdynpkilU BUS 1:28:35

3. Yera Sokolova RUS 1:29:32, Mclnnic Sccl:cr GER 1:29:43 , Ilali'a
5. Bentri?_Pa>Cual ES:~ 1:29:~2 ,. Liduva 9
o. Vera Santos PO!l. UO:J2 3. PraneiI?';' 1,. Kristina Saltanovič 1;31:'iO , Slovaki'~
"- Brigita VirbaJytė 1:35:00 teki"
15, Neringa Aidietytė 1;37:32

29-oji "DUDINSKA PATDESIATKA"
Dud,nce (SVK). kG'IO2i d, .A

GER 41'15
50 km, vyrai (54L.. , cm 41:41

3. Ma"im" ::it,lllQ ITA 42',1
J Raful AtL~'Ustyn POL 9. Genadij Kn"lov.kij 44;26
2. D.'Wl"!2rzozowski I'OC H. Artur Ma~tianica 46;13
3 Rpbert Hdfermn lRl 19. Giedrius RimkQyiČju5 47'32

, Lukasz NQwak
5. Christopher Linke
5 Antonio Pereira
23. Tomas Gaidamaviliu5
2.. V3Jeriju~ ~rinko

10 km, jaunuolės (16)

,. Anna Chcrngnk(), BerIa Kril'~n
3. Ch-\rll'nl' Czyclw

•• Karolina Švedait.!

pm
GER
POR

3:50'30
3:53-24
3:55'41
~:3H9
5'07;14

UKR 47-28
HUN 4?-56
GER 49)8

51;Q7

3 Katarina StrmenQvą SVK 23:40, Viktoriva ~!!l;!I~!~II~ "Ke 2~:ll
3 Anežka DrahQtova CZE 24:47
o. Eme"'a Url>~nayičių!ė 26:14

78-osios TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO VARŽYBOS,
TARPVALSTYBINIAI SPORTINIO ĖJIMO MAČAI

P,x!,;M1oy (elE}, bala.';o'iio 10 o',

20 km, vyrai (40)

in



, Mij\:uel An~€l Lorez, Benjumin Sallchcz
3. lose David Domin\>u€z

ITA 45:49 O. Tadas Šuškevičiu5
ITA 46:42
CER 47:111

49-54 20 km, moterys (29)
50:]0

L !vIdr;. Io,~Pov~,
3 , rulia Takac8
3 3. Maria Va5co

" 3. Bricita Virbalvtė
;;
;;

" 10 km, jaunės (20)

L Diana Kačanova, Amanda Cmo
3 l\'hrJuare7.

L Jt~r-a
2 Lietuva
3. Pran(ū7.i'a

Ceki a, Slovaki'a, Ven tj'a

3

"13

10 km, jaunuolės (24)

1. Al1lone11a Palmi,,,no
2, Anna Clemente
3 Ch.r] 'ne C7, .-chv
L-Agnė Klebau.kailė
10. Karolina Švedaitė

, lt~li'a, Pranc[tzi'a
3 Ven rj'a
3 Slov~ki-a
3. Lietuva
o Čeki'a

5 km, Įaunės (10)

1. Timea Horvath
2. Boglarka Nagy

HUN
HUN

3. Skirgailė Gumauskailė 28:04

EAA PERMlT MEETING

20 km, moterys (7)

Katalin V,"'ro
2. Neringa Aidi.tvtė

HUN 1:1.'i:2S
1:36:27

3. Laura Polli 1:37:36

KITOS TARPTAUTINĖS VARŽYBOS

78-asis KATALONIJOS SPORTINIO ĖJIMO
ČEMPIONATAS

Pra! de LlcbregJI(ESi'). ,'asar,;Q 21 <i

20 km, rai (12 ---,._. ....:
[ose David Dominguez

2, lesus Angel Gareia
ES!'
ESI'

1,27:01i
1:27:11

3. Tadas Šuškevičius 1:28:23

20 km, mote s {S}

1. Brigita Virbalytė
2. Raquel Gnn~al€s ES!'

1:36'45
1:44:11
1:4~:U7

PORTUGALIJOS SPORTINIO ĖJIMO ČEMPIONATAS
O,'nao (POi'lj. SJU.IJ,") 31 d.

-,
I. Vera Santos '''"'o POR 1:30:1}9, AI1~Cabecinha < .." CDR 1:32:36
3. Ines Helll'iqu@ POR I '33:47

Kti,tina Salfanovič DNR.,

79-asis ISPANIJOS SPORTINIO ĖJIMO
ČEMPIONATAS

Santa Euiaria des Riti (ESP), '0,'0 7d,

20 km, vyrai 28)

ESI'
ESI'
ES!'

1:23:08
1:23:17
1:23:21
1:26:21

ESI' 1;31:15
ESI' 1:31:42
ES!' 1:32:09

1:33:24

ESP
51:02
51:03

ESI' 51:51

7-osios GRAND PRIX VARžYBOS
Fe.~lįir",io ZeZff6 (POR}, kovo 28 d,

S km, moterys (6) ..1

1. Ver" S~ntos
2. lnes Henri ues

POR
POR

21:34
22:23

3. Kristina Saltanovič 22:42

1-osios GRAND PRIX VARŽYBOS
.- ,:'.o'.':iJ"!:;;I>ORioJ{andtio j 7 d,

5 km, oterys (6)

1. Kristina Saltanovič
2, Maribel Concalves POJ<.

22:42
25:00

3. S,ndm Lcit"o POR 25;39

TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO
VARŽYBOS "APRILL·APRILL"

BALTIJOS ŠALIŲ U20, U18_1RU16
SPORTINIO EJIMO MACAS

1.1"'j'an' (LIlJ), bal,ndiio 17 d.

BALTIJOS ŠALIŲ MAČAS
1. Lietuva
2, Latvi"a
3, Esti'a

10000 m, moterys ir jaunuolės (11
1. A\>nese Pastare
2. Anita Kož"mab
3.. Agnė Klebauskaitė (7)

LAI
L\T

46:46,3
47:iJ5.3
50:03.9

4. Karolina Šved"it~ (5J
7. Taira Makštuzytė (O)

51:01.1
56,33.~

1. Lietuva
2. Lil\vi'a



10000 m, jaunimas (10) 1000 m, mergaitės, 12·13 metŲ.17
L Genadij Kozlovskii (?) 43:48.0 L Greta Gudzikaitė 4:56.62. Akim Ovsjannikov ESI 46:02.7 7. Ieva Iczcpčikaitė 5'081;. Gerard Chmpnikov 46:11.6 ,. Danule Nao-le CAT 5:2834. Giedrius Rimkevičius (4) 46:24.0
.>. Artur Mastianica (O) 46'50.9
7. Deividas Iurgelianecas 49:43.5 1000 m, berniukai, 11 met ir jauno (3• Ęvalda~ 5i!čenk" 51:00.1

1. Žilvinas Ahasevičius 5:28.1
L Lietuva 11 , Vit~1ijs Sl~dzevskis CAT ~:3/.6,. Esti'a 6 3. [ani, Kauks CAT 6:20.5
o. Latv(a 3

10000 m,jaunial (11) 1000'm, mergaitės, 11 metų ir jauno (9)

1. Marius Šavel.kis 171 43:42.4 1. Iu"tė Bilevičiūlė 4:53.9, Ed.ar,G",Čs UT 45:47.9 , Liana Samolotova LAT :1:43.7
1 Valkrs Cerinl, LAT 46:06.1 3. Elina Sladzevska LAT S:~7.4
4. Normantas Petriša (31 47:43.0
3 Robertas Česnulis (o) 49:43.8 3000 m, veteranės (2)7. lustina. Katkauskas 54:45.1

1. Lietuva W L GrilŽina Gošlautaitė 16:10.0
2. Lalvi'a 9 , Int" Lie 9 LAT 21:24.3
1 Esii'" 3

PORTUGALIJOS LENGVOSIOS ATLETIKOS KLUBŲ
ČEMPiONATAS,. 23:48.7 ?o':aa de Va.'zi"i~(POP}. gegiJEs 29 ~..

z. Ernesta Urbanavičiūtė 25:07.4 3000 m, moterys (9),. Monika Milu;;~uskaitė (5) 25:15.4,. Gintarė Vaiciukevičiūtė (OI 25:23.6 ,. .Kristin~ Saltanovič 13:10.763. Eglė Iuočylė 26:45.4 , Cl"udia Conceicao POR 15:09.196. Indrė Milu;iauskaitė 27:49.8
3 S"ndra Leitilo 'OR 15:18.226. Skirgail~ Gumauskailė 28:58.9

L Lietuva " 15·osios BRUNO JUNKO MEMORiALO VARžyBOS
2. Lalvi·a , \'1;,'ga (ES iJ. QG!IUzės:'9 d
3. E,fi' , 3

5000 m, moterys (G)
300Qm, jaunučiai (13) , Aanese P"st"re CAT 22:33.2

ill
, Anila Kažemaka LAT 22;52.0
3. Anita ČUhnovil LAT 24:56.6, Rita Ka.elylė 25:14.7

3000 m, jaunučiai 9

,. Paulius Abas""ičius 14:35.6, Esli"a "
, KirilI B!]r7.itski EST 14:4.8.5

2. lietuva 9 3. A ",is se 91, LAT 16:22.9

3 Lah·i"a 4

3000 m, jaunutės 8
3000 m, aunutės (12) ,. Agnė Vanccvičiūlė 15:34.8,. Agnė Vancevičiūtė (7l 15:25.1 7. Inela Kaškonaltė 15:43.3,. Inela Kaškonaitė (5) 15,29.7

3 1« a RiterI' LAT 17:49.43. Živilė Valciukevičiū!ė (OI 15:31.4
3. Ginlarė Černevičiutė 16:56.1
6. Raminta Mazurkevičititė 17,03.4 1000 m, berniukai, 12-13 metų (4)7. Ieva Šukevičiulė 17;27.2

,. Lietuva " ! Kornelijus Kolp'kovas 4-57.0
2. Latvi'a 7 2. Lukas PI~skvs 5:35.6

3 Esti·" 3 ." j Runn" Luhavjali EST 5:510
J

"<
1'000 m, mergaitės, 12·13 metų (S)1000 m, berniukai; ~.2·13metų (4)

!. luris Sladzs LAT 4:57.1 , Greta Gudzik;>itė 5,08.5,. Daumanta. Crigaliun,s 5,07.3 , Lauro Kil5cnurm EST 5:41.8
3. Rurmo Luh;>vali EST 5:23.1\ , [eli7.aveta Smirnova EST 5:.,9.2



1000 m, berniukai, 11 metų ir jaun. (2 RIHARDO MIŠKINO ATMINIMO VARžYBOS
Nupe {LAH rugpjiiėia 14 d

Ruslan Sergatsov ESI 4;46.6, Edvinas Stražnickas ~:l!i!.Q 3000 m, jaunės

i000m mergaitės! 11 metų ir jaun. (4) , Moniko Milušou,bilė 15;44.20
2. Indr~ Milušauskaitė 16:22.10

L lustė lliievi6ūtė 5:08.2
2. Liana Samolotova CAT 6:01.8 3000 m, Jaunučiai
2 Elina S1iadzevska LAT 6;14.3

L Vaidas Laukaitis 17:06.11
"ZAHORACKA DVADSIATKA"

f3.Jfsky ,li,h(i1aŠ ($\%' toirtel:o 5 d,
3000 m, Jaunutės

5 km, jaunuolės (2)
L Ineta Ka5kol1aitė 15045,60

L Agnė Klebauskaite 25:51
2. lanaCulisovu SVK 29:08 2000 m, berniukai, 12·13 metų

5 km, jaunės-(6) Dau mantoS G,-i!laIiūnas 10:13.07

1. K;,t"rilli' Strrnenova S'K 24:36 2000 m, berniuka], 11 mel ir jaun.
2. Nikola YiliaIOva SVK 26:09
2. Rodosveta Stojanova BUL 28:22 Ed"in~" Strainieka, 5:36,16

• Skirgailė Gumauskailė 29:16 2 AugustinoS Cickevičius 6:28,29

3 km, jaunučiai (6) 46·osios TARPTAUTINĖS "LENKIJOS PAŠTO
GDANSKE GYNĖJŲ TAURĖS" VARŽYBOS

1 MirosIav Uradnik SVK 14:28
Gcallska, (.1'0'-:'.. fUg.D/Dči~29 (i

7. Paulius Abasevičius 14:37 20 km, vyrai (18)~.Martin 5 evak SVK 14:42

1 RalaI AUb'Ustvn "" 1:23:02

3 km, jaunutės (14) 2. RaiaISikora "" 1:23:14
3. Lukasz NO\vak ''De 1:23:34

1. Ineta Kaškonaitė 15'44 9. Valerijus Grinku 1:28:08
2. Da~a Škantarova SVK 15:48
3. Milica Ko,tie 5I<El 15:S0 20 km, iaunuoliai (13)

2 km, berniukai, 12-13 metų (7) 1. MieczvsIaw Romanowski POL 1:31:39
7 Mateusz Czaj" POL 1:32:08

1. Daumantas GrigaIiunas 10'04 3. Genadij Kuziuvskij 1:34:02
2. Luka;; Murin SVK 10:07 9. Artur Maslianica 1:40:40
3 Nikola lovanovic oR' 10:58 Deividas Jurgelianecas ONe

•• Kornelijus Kuipakuvas 11:47

1 km, berniukai, 11 metų lr jaun. (11) 20 km, jaunųolės (8

L Edvinas 8lražni<kas 9·" , Agata Litwiniuk pm 1:46:02
2. Richard Orovčik SVK 5:0~ 2. Natalia PIominska "" 1:4~:49
3. Žilvinas Abasev;čius 5'09 3. Karolina Švedaitė 1:48:44

7. Agnė Stadulytė 1,56:45

5 km, veteral)aį(12)
10 km, Jauniai (12

•
, ,. Edgar, Gjačs T.AT 46,34

2 VaIters ėerais ~3 47;20

PORTUGALIJOS LENGVOSIOS ATLETIKOS KLUBŲ
3 LukaSlSarZynski POL 48:28
11. lustinas Kalkauskas 56:26

ČEMPIONATAS
U"aboo_, (POR), ~i.''i"rQ f:' o'. ..

3000 m, moterys (ii) "i-' 5 km, jaunės(15)

1. Monika Kaczor ,m 24'46
L Vera Santos 'OR 7. Gintarė Vaiciukcvičiūlė 25:23

3. Monika Miiušauskaitė 25:59,. 9. Indrė Milušau.kaitė 28·00



5 km, Jaunučiai (18) Komandomis
,. nymon Zielinski VOL 25,06 ,. lietuva
2. ĮH!llID Malek EQI, 25:26 2. Latv;"a 3, Mnrok Kubas P'IC 25:34 3. Švedfa "•• Martynas Sadauskas 25:41

MODRIO LIEPINIO TAURĖS VARŽYBOS

3 km, Jaunutės (21
Tuk"mas ILAT). rugS&Jo 11 d

1 Sylwill R~mbowicz PRI. 15:03
5 km, gimę 1995 m. ir vyr. (8)

2. Kalar7Yl1aZdzieblo PQL '15:111 L lurlis Komi~ęv5 LAT 25:57
3. Inei·. Ka~konailė 15:17 2. Marumas Sadauskas 26:05
n. Raminta Mazurkevičiūlė 17:18 3. Iu.tina,; ~at!!;~II~Isi~ 2!ii~
U Greta Kviklytė 17:18 3. Arminas Nevulis 28:17

TARPVALSTYBINIS SUAUGUSIŲ IR JAUN.IMO MAČAS 3 km, gimę 1995 m. ir vyr. (12)
LAT·SWE·LTU

Tu~ųm6s {L.M!. mgsėĮl! 11 rJ L Ernesta Urbanavičiūtė 14:56
2. Monika MHu§au5k.ite 15:21

20 km, rai 8 3. Eglė Iuočy!ė 15:24, Skirgailė Gumau.kaitt': 16:47
1. Ričardas Rekst 17] 1:29:17 5. Raminla Maz.uĮ'kevičii'itė 16:53
2 ė.IQ Ib'lfl~Z SIV!,;; 1:31:22
3. V.lerijus Grillko (41 1:31:38 2 km, gimę 1996·1997 m. (16)K D~ividas lurgcJianeoa5 lOl 1:39:26

1. Li~tuva n
Paulius Aba:;evičius 9:33
Daumantas Grigaliūnas 9:32

2. v di'n 7 2 Ruslans Smolooskis CA< 10:22
3. Lah'i'a ,

10 km, motelYs (8) ,. Greta Kviklytė 10'51

1 i\i,1l'WscPasl"r~ LAT 44:36 2. Krista Rl!I!!iYi~~ CAT 11:,2Q
2. 8Dil~ Kaf.~maka I.:lT F:05 3. Danute Nagle LAT 11:34
3. NęriDl;a Aidietyt~ (4) 48'01
6. IIHW Mastianioa (21 52:5B 1 km, gimę 1998·1999 m. (20)7, vplcrija Liš~kova (O) 54:07

1. [•• lvi'o 12
,. Paulius Gum.uskąs 5'52

2. Lietuva 6 2. Rushms Kono"al(\v~ LAI 5:59

3. Š"edi'a 3 3 Kri~tąDSIrejdcns CAT 6'02

10 km, jaunuoliai (9) 1 km, gimę 1998·1999 m. (10)

1 Ed~j!fSGjat. LAI 44:38 L leva lezcpčikajtę 5:09

2. !:i~DagiiKoz]ovskii (5) 40;1:47 2 Ludmila R!lS:i! LAI 2',21
3. Artur Mąstianica (4) 46:0B 3. A~ta Ostrovska LAT 5:38
5. Evaldas SiIčenko 49:02

Robert.s Česnulis (o) DO 0.5 km, gimę 2000.200·!_::!2,2), ,.. i'a 10 Elina Sb<huysko CA< 2;44
2. "'"' 2 Aleksandra ~",'"Inicc~ LAI 2:48
3. V di'n 2 3 l.ąuraGnmpq IAI 2:56

l1. Eva Merkęyi~iūti: 3:11

5 km, jaunuolės (8)
JANIO DALINIO ATMINIMO VARžYBOS,. K~!2Iina Švedai!;.!Zl 24:59 ~ (tA1}. t!.'!J.lfiJ1.: llJ d.

~ 10000 m, jaunuolės (4)

" u ./ 7. KarQlina $yedajtė 52-!H.Q
2 v ·dr" 5

'l·vi'a 5

.,



3000 m, jaunės (4) 2 km, jaunutės "I
L Emesta Urbana"ičiūre 15:19.0 L Veronika Rabchaveva ",R 9:28, Eglė Iuočy!ė 15:41.8 ,. Ineta Kaškonailė 9:33, Lj~ne Ravina CAT 16:22.0 3. Manna Movu m 9:40

1000 m, berniukai, 11 rnetųjrjaun. (5)

1. Edvina, StraJnickas
2. Žilvina. Abasevičius

5:10.2
5:21.5

3. Augustinas Cickevičius 5:35.0

3·i05i05 "CHODZA NA BACUCHU-
CENA JOZEFA PRIBllINCA" VARžYBOS

8aC11·;.':0$ (8\11<). rUY8&ja 25 d

10 km, yyral (24)"

L. Mate' Toth, R"fdl Fcdaczynski, Naz"r Kovalenko,. Marius Žiukas
9. Ričardas Reks!
L6. Evaldas Si!čenko

Tadas Šuškevičius

10 km, moterys (10)

L. Zuzana Malikova,. Brigita Virbalytė
3. Alim Calchenko,. Neringa Aidietytė

SVK 40:52

"" 40,59
UKR 41:22

41:40
43:43
49:08
DNe

SVK 45A9
46:49

UKR 47;53
48:55

19·osi05
PIOTRO POČINČIUKO ATMINIMO VARŽYBOS

Gardinas (8LR), ;:;paUo2 G'

5 km, jaunuolė5 (6)

2 km, berniukai, 12·13 metų (8)

1. Daumantas Grigaliūnas
2. Daniil Fvodorov BLR

9:19
9:51

3. Valeriy Zuyev BLR 10:16

1 km, be,rniukal, 11 metų ir J~·a~""~.~(9~1 ......

1. Edvinas Slražnickas
2. A1che' l..arin

4,47
4:49

3. V"dim Tulochko 4,54

13'05i05 TARPTAUTINĖS SPORTINIO ĖJIMO VARžYBOS

50 km, vyrai (24)

L 1van Trotski, Andrei Talashko
; Loren~o Deosi
;. Ričardas Rek.1

Tadas Šuškevičius

50 km, motery5 (6)

L. IJrigi!a Virbalytė, tom" Pulli
;. Andrea To\h

ELR 3,5(,:12
StR 4:01:08
[TA 4:04A6

4:12:31
DQ

4:25:22
SU1 5:06:44
HUN 5:26:3g

7'05i05 DE SANTO ANTONIO DOS CAVALEIROS
SPORTINIO ĖJIMO VARžYBOS

LGL'lę.5 (POR), ;;p.'llio 23 d.

5 km, mote s 2

L Karolina Švedailė 24:37 L. Kristina SaltanoviI' 24:01, Marina Kuzn.'ak BLR 25:22 , Ana Raouel M. Santus POR 30:38
; Ydiz~veta Ch~khovskaya "LR 26:00
; Agnė Stadnlylė 26:33 "GRANDE PREMIO D(l,S GALlNHEIRAS" VARžYBOS

L''iabo(Oe (POR). ,'apMčio 20 d.

3 km, jaunės (10) 5000 m, moierys (4)

, Darva llolkuncts BLR 14:02 L. Kristina Saltano"it 22:54.3, A1esy" Chembrovich BLR 2. Ana Ferreira Silva POR 28:05.314:13 ; Maria lne, J<. ĮąP;ĮctQS POR 32:34.4; Tatvana Kuznyak eLR 14:49,. Eglė Iuo!jtė 15:10
S3·iosios "GRANDE PREMIQ DE NATAL" VARžYBOS

U"8bonJ (POR).. go·,oo·,'-'" 19 o"

3 km, jaunučiai (16) 5 km, moterys 41
1. VI~di,la\' Kuzmich BLR 12:58 L. Vcr~S~nlos POR 22;04
2 Viktor Nefedvev 8LR 13:31 ,. Kristina Saltanovil' 22:16
;. Paulius Abas"vičius 13:42 3. Sofia Avoila 1'011. 2.0:43-'

.-.



"

2010 METU GERIAUSIU .
SPORTININkų IR REZULIATŲ
DESIMTUKAI 2010 LITHUANIAN WALKING LlST

VYRAI/MEN
5000 m maniežQ I indoor

20:16_R7 MariusŽiūkas Cc. V. s5 06 29 1 Kaunas lJ3 OR K.Pavilonis G.Cll>,tilutaitė
I,Romankovas

2033.43 Ričarda, Rebt V. 371010 1 Kaulns 1216 K.P~vil"ni,
I,Romankovas 1.Iefimova

21:16.89 Tomas Gaidamavičius , Sill 07 , Kaunas 03 06 AKitanov
21:29.69 Geranl Chnwlnik"v Šv. 911017 bk Kaunas - 0306 V,Meškauskas
21:4~.60 Valeriju5 Gl'inko D, 871025 , Kaunas 1216 K.Jezepčikas
21.:59.18 Genadij Kozlov,kij ŠV, V. 91 01 07 , Kauno, 0306 V,Meškauskas
22:05.44 Marius Šavelskis D, 940730 1 P,lIlevėžys 01 15 K.kzepčikil,
22:06.9/ Tautvydas Žėkas D,. K. 880909 5 Kilun"s 03 06 K,Jezepčikas

V.Kazlauska,
22:22.97 Artur Mastianica Šv. 920730 b' Ka,mas 0306 V,lvleškau5ka5
22:25.58 Deivida'l JUl"gelianec"" Šv. 91 08 03 bk Kaunas 0306 V,Mc;;k"u,bs

10000 m manieže I indoor

3000 m stadione I track

14:35.6 Paulius Abasevičiu, Riršt. 96 05 24 1 Vaiga 0329 I. P,luozaičiEli
14:45.40 Martvnas Sadauskas K. 950617 , Vilnius 06 TI V,Kazhuska
14:49.6 Toma, P"il'irys pc 96 08 22 , Muria"i 0417 G.Goštautaitė
14:~4.~2 Arnolda5 Budo'5 Kėd., K_ 96 06 04 3 Vilnius Ilft22 R.KaseIis, A.Šimkus
15:08.35 DaumantiIs Grigaliunas Iliršt. 97 ()4 23 3 Ši,mliai 0917 I 1'.luozaičiai
16:21.1 Jonas Stankevičius K. 950928 , Murja"i 0417 V,Kazlauskas
16:22.54 Vilidas Laukaiti" Biršt. 96 09 26 I, Vilnius 0622 [. P.luozaičiai
1/:U2.3 MaTt)!na, Romanovskis V. 900713 Ok Murjuni 0417 KPavilorus I.Romankovas
l1N6.70 'hikos Ab"scvičius Biršt, 970604 e Šiauliai 0917 [. P.luozaičiai
2120.08 Arūnas R3čkeli" 'C 9612 21 9 Šiauliai 0917 C.Goštautailė

10

5 000 m stadione I track

19:45.21 Morius Žiūbs ". V. 850629 Alytus 0917 K.Povilonis G.GoŠtautaitė
LRomonkovos

20:00.75 Tadas Šu!ikcviči115 9 8,0522 , Alytus 0917 I.RQmunkol'~s, K.Pu\-, i10nis
20:31.39 Ritardas Reks! Y. 8710 IU 5 Kaunas OJ 14 K.Pavilonis

J.R"manhwas l.Jd;movn
21:24.18 Tautvvdas Žėkas D,. K. 8~ 09 09 ,, Kaunas O~ 14 K.!ezepčik",

V.K,lZlilll~k:%
21:30.35 T()m~s Gaidamavič;us : )S. 8711 07 , Kaunas O~ 14 T_C~icio movičius
21:41JJ Cenadij Kozlovskij ŠV., V. 91 01 07 , Alytus 09']/ V,Meškauskas
?2:'I7.!!O ArtUT ]\·{o,tianica '" 92 07 30 , Aly tu, 0917 V lylę4bu<bs
23:11.56 Raimondas Grig~" Dr" K. 8804-19 , Kal1n~~ 0514 K.lczcDčikas \',Kilzlauskils
23:1/)\2 Deividas !uq;eljanecas '" 91 08 03 6 Alytus Ol)17 V,Meškauskas



2l;Q6.09 Evaldas SiI/'enko V. 920717 7 A1,-tus 0917 KPavilonis I.Romankovąs,
I.Guale.ičius

26:17,27 Aleksandr Poniatajev '". 940511 8 Alytus 0917 V,ME'Škau"kas
27:<n,48 Martvnas Romanovskis V. 90 m13 9 A1l'tus 0917 K,Pavilonis I,Romanko\'as
2i;33,6;\ MartvTh~s Sadauskas K. 950617 2 Kaunas 0527 V.Kazlauskas

"U

" ", " CVI IUS , 0' e r.j( 'H oman ovas, ,WIOI)15

1:2H3 DonatasŠkarnuli, V VI02l n Rio Mniąr 04 'I() A.Kitanov
1;27:42 Mnrius Žiūkns e, V. RS06 29 7 Birštona, 0501 K.PaviĮonis C,Goštautaitė,

,"" I 'I o, "" " 9 '" 7' l'l: I
I I ,I.

""' 0.. ,.-lijl 'j '".V ~m", '"" J}J=-
~ =.,.
I .52!!1l plentu I roati J

10 km plentu I road
Marius Žiūkas

40'50
41-44

Tadas Šuškevičius
Rjčardas Rebt

ii I
.]

20 10

20 km pieniu I road
12409 Td Ššk'č

Pr, y 850629

V. 850522 2
Y 871010 2

.. V. OI 07 9

Druskininkai 09 [)4 K.Pavilonis G.Costautaitė,
Rom' nko\' s

Dru:;kilJinkaj 0904
Druskininkai 0904

l.Romankovas K.Paviloni;
KPaviloni., LRomnof;oyps,

v KP '1R~O~22 p j b 1 0410 '"' k

362:3'1 T,~dasŠuškevičius V. B,:; n.:; 22 9 BurseĮona 0730 I.RomnnkovEls K.P"yjlqnjs
4;1231 Rjčarda, Rekst V. 8710 10 O V, diSęrjo 1017 KPavilonis, '-RomankQV~>

I.!efimov[[
4:31-49 Toma, Gaidamavičius , 8711 07 n Dudince 0327 A.Kitanov
5:07:14 ValerijusGrinko O, 1171025 28 Dlldiru:e 0327 K.Iezepčikas,

JAUNUOLIAI 18-19 metų (g. 1991-1992 m.)
3000 m manieŸe I indoor

14"0638 Evaldas Silčenko

5 000 m manjeze indoor

10 O

10000 m manieŸe I indoor

V. 920717 0114Vilniųs KPavilonis, LRomankoyas
I.GaT~lcvičius

'i!

46:22,~~ Cc",odij Kozlovskij
Klaipėda46:30,OS Giedriu; Rimkeviti1l5

2101,07 0219
n0415 6 02l~ A.Kitanov R.Kaselis



46'4071 Artur Mastianica Šv, 920730 , Kl;;ipi:djl 0219 V,Me!<kauskas
48:58_15 Deividas !ill!jelianecas S, 91 o!! 03 9 Klaipt)da 0'" V_Meškauskas

42';}j! .2J I:v~ldas Sil~enko v. 22.°Z17 " Klaj~o;!~ 11219 K.Pavilonis J_RomankQI:J!~,
I_Garalevidus

5000 m stadione I track

21:4171 Genadij Knzlovskij Šv. V 910107 4 AlvIu, 0917 V_Me;;buskas

21 z/(JV,ki' , Knllllos '14
22,'17 80 Artur Mastim1ica Šv. 92 07 30 , Aly tu:; O~ 17 V.Meškauskas
23:17,82 Deividas Įurgelianecas Šv. ;!'1 U303 , Alvtus Q217 V_Meškau5ka~
24'116119 EyaldgsSjlČcnko V 920717 , Alvtu, py 17 K.Paviloni5 J.Romaokoyl!ft

I.Garalevičius- 4

10000 m stadione I track

43-48 o Genad-j Kozlo\'skij Šv., V, 91 01 07 1 Murjani Q:! 17 V_Meškauskas
4(,'11 6 Ge@rd010l)'znikov S,. 911017 , Murian; Q:! 17 V_MeIlbuskąs
46:24.0 Giedrius Rimkevifiu, Š" Ktd 92.0415 , Muriaui 0417 A.Kitanov, R.Kaselis
46:50,2 ~rtur Mastiani,o ~" 920730 , Murian; "'" V.Mei<kauskas
49-435 Deividas lur~ęlianecas Šv. 91 0803 7 MmiEll1i Q417 V_Meškauskas
51:001 E""ldas Silčcnko v. 920717 , !\-'uriani 0417 K.l'avilonis ],RomankQvąs

J,C"mlcvičius
6 6

10 km plentu I road

.,
"

i'i ~i ,
",1

J.Garalevičius
20 6

20 km plentu I road

1:34:02 Genad'i K0710vskij 5v" V_ 91 01 07 , Gdanskas 0828 V,Meškauskas

1:l2'2fi Q~ividas 111l~eliilllecas 5\'. 21 Q8 03 8 Tukurn~~ 11211 V_Me<kau<kas
1:40:40 Artur Maslianica $v_ 920730 " Gdan5kas 0828 V.Meškauskas,,

JAUNUOLIAI 16-17 metų (g.1993-1994 m.)
3000 m manieŸe I indoor

10

1

5000 m manieŸe I indoor

22:05·44 Marius Ša"dskis D, 940230 l','ncvCl;ys 0115 K.Jezepčibs
Iskis , Kau"as

2 , - • /,ki. ,. K",,,,"< " "25:49,35 Norm~nt:a' Petri;;ą D,. 94 05 06 2 PanevUys 01 15 K.Jczep6kas
; Iri<u 2 Ka", a< O 06

2 ., 6 KaulIG 6
24,51 32 R"berb, Čc<fii11is D, 9" 03 31 6 Kaunas 1216 K.Jezepčikas
26')827 Iustinus K"tkauskas D, 9104 Q5 4 Panevežyo 011.'5 K-I~7cyČ;kaS
28-'1293 Arminas Nevulis D,. 9411 (l~ 6 PanevHys o't J 5 K_lczcpčibs
28'16,43 Aleksilmlr J'oniatajev Šv. 940:fn f'ancv~2I's '1212 V.Meškauskas



5000 m stadione I track
26:17.27 ĄĮęk,-.andr PoniataW" ," 9:! 0511 8 Alvtus !l917 V_Meškau<kas,

10 000 m stadione Itrack
43:42 4 Mariu'l5avel"kis Dr. 9407:10 MUljan; !HJ7 Klezepčikus

"
, ""e/,kis , Mesk-"n 0- 21

, Iski, Ši~"li"i o "47"43,0 Norl11snt,,, P"t,.;'" Dr. 9405 Ori , MurjaLl; "''' Kkzepi.'ikas
49:43 8 Robertas ė':e,nulis Dr. ~303 31 5 Murj",,; 0417 K.Jezepčikas
5:1;45,1 lu,til"uKatbuskas D,. 930405 , MurjoQi 0417 K,!ezepč;kas

5 km plentu I road

20:20 Marius Šavelsk;s D, 94Q73() , 0904 KJezepčikas
25:29 Aleksandr Poniatajev :;v. 940511 8 0904 V.Mcškuuska,
26:2Q lusti",~s Katbu,kas D, 930405 , Tukumas 09" K.Įe~pCikas
26"49 K11lktHl'kd" 9 Dmski"i!1kai 0904
27:35 Arminas Nevulis D, 94 11 O~ " BirM<Jnas OS 01 K.leze)}Čika,

10 km plentu I road
45'12 Mmius Šavelskis D, 940730 Alvtu,
47:30 Norman!as P"triša D,. 940506 , BirMot1i's 0501 K.lezepčikas
5WIH Roberta, Če'nulis D,. 930331 3 BirMonas 0501 K.lezepčikas
55'25 Mantas Tiurnina, D, 9:! 07 15 9 Alvtus 0611 K.Jezl·pčika,
55'40 Ąlcksandr !'oniatajev Šv_ 94 05 11 , Hmronns 05 UI V_Meškauskas
56:09 !l,shnns Katk.~l1skas D, 9,.1 (ų 05 , BiršNna, 0501 K.Jezepčikas
1·01·57 Arminas Ne"ul;s D,. 241101\ 14 Alvtus "''' KJezqlČikas

JAUNUČiAI 14-15 metų (g, 1995-1996 m.)
1 000 m manieŸe I indoor

4:36.12 Mart)·n", Sadauska5 K. 950617 Kaunas 0318 V.Kazlauskas
4:51.3'1 101la, !3t~nkevičil1s K. 950928 Kauna, 0318 V,Kazlauskus
6:48.18 Edvinas Kisielius K 961017 Knun~!i 11"]3 RRamanauskJit6

3 3

1 mylia manieie I indoor
7·530 ~iršt 960324 , Kėdaifliaj "''' I. P.[uozaičiai
7:36.0 K. 95 0617 , K':daininj 0319 V_Kazlauskas
8:00.0 Tomas Pagir"s 1'[. 96 08 22 3 Kl>dainiai 0319 G.Coštaulaitė
8-]60 Arnoldas Bud ....'S K("L K 96Q604 4 Kėdainiai "no R.KaseIi" A.Simku!i
8-360 lonas Stankevičius K. 950928 ; K':daininj 0319 V_Kazlauskas
8:;14.0 Vaidas Laukai!is Bir~t. 96 09 26 , Kt'dainiaj 0319 [_ P_!uozaičiai
9-40,0 Ąri'lIla, Račkeli, p,. % 12 21 Kėdainiai 0319 c.Coš!autaitė

2 000 m manieie I indoor
9'5958 Pmdius Abascv;čiu5 BirM, 96 05 24 $iauli~i 1127 I.. P.luozuičiai
10:08.73 ArnoId", Budr"s Kėd. K 960604 , Šiauliai 11 27 !{ Ki!s~lis, A Šimkus
11:15.28 Vaidas laukaitis Biršt 960926 4 SifluĮiaj 11 27 L P_Iuozoi{ioi
11)072 11ll~ntas Kovalevskis $v. 960611 ; Šiauliai 1127 V.Me$k<1LlSkas
14:15.47 Edvinas Kisielius K. 961017 Vilnjus 1120 RRamanau<;kaite

3000 m manieie I indoor

6 ei
i i, ; .,



la'~l 6[!dllas R.,č e is e,_ , Kau"'l' Q~ta!!t~l!f,:

L 5000 m manieŸe I indoor J
25:59.72 r"ulius Abasevičius Binlt 960524 , Kaunas 02()6 L P_Juo7..ai~jai
Z7:Q!m Martynas 5adauskas K. 2~0617 , Kauna~ Q,06 V.Kazlauska~

"
~o, 2 000 m stadione I traek .J
9:~~ SH Martynas Sdtlauskas K. 250617 , Kauna" 0616 V,Kazlauskas
10-09 38 Tomas Pagirys Pr. 960822 2 Kaunas 06 -16 G.Goštautaitė

2 .
L 3 000 m stadione I traek I
14:35.6 Paulius Abasevious Biršt %0524 1 Vaiga 0529 [_,P_Iuo7.aičiai
14)7.23 P.A"",-"",,;,';,,, 1 V;I,,;,," 0622

'"

~

, • ,
i ,

i I. 'i,
6 I

~ .~• " •
I , I I. i

~~ 5 000 m stadione I traek .I
27:33.64 Mart)1nas Sadauskas K. ~0617 2 Kauna~ Q227 V_Kazlau"kas

1

I 2 km plentu I road J
9:33 Paulius Abasevi<'ius Bin:! 2!l; O~24 , Tukuma. Q21l I, P_Iuo7.aičiai

1 1

~ 3 km plentu I road I
i i '" -I' 02

I Ji,' " 'i, i I
i "I, .

I i i

~
i i, i

i i i

~•
i i i I

i "

L 5 km plentu I road I
:24'44 Paulius Abasevičius Biršt, %0524 l lJirš!onas 0501 [" r.[uozai~iai
25:4'1 Martynas 5adallskas K. 950617 4 Gdanshs Q~ 2!\ V Kazlauskas
2 , nda",kas 2 Tuku""," ()91J
2 '11 P bll$c'lJičim: , iii Iu, 0611
26~19 Tomas Pi!girys PL_ 960822 , BirštQnas 0501 G_Goštautaitė
27'04 Arnoldas Budl'\'s Kėd. K. %0604 3 Alytu5 0011 RKasdi" A.Šimkus, dal/skas , BirŸlQ I < U501
27- dallskns 4 AI "' lJ611
2'1-4Q Vaidas Ltukaitis Bi,,}1 %0926 3 Birl5lon!!s 0501 L P-Iuozaičiai
35;27 6tiinas Ra<'kelis " 221221 ,e AJ~tus Ql.'i1l G.Go,tautail~

BERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 1997 m. ir vėliau)

k I 96122 8 0226 GG

1000 m manieŸefindoor
5'12 Q K()lTlclijusKolpakovas Biršl, 98Oll~ I Kėduininj 0319 I" 1'.IU<lZdiLioi
5:2'1() Paulius PaŠkevii'ius Kėd, 9~ U5'.!H , Kėdainiai 0319 R_KMeli,
5:25Q Daumanlas Grigaliūnas Bjr~l. 970423 , Kėd"iniaj 0319 I P·luozai~j~i



, "I I
"".0 ," 98n i,i

~

:!
,

; " :'hii ;

,;

i

I ,JOOŲ,~.~,"I.'e"0'."' I
; ; I I i

llil , ; ,
,

; ;

:t;, I

~ ~
i,

I 3 000 m manieŸe I indoor I
17:08.26 Pauliu" P"~ke"ičiu" K~d, yg 05 03 ; Kaunas 0112 R.Kaselis
18'5794 Simona, Vilčinskas Kėd, Y8 O't 06 o Kaum:; 0112 RKaselis
Į~·.26!H ]l"tas Liali.> K"d, 980307 " Kauna, 0'1 '12 R.Ka'elis
20:2R.59 Deividas Dapkus K~d, ~g1117 , K,unas 0112 J<..Kasclis,
L 1 ODOm stadione Itraek J
4:57.Q Kom"hus Kolpakovas BirM 98 0118 , Valg,~ 0529 J.. P_Juozai~iai
5:073 Daumantas Grigaliūna.. Siro!. 970423 , MU!jani "''' J.. P_luoza.ičiai
5:10.2 Edvinas Stražnickas Bidit 990226 , . Ogr.:: 0918 L PJuozaičiai
5:16.0 /rožtlidiB, , Val a 05 29
,5-21.5 LUvina. Aba5..vičius Bir!a 990227 2 O~~ "m I P.Juolaičia;
5: ~a'i,""ičiu5 1 lVl"r"m,; O'"
5:35.0 Au,,"'Ushnas Cickevičius Biršl. 991112 3 0ll1ė 0918 I PJuozaičia;
,,:35.6 Luką, Ple,kv, Bifill 981127 2 Vaiga 0529 , ' P,luozaičiai- ImilJickas , 2il" Ii' "6:2 .2 irk"viči",; , Zil'l i US 14

W ,
I 2000, ;Įt~( I

~
, il t. , ;

; i ! ,
Ii

i
~ I= I Ii

I"j ;
=!iUS

I "
12020·89 Donatas Dapkus Mel. 9B 1117 9 0601 R.Kaselis
12:22.28 lustas Lialis K~d. 980307 ", Vilnius 0601 KKa5eli,

L 3 000 m stadione I track - I
ml!! 35 Daumantas Grigaliūnas Siršt, 97 04 23 3 Šiauliai 0917 L P IllQza;čiai

,j aliJįtIa, , Vih"", M"
18·467Q Erikas Abas.evičiu5 S'rnt 97 06 04 8 Šial1liai 0917 I. P.luozai~iai

2

I 1 km plentu I road ,.
4:27 Daumantas Grigaliūna" Binll 970423 ' , Dru<kininbi 09 Q.J. L P.Iuozail'iai
4:47 Edvinas Slražnickas Bir$1. 990226 - , Gardinas 1002 I 1'.luouitiai-.
~:QZ Kornelijus Kolpakovas •. Biršt 28l!llS 4 Drnskioinhi Q904 I 1'.luo7.aičiai
5:119 Žilvina" Abas",,4čill~ -. BiTŠt 990227 3 B.Mikula~ n" ns I P.]uo7.aičioi
5'09 Edgaro" Pancechov<kis py 971)4 10 5 Dru~kininkili 0904 V.Meškauskas
5·26 Ęrnc<;la, V~nccvičiu:; KM Q1 09 18 2 Alylu, Oh 11 RK~seli,
;>:34 Ęrikąs Ab·,scvid1L5 Illr;)!. 970604 , Dru§kijlinknj 0904 I 1'.luozaiCicli



, ,

5:36 Augustinas Cickevičius lliršt, ~~ 1112 9 Druskininkai 0904 J. P.Juo7aiČiai
5:36 Edvina, Loukoilis Biria, 980828 W Druskininkai 0904 I.. P_lu()zaiči,i
5:38 Deim,mla, Kukis Šv, 980129 11 Druskininkai 0904 V.~\ileškau,bs

2 km plentu I road
9:19 Daumanto> Gdgaliūnas Jlit~t. 970423 , Gardinas 1002 J P.JuozaiČiai
9:301 Gr; n!iii,-as 2 r"kumo> 0911
10:04 C,-i a!i,j"as B.Mikulaš 11605
IU7 Komelijus Kolpakovils Ilir;;!. 980118 , B.]I,likulaš Oh O~ , P_Juozaičiai

4 2

3 km plentu I road
16:41 Daumantas Gri;;aliimas Birš!. 97 U4 23 2 Birštonas 0501 J. P.luozaitiai
16:51 Edgaras Pancechovskis Šv_ 970410 3 llirštonas 0501 V.Meškauskas
16:51 Erikas Abascvičius Bir'1. 970604 , llirš!on~, 0501 J. P.JuoniČi"i
17:14 Paulius Paškevičius Kė>d, 980503 5 Birštonas 05 III RKaselis
17:39 lu,ta~ L.ialis Kėd 980307 6 Biršton" 0501 R.Kilselis
1756 Lukas I'leskys Birš!. 9811 2/ , Biršton~' 0501 J. P.JuozaiČiai
18:04 Kumelijus Kulpakovas !lirš!. 980118 2 Alvtus 0611 J P.luozai6ai
18:19 Deividas Dapkuo qa 981117 8 Birštonas 0501 R.KaseIis
18:28 Simunas Vilčinskas Kėd, 9809 Ori , Jjirštonas 0501 R.Kaselis
18:59 Donatas D,'pku' Kėd, 981117 n Birštonas 0501 R.KaseIis

5 km plentu I road
33:14 Paulius Paškevičius Kėd, 980503 1 Kėdainiai 1Jl1l9 R.Ka,ęlis
33:47 lustas Liti]is Kėd, 98 ()3 07 2 Kėdainiai 0109 R.K,selis
38:08 Simonas Vilčinskas K~d, 980906 3 Kėdainiai (J109 R.Ka,ęlis
40:56 Deividas Darkus [(ėd, 981117 , [(,'dainiui 0109 KKaselis,,

VETERANAI (virš 35 melų)
5 km plentu I road

ir'l
, Id

MOTERYS I WOMEN
2 000 m manieŸe I indoor

, ;,.

JODO m manieŸe I indoor
13,05,47 Kristma Saltanovič
13:57.76 Dian~Kačanovil

v
V,

7~0220 ,
9301 07 j.

~.'~(
890613

870706
920326 ,
~2 04 13 ,

Pombal 0213 L.Dia", I,Romankov~5
KJunas 0206 l.Jefimuva K.Pavilonis.

I.RomRllk"va,
K~una" UJ 06 \',M6kauSka"

V.K3zlauskas
Kauna, 01 19 AŠimkLLs R.Kasdis
Pdn~vėžvs ()[ 15 L P.[uolaičiai
K~lmus 01 19 V.cumouska<

A Klę!;><luskas

14:15,02 lngaMilstianic~ K. Šv.

H,28,91 Rilo K~,clv\ė ,>.

14:29.03 KarolinaŠvedaitė
14:3H.1l4 A nė K(cb,'USkailė

K. Keri.
Bir~1

"



Ino 22 Monika Milušauskaitė
15:2Q 98 E&:lė Iuoc)'t~
15:2923 Ineta Kaškonaitė
15:35,~(l Agn~Stadulytė

L
2'1'47 45 Bri):i!a Virbaly!ė

5000 m manieŸe I indoor

23·5385 Di~l1~Kačanova

2.4'2951 Karolina Š"ed~;t",
24:35 76 Valerija Li~akova

24:36 60 Inga Mastianica

3.29 N,

Siro!.
Bir~t.
Birš!.
Birš!

V, AI.

v

Bir$!
v.

K.,$v

v.

25'33.2S RitaKasdytė K. Klld,
26'1266 GilllarėVakh,k€vičiun, Sv,
26'35.73 Monika Milušauskait~ Hiną

Ÿ 3000 m stadione I track
13-1076 Kri.tina Saltanovii'
14'30 43 Ins" Ma.tianica

14:57.57

14'4338 Agnė Klebauskaitė

Rita Kaselvtė
15:19Q
15·251
15:297
15:31.4
15'418
15:44.20

Ernesta Urbanavi<'iutė
Agnė Vancevičiūlė
Inc!a Kaškonaitė
Zivilė V~iciukevičiūtė
Eglė Iuol':ylė
Munika MiĮušau5kaitė

I 5000 m stadione I traek
21:31.15 Bri!;ita Virbalv!ė

ll5"

ll:l!;
"30.96 "' I

25:07.4
lilH
25:15 ~

'"
Ernesta Urbanavičiūtė
Rita Ka"elyt;,
Monika Milušau,k"itc

5 km plentu Iroad

K,<

v.
K. $v

Al

K" KM
Eili!
KN
Biri';!,
0,
Jl'r$t
Bir~t,

V .. ĄI

v.

Al.

BiriU
K. Ked.
Bir'!

v

930331
9303 OS
96 05 07
92 01 23

850201

93 01 07

92 05 2~
870202

89 0613

1>70706
;H0924
930331

75 02 20
890613

920413

H7Q706
93 D9 01
960201
96 05 07
960403
9303 US
930331

75022ll

93 D9 OI
870706
93 03 31

;,o""

2

,,
5
2

Panevętvs
Pan~v~t.ys
Kaunas
Panevažys

Klaipėda

3

•
Kjail'~da
KląipCda

3,
"

KlaipM,
Kj~ipėd~
Klaip"elu

0115
0115
0206
0115

021Y

0219

0219
0219

0219

0219

0219
0219
U219

1
1

Povoa yar~im 0529
K~"n~s 0514

1 Kaunas

Kaunas

,
3
1
1

O""MUljnJlj
Murial1j
Muri"ni
0!7~
ZiĮup",

1 Alytus

1

3

2

•
3

MU1j,ni
Valg~
Muriani

,

!l616

0527
0918
LMn
II.W
114 17
091R
0814

I

.1

. P.!uozaičiai
P.Juo7.~itiai

. P.luozaičiai

. P.]uozaičiai

I
K.Paviloni, I.RQm\!llkoyas
V.Cumauskas
I.jefimovo, KPavj]onj:;
LRomankova5
J. P.!uozaičiai
l.Jefimova K.PąviIQnis,
J.Romankovas
V.Mclkauskas.

AKlebau,kas
AŠimku" R.KaseIis
V,/.,.ldkauska5
Į T'.!unz"ičia;

I
L.Oiils, J,Romankovas
V_Me.~huskas.
V.Kazlauskas
V_Gumauskas.
A.K1ebauskas
A.Šimku5 R.Ka5~li"
l. P.JuozillČiai
R.Ka,elis
I. P.!uozaitiai
V,Meškauskas
J ,P.Juozaitiai
I. P,Iuozaičiai

n20

0917 K.Pavilonis LRomanknva"

I

09>7

0417
0529
0417

""

,fE I

~JuoZalČ;ai
A.Šimku,; R.Ka5ęli~
L P.JuQzillčiai

I
, ni'

ii

ji

i.i
.JO

II
T
i i i



,.

26;18 A~'Tlė SokoJnik
>09

V.MeškauskasŠv. 920918 Dwskininkai 0904

, ;

20 km plentu I road
1:31:40 Kristina Saltanovič V 75 OZ 20 7 BorscJona 0728 LDias LRolnankovas
1:32:17 Bri~ta ViTb"lvtt V. AL8~U201 7 Podebradai 0410 KP"vilonis l.Romankovas

V_Gumauskas
1:32:42 Sal!mw"ič , RioMnior 0410
1:36:27 Neringa Aidietl'tė V 8306 OS 2 Bcdford 0620 lRomankovas
1:44:24 Valerija Lišakova V. 870202 B Pod~bradai WW 1.1e{imova K.Pavilonis

l.Rorn"nkova,
1:46:41 lnga Mastianica K.,Šv H9 06:13 16 Podebmdai 0411) V.Meškauskas

V.Kazlauskas,.
i i., " h

20 ,
~Okm plentu lroad

4:h22 Rrillita Virbal)'N V. AL 850201 1 V_ cli '>erio 1017 KPavilonis,lRomankovas
V.Gumauskas

1 1

27:03

10 km plentu I road
44:42

Kri:;tina Saltanovič

Bir~l. 941002 I)iršton", OS 01 J.. P.luoz.aiCiai

v., AL 8502 {)1 Druskininkui 09 04 K.PaviIonis LRomanĮo,-a ....
V_Gumauskas
L.Dias,I_Romankol'a5Druskininkai 0904

i i

JAUNUOLĖS 18-19 metų (g. 1991-1992 m.)
2000 m manieŸe 1 indoor

10:20.77 Taira Makšluty!ė Pr_ 910673 bk Kaunas 1212 G.Goš!aulailė
111

3 000 m manieŸe I indoor
14:29.03 Karolina Švedait;, Biršt. 910516 , Pan~V('7y5 01 15 I P.Iuozaičiai
14:38_04 Agnė KIebauskait€ AL 920413 , Kauna' 0119 \',Gumauskas

AKlehattskas
14,39.17 Š",edaitė K"u"", 1216
15:35.60 Agnė 5ladttlvt€ Biršl. 92 01 23 2 J'Ml~vėžys 111b LDŲQ7,ąiCiai
15;51.28 A!,>IlcSokolnik Šv. 920918 3 PanevH;y_<; 11115 V_Mę<\kou&hs
15:~5_59 TDiro Mokštut:ylė " 92 06 23 , Pan~vėžys 0115 G.GoŠlau!ailė
15:59.72 SladuJ,IJ Kow,", 'l2J6
16:05.74 T,Mnkšluhllė ; k;; ; 9
16:07.86 T.MaHtuh tt 3 Kaunos 1216
16:48.57 Rita Andrejeva K. 91 0312 5 Kaunas 11119 V.K~zlauskas._

D Iankau,kait~

5 000 m manieŸe I. indoor
24:29.51 Karolina Šve<lart,; Biriįt_ 920526 3 Klaiphb 0219 I P_Illo2~ičiai
25:22.74 A!;nė Klebauskaitė AL 920413 7 Klaipėda 0219 V.Gmauska5,

A.Klebaųsk.os
28:06_81 Toira Makštutytt p, 92 06 23 12 Klaipėda 0219 GGošlautaHė



29:23.40 Rita Andręjeva K. 91 0312 I' Klaipėda U2H V,Kazlauskas
D_lanbu,kaitė

4 4

3 000 m stadione I track
14,4338 A>;nė Klebauskaitė AL 920413 KJunJs 0616 V,Gumau,ka,

A.Klebauskas
15:47_7j Taira Makštutvtė C, 920623 " Kąunąs 0514 G.G,,;;tautaitė
16,'07_65 TMatŸtu " /(nUM' OJ 27
16;32.26 T.MaHlul1l<' , Kn","a< 0616
16:J9_40 Rita AndreievB K 910312 4 Kaunas 0527 V,KazJauskas

D,Jankauskilitė
17:.l3.9_, A"dreiec'o /;)( K",,,,a< O~14
11:34.92 A"dreie,'" ; Kau"a, 0616,;

5 000 m stadione I traek
24;30,96 Agnė KlebauskaM AL 91 0413 3 Alvl~lS O~ 17 V.Gumauska5

A.Klebauskas
27:09,14 Ao-nėSokolnik Šv_ 920918 6 A1vtus 0917 V.Mešk.wskus
28;50.16 Rita Al1dr~jev" K 91 0312 7 Alvtus 0917 V,Kazlauskas

D.Jankuuskaitė
; ;

10 000 m stadIone I track
50:03,9 A~nė Klebauskailė AL 920413 3 MUliani 0417 V.Gumiluskas

AKleb,u,kas
51:01,1 Karulina Švedait;, Ei!'š!. 920526 , Murjani 0417 L P_Juo7aičiai
5':04,0 ŠlICdni!,į , o rc 0918
56:53,8 TairaMakš!u!v!ė Pr, 92 ()6 23 7 Mur'ani 04" G,Go;;tautaite,;

5 km plente I road
24:20 AIP1~ Klebau<kaitė AL 920413 1 Dmskininkai I)~1I4 V_Gurnauskas

A.Klebauskas
24:37 Karolina Šved"itė BiršL 920526 1 G"rdinas 1002 J P.Juoz.aičiai
24:51 ~v"Milė , Druskini,.,kni 0904
24:59 Šv(',h,itė TukHmas 0911
25'40 K!elJnu$kailė , 'Į'"Į;"mas 0911
25:51 Klebnu_'kniti B,Mik,da!i 0605
2~:~9 Agnė Stadulvtė BiršL 920123 4 Druskininkai 0904 1. P.Tuoz,ičiai
26:18 A'!nėSokolnik Šv, 92 09 18 , Druskininkai 0904 V_Meškauskas
21U9 Taira MaMtutytė " 920623 6 Druskininkai O~U4 G.Goštautai\ė
28:~3 Rita Andrejeva K. 91 OJ 12 7 Druskininbi 0904 V.Kazlauskas

D.lankauskaitė
n 6

10 km plentu I road
49,~4 Agnė Klebauskaitė AL 920413 , PodcbTad~i 0410 V,Gumousb,

A,K1~bauska,
49:56 Klrb""skniir! Birštonas Ob 01
50:10 Km'olina Švcdaitė Bil'Št. 920526 W Podebradai 0410 LP.!u()z,ičiai
~1:07 ŠvedaIti , Durlinec 032r
52.'39 Švedailė , ,

" 0501
55:15 raiTa l\ilakš!utvlė h. y2 06 23 ; Birštonas 0501 G_G()štsu!aitė
55:44 Klebmlskailr' ; M tu, 0611
56:48 AIP16 Stadulvtė llir~t, 920123 ., Birštonas 0501 '- P-'uozil;ti~j
56:58 Acmė Sokolnik Šv. 92 091~ , Biršlon~< 0501 V,Mc;kou<h1s
1:00:32 Rita Andrejeva K 910312 6 Birštonas 050l V.Ka7[allskas- D.lanhll<kaitė

20 km plentu trO'iĮd - .~-y

1:48:44 Karulina Švedait;, Bir'i!. n0526 ; Gdanska5 OS 28 , P.Juozai~iai
1:56:45 A~ė Stadulvtė !lirą 9201.2'1 7 Gdanskas 0828 I. 1'.lllozaičiai,,



JAUNĖS 16-17 metų (g. 1993-1994 m.J
[ 1 mylia manieŸe I indoor
9:500 Greta Dumb!iau,kaitė Pr.

I
G.Coš!au!aitė

~~2000 m manle!;e I indoor

"""'" .. '''"'J.fl.i!Ų(, 11 I

l •

"'k.,
N

L 3000 m manieŸe I indoor
13'577fi Diana Kačanova

lS:(].';.59 ,;,

"
L 5 ODOm manieŸe I indoor
23:53 85 Di,,"~ KaČ8nova

•i

L 3000 m stadione I track

930307

94 03 os , K,

~

\I. Q3 ()l07

bk Kėdainiai OH9

1212

0206

0219

0219

,

l.JcfimoviI K.Pavjlon;. ' J
l

"

LJdimoviI.K.paVil~n~

v. 9301 07

y, 930107

Kaunas

2 Klaipėda

5000 m stadione I track
23;2965 Uian" Kačanova

2
24 34 74
24;36,76
251)74

"""""Gintur;. Vaicil1kevičiū.lė Šv.
Knča/l()'(m
Ęro.,,;!a Urbanavičiūlė Bir~1.

25:15.4
25'23 6
26:23.47
27-498
28-569

Monika Milu5i1uskaitė Bir~t.
G. Vllici"ke!lii'i,įlė
E~I'"11101'1'~ Bia!
Indrė Milušau5kaiU, BinJt,
Skirgailė Gumauskailė AL

3 km plentu I road
l I j

l

9499" , Khi

940924

930901
930331

23 03 OR
94 10 02
94 04 08

l •
l

il
il

Moskvo

,
J1
2

M"r-m,i
Alytus
Si/! a liras
Murjani,,

2,
-8

Muljani
MwiaJli
Ši3uli~i
Muljan;
Muljani

Q522

09<7
l
0417

0"'"0417
0702
Oil7
!l417

1-, _I
\_ _\

]. .1

V,M6kausKa~

'- PJuDzaičiai
I., P.luoZili~ioi

r.. P.!uozaii'iai
L P'!uuz.aitiai
V,Gurnauskas
A.Klebausk,,"



LInuvos S~ORTINIO EJIMO ASOCIACIJA LIETUVOS EJIKĄS 2G1G N,. 22 "
14:49 Monik<l )I.·1iIu~·lusk<lilė Biršl. 930331 3 DruokillinkRi 0904 I P.luozaičiai
14:~6 Egl~ luočvtė Bir:;t. 93 03 O~ , Druskininkai 0904 I P.luozaičiai
14:56 UrĮJmwį,i<'illtė 1 TlIkllll1ilS 0911
15:10 "O{ te' ; Co/"lfi"", 1002
15:11 M.Milu.'a",kailė ruhma, n
J6,04 Indre Milušaus~aM Biršl. 94 JO 02 Druskininkai 09114 I, P·luoz~itiai
16:41 S~ir~ailė Gl1ma115kuitė AI 940408 , Tukumas ()~ 11 V.Gumauskas A.Klebauskas
1!,31i GUIIIGuokaitė 6 Druskilli!lkai 0904

n 61

5 km plentu I road
2-.,:52 Diana Kač<lnova V. 9301 07 1 BiT;;tuna~ OS UI

I·Romonkovos
25:02 Gintarė Vaiciukevičiltlė 5v, 940924 , Bir-'!"n'" OS 01 .Meškauskas
25'02 K",'mlOv1 AlL iu_, Oli 11
25:09 Emesta Urbannvičiūtė Biršt. 930901 , Eir',lonas IIsm P·luozaičiai
25,19 )I.·lonih MjJuš~LL.,kailė Biršl 930131 , Birštonas 03 (IĮ P,luo:wi(,ini
25:23 G, Vaid"kel,,,'il1l-ė , Gd""sk!.< OS 28
27:05 Indrė Miluš"u~kait,; Iliršt, 94 JO 02 5 Iliršlonas lIsm 1',luozaičiai
27:54 Skir\:ail(, GUln~u,k~it~ AI. 94 l)4 08 6 ~ir,ton[Įs OS 01 V,C,mmu,k", AKld-,auska,
28:08 E!į\;lėIuočytė Ilirš! 910308 5 Alvtu, 0611 I P-Iuuzuiči"i
36:44 Gr~td Dumbliau'lkaitė " 930307 K~daini"i 0109 G.Gu;;t"utait~

20 8

10 km plentu I road

51:02 Di"na K"čanova V, 930107 S.Ilularia T.lefimov3 KP,wiloni,
I·Romankova,

1 1

JAUNUTĖS 14-15 metų (g.1995-1996 m.)
1 000 m manieže I indoor

4:4096 Ąb'Tll' Va!1cl'vičiūtl' Kėd, % 020J 1 Šiauliai 1127 R.KaseIis
4:43.51 Inda K"skoll'litc' Birą 96 05 07 , Šiaulioi 11 27 L l'.luozaiči~i
4,,9.4, Živilė Vaiciukevi<'iLltė Šv. 9(,0403 3 Šiauli"i 1127 V,Meškauskas
5:05,36 Monika Vaiciukcvičilltė Šv. 96 04 03 , ŠiaLlliai 11 ')7 ,.Meškausko,

;;'i ::ll:!t .1
Ii

~
i, .r

ij ,Ii
i I

11:11.01 Viktorija Paulauskoit~ K 950214 , Koun" 0318 V,K"z!rlU5kas

L 1 mylia manieže I indoor ' ',' .~',..... 1
868.1 i. ",'o '"mm ,į; '" ",,"'i,

• i• ~
;:f

,
9:29.U Gabrid~ f\il~vičiūtė Kėd. %O~ 24 , Kėdainiai 0319 R.Ka5~lis
9:46.0 Akvil~ Ambrasilinaitė D, 960329 e Kėd',inidi 0319 K.I~,,~pčjk,,"
"10,36.0 Aoul~ l\'~nQ"skQil'ė Pr. 951017 , K<'dainiai 031') G.Gogtilutaire
I\!A/.\! Vilctorija l'<,uif",skail~ K. 95021<1 W KM~ini"i 0319 V,Kazlauskas

10/10

Į 2 000 m manieže I indoor I
,),46.24 Agnė Vancevičiūtė Kėd. 960201 1 Pancvėžvs mn R.K"sclis
955,48 Ineta Kaškomitė Bir~t. 960307 ,., 2 Pancv(,i,vs ml' L.J:juQzai<'iai
10:21,1 Živilė Vaidukevii'iūtė ŠI' 960403 ; K~llna, OJ% V.Me'bll~<b,
10:45,92. Monika Vaiciut;cvičiūtė Šv, 960403 ; P"JlCV('~Y" 1212 V,M";;k"u,,kQS
1l:06,0 Nadež.d~ Bo~danova Šv, 930705 5 Kaunas 1122(, V.Meškauskas
11:0(,.5R G,brielė lli1cvičiūtė Kėd. 9(,0824 o POl1cvėžvs 01 ?2 R.Kosclis
11:0824 Teya $ukcvitiflt\: C, 96 Q92! 7 Panevėžvs .0122 G.Go"taut~itė
11:11,7 GLnlw'C Čcrnc\'ičiūlė p, 950504 6 Katm'" 0226 G.G,,>hH1tait~



lJ :21.7
11:24_7

Raminti] Mazurkevičiūtė Dr. 950924
96 ()4 22

7
e

Kaunas
Kaunds

0226
0226

K.Jezepčikas
V.Kazlau ka,Creta Kvikl -I';

20 10

3000 m manieže I indoor

K.

15:29.23 Ineta Kaškonaitė
15:40.95 Agnė Van(~vičiūtė
17:39.91 Gabrielė BHevičiūtė

Biršt.
Kėd,
Kėd.

% 115 07
960201
96 OS 24

,
6
8

Kaunas
Kaunas
Kaunas

0206
0206
0206

]. P_luozaičiai
RKaselis
R.Kaselis

4;49,~O
~:07,97
5:57,89
J:J~,O
~:~9,8
6'516

9:42,48
9:)8,83
10:01.43
10:25.~3
10:34.90
10:~7.64
11:05,33
11:27,38
12:19,74
11:49,43

l 1

3/3

1 000 m stadione I track
GI~ta Kviklyt~
leva Šukevičiūtė
Urtė Scnavaitvtė
Viktorija Gedvilaitė
Simona Oil):'tė
Gedvilaii,'

"'
2000 m stadione I tra~k

Agnė Vancevičiiitė
Ineta Kaškonaitė
Živilė Vaiciukevičiiitė
Monika Vaiciukevičiūlė
Greta Kvikly!ė
Gabrielė Bilevičiūtė
leva Šuke''-ičiat<'
Raminta Mazurkevičiūlė
Gintar~ Čem~vjčiūt&
Viktorija Gedvilai!';

3000 m stadione I track

':l~
. ,

ii'

,I,oad

-2 km plentu I road

K
e,
e,
5

Kėd.
Birš!.
Šv.
Šv_
K
KM
Pr,
0'

"<j,

\16 04 22
960927
960628
960515

,96osn

960201
960507
%0403
%0403
960422
%08?4
%0927
950924
950504
%0515

,,
3,

Kaunas
Kaun~,
Kaunas
Šiauliai

0616
0616
0616
0602

V.Kazlauskas
C.Coš\ml\ailė
GGoštautait~
R.Razmailė

061J2
(iS 'JU

R.Razmoitė3
bk

Šiauliai
Ÿimdicd

0622
0622
0917
0622
0622
0622

R.Kasclis
]. P.Juozaičiai
V.Meškauskas
V.Meškauskas
V.KazI,m,ka,
R.Kaselis

0622
0917
O,,",
09;7

G,Goštautaitė
K.Jezepčikas
G,Goštout.it&
R.Razmaitė

,,
4

Vilnius
Vilnius
Šiauli"i
Vilnius
Vilnius
Vilnius

I
i i

. I

,
6
6
8
W

"

Vilnius
Šiauliai
Šiauliai
Šiaulili

i i
I ,

Mllj

'1
9:33
1ll:31

L P.luozaičiai
V.Kozbuskas

Ineta Ka!ikonailė
CTcta Kvikl te,

3-km plentu I road

BiršL
K.

96 05 07
960422

,
. ..! 1

Gardinas
Tukuma5

1002
0911

15:17
RKaselis15,22

Ineta Ka~konaM. t)irŠt %O,'),Q7
96 02 01

3 Gdanskas
Birštonas

0828 [_ P_)U073i,'iai
0501



"I

5 km plentu I road
30·52
32:59

A~n~ Vancevjči':lt~
Gabriele Bilevitiūtė

Khl.
Kėd,

9(,02 (n

960824 2
Kėdainiąi
Kėdainiai

GI 09
QI09

l{_Kasdis

R.Kaselis
Icva $ukc,'ičiii!ė
) J

e, 96 U9 27 Kėdainii1j 01 09 G,Go~tautait~

MERGAITĖS 13 metų ir jaunes nės (g.1997 m. ir vėliau)
1 000 m manieže tindoOf j

'"'' , 0.",; 2 "'00

" :i.:::: ~
,,

"I

~. į ~
" ;it

!~2 000 m manieže f indoor
.- _, - I

11 '06 44 Akvilė Gu!binait<e , 98 02 21 , Patle\'Uys 0>2' R.Razmailė
11,10.43 Airiua Biliūtė ,. 980203 8 Pancv~.tys Ul22 R_Razmaitė
11'1927 Juslė Bilevičiūlė Kėd. 990311 3 Kaunas 0112 RKa,elis
11'2271 Greta Gudzikaitė Kė·u. 980713 3 Kaunao 0112 R,K.~"elis
1 , ',/; .~i"uli"i 0126
H'l!l'.!2 8'1~ Rimkevičiūt.l Kėd, 2Z 04 12 3 Kal"';', 0112 R,Kaselis
12:26.0 Į;milijclllili(maitė , 9H 06 JU 3 Šiauliai 0126 R.Razmailė
12: I. I Rili",witė 13 PIlIICV>! I' 0122
14"16.33 Evelina Makštutvtė ' Pr. 9R06 22 " Pancvėž\"!j 0122 G Goštautaitė

9 ,
~ 1 000 m stadione I track ..l
4:45.59 lustė Bile-'itiūtė KM 290311 Vilnius 06m R.Ka,;e1is
4:47.36 Akvilė Gulbinait;. , 9110221 2 Vilnius "''' R.Razmait~
1-5115 Greta Gudzikaitė K~d. 980713 2 Vilnius 0601 R.Kasdi,
5-01 79 Ajrjda B·liūl~ ,. 98 0203 3 Vilnjus 0601 RI{azmaitė
5-081 levą Jezep~;kailė Dr. 981213 2 Mu'iani 0"" K.Jezepčikas
5:23 62 Sandra l.au'ynait~ K~d n0217 3 Vilnius 0601 R.Kaselis
S:,lJ J~ Ai.t~ G"iliu~ait~ ," \170717 , Vilniu, 0601 V.Meškauskas
5·38 Q7 Um1a ~udrvlė Kėd 9f!0521 7 Vilnius °6o·j R.Kaselis
5·4982 Emilija Bili(",aitė , %%10 8 Vilniųo 0601 R.Razrnoilė
5·528 Jurgita Gaidamavičiūlė Šv. 970702 2 Pasvalys 0522 V.Md5kau~h"
6·0379 Ai;nė Adomaitytė $akiaj 9706 17 Jurbarkas 0522 A.Bamncovas

9 n

1000 m stadione I traek
11:02.:W Sandra Lauf"naitė K~d. 970217 , ViJniu~ 0622 R.Kaselis
ll·lZQf! airida Hiliūt" ,. 280203 9 Vilnius 06" R.Razmait~
1 ,m Mo,l,; 7 <;,01,1,0' 0917

2 ~

0,5 km plQntu I ro~d

3·1] Ęl'a Me,kevičiūl~ A< 000818 11 Tukumn" 0911 V.Gunhluska,, ,



1 km,plentu I road
4:54 AkviI" C:ulhinaiĮ~ ii_ 9!l 02 21 1 Bir,tondS 0501 R.Razmaitė
5:00 Greta Gudzikaitė Kėd, 980713 3 Birštonas 0501 R.KaseIis
5:03 Airida Biliūl~ :2_ 980203 3 Bir;;tona' 0501 R.Razmaitė
5:04 Justė Bilevičiiitė Kėd 990311 3 Druskininkai 0904 R.K~selis
5:05 lev~ le7Rpčikait~ D, 9812 13 Bil'štonas 0501 Kle7ep(ikas
~:24 Sandra Laur)'n"it~ K~d 970;17 6 Druskininkai 0904 R.Kaselis
5:27 Monika Kuli'\auskailė Kėd 97 05)9 6 Birštonas 0501 R.KaseIis
5:27 Deimante JJrmJlavičiūt" K~d, 980504 ) l:IirštonJ5 0501 R.Kaselis
5:28 Dtastina Liniūte Kėd, 990108 3 tlir;;tona:; 0501 R.Kilselis
5:35 Aistė G,iliuš,itė Šv. 970717 7 Druskininkai 0904 V_Meškauskas

3 km plentu I road
17;25 Akvilė Gulbinait" s. 980221 ) AlvIus Il~n R.Razmaitė
17:26 leva lezepdkailė D,. 9812 13 , Alvtus 0611 K.lezepčikas
17:56 Greta Gudzikaitė Kėd, ,980713 3 Alvtu, 0611 R.1<a.elis
19:13 S~ndm Laur noitė Kėd_ 970217 3 Alvh1S IJ611 KKa~~lis
19:35 Airida BiĮiūlė Š, 980203 3 AlvIus 0611 R.Razm"itė
1~:3~ Aistė Gailiuilaitė Šv_ Y/(l/17 , Alviu, 0611 V_Meškauskas
19:,,1 Lijana Budrl'tė Kėd, 980521 ) AlvIus 0611 R.KaseliR
20,~'1 Emilij~ Biliūnai!ė 5, 980610 3 AlvIus 0611 l\,Ra~maitė
21m lur~ita Caidam~vičiūtė Šv. 970702 9 Alvtus 0611 V.Meškauskas
21,27 Karina Tafdko 5v. 971215 10 Alvtus 0611 V.Mešk~uskus

p 10

5 km elei1tu 1 road
33:52 lustė Bil~vi~iūtė Kėd, 99 03 11 , Kėdaitliai 0109 RKaseli"
33,~3 Grcla Gudzik~ilė Kėd, 980713 , Kėdainiai 0109 RKasclis
34:39 A,I" Rimkęvi(i\it~ K,'J, 970412 3 Kėdainiai 01 09 RKaselis
34:45 Evelina Makštutvtė Pr, 980622 3 Kėdainiai 0109 G,Go;;tout"itė

" 3

VETERANĖS (virš 35 metų)
3 000 m stadione I traek

13:10.76 Kristina Seltanovič V_ 7502 JO , Povoa Varzim 0529 L.Dia5. l.J{omankovas
13:27,94 S,1/t~""vi{ 3 Lisabona n!i 12
16,10,0 Gražina GošĮaulailė C, 730119 1 MmjJni 0417 savarankiškai,,

5000 m stadione I traek
22:~4.3 Kristina Sellanovič v. 750220 ) Lisabona 11 20 LDia5 LRomankovos

1 1

,1.'):45 Gra:;,in" Goiltautajt~ p,. 73 0119 , Druskininkai 09D4 savarankiškai
16:18 Go§la"lailf 1 BirŸt"no, 0501
16:32 G",I,,,<t,,ili M Iu" i) - 11

311

5km lentu road
22:16 Kristina &lltanovič v. 750220 3 Lisabona 1219 LOias LRomankov3s
22'42 ~ai:al1"vi{ 3 Ferreim 0328
22:42 SaitmlOvi{ Mirn 0417
24:01 SailmlOvi{ LOJ/U'i" J(J 7.]

3 ,
10 km plentu I r a

45:16 Kristina ,><,It""o,,;(' V 750220 , Druskininkni 0904 LDi~s, [.Romankova~
56:13 Gražina G05taulailė C, 7~OI '19 , KMainiai 0109 ,avarankiškai,,

20 km plentuI roa~,---
,

1:31:40 Kristirn Saltanovit v. 750220 ) l3"rselQlJa 0728 L.Dias LRomankovas
1:32:42 Sallmwv;{ P Ria Maior "1
1:36:28 Sail.mwvit " " C/,ilwnlwa 0515

3 )



LIETUVOS SPORTINIO EJIMO
REKORDAI IR AUKŠČiAUSI
PASIEKIMAI (iki 2010 m. gruodžio 31 d.)
LITHUANIAN RECORDS AND BEST PERFORMANCES
(sland by 31 Dec.mb.r, 2010)

VYRAI/MEN
Stadione track

1 mylia 5:36,90 An\an~, Cri~aliūna5 Alytus Vilnius 199Q
2 mylios 12:01,~ [{vtis Arbačiou5kas Bir!,trma, Vilniu, 1990
1500 m 5:12,00 Anlana5Gri aliūnas Al'tus Viln;,,' <990
3000 !TI 1059,80 Valda" Kazlauskas Kaunas Bralislav" 1989
~ oao rn 19:02.44 V~ldo, KozbuskflS [(aunas Bmtisl""a 1989
[Q 000 m 39:18,0 Valdas K"zlauskas Kaunas Maskva [983
15000 m 5900,0 Valda" K"zbuokas K~\lno, M",kva
20000 !TI 1:20:37 Valdas Kazlauskas Kau"as ]V[askva

I,
I,
I

3km 11:38 Tadas Sllškcvičiu5 Vilnius Al'tus 2006
5km 18:24 Valdas K".b",b, Kwn,," Hildcsheimas H90
10 km 3~:34 Valdas Kazlauskas Kauna' Hihk,heimils 1989
15 km 59:04 Valdas Kazlauskas Kaunas 5066 1989
20 km 1:19:29 Valdas Kazlauskas Kaunas 50do 1989
25 km 155:29 Donatas ~kalT1ulis Vilnius h'_-Frankivsk 2008

2:09:05 Viktor", Meškauskas Pabradė Druskinink3i 1991
35 km 2,40:50 Kestutis Iezepčiko, Dru,kininkai Podcbradui 1~91
40 km 3:03:~8 Donalas ~karnulis Vilnius Dudineai 2008
50 km 3,49:30 DomItas ~kalTlulis Vilnius Dudin'ai 2008
70 km 5:59:40 Alifird"s ŠakaI,'" Vilnius Klaipėd, 1979

Manieže (indoor
1 myli" 5:40,2 [{vtis Arbačiausk!s Birštonas P."nevė~,vs 1993
2 mylios 11:54_50 Valda, K,wlausb, Kmmas Kaunas 1~90
150U In 5:N21 Rvlis Arbačiauskas Bi"štonas Pan~vėžv" 1993
3000 In 11:07.7 Valdas Kazlauskas Kaunas Kauna, 1980
5000 In 18:48_8 V"ldas Kazlauskas Kaunas Kaunas 1992
10000m 39:38_6 Vrrldas Kflzlauskas Kaums lvias kva 19S0
15000 m 1:0Q:03_9 Valdas Kazlauskas Kuunas I«mnas 19H7

JAUNUOLIAI IKI 23 METŲ I JUNIORS U 23
Stadione I track

'I.m olia ~:37_6 Vikto",,, MešLmsk", Pabradė Vilnius 1990
2m)"lios 12:01.8 Rvtis Arbačiau8kd' BirBton", Vilniu, 1990
1500 III 5:13_11 Vikloras Meškau:;kas Pabradė Vilnius 1991l
3000m 11:45,6 Gintaras Andriuškevičius Alyltls Hild",hcim3s 1994
5 000 ITI 20;0)_0 Rimantus !Jimkevičiu5 K"un·,~ Vilnius -1980
10000 m 40:59.34 Į{ytis ArbdCiau,k", [lir,wllas Gdan5ki15 l,;),)O
15000 m 1:05:06 Viktoras Meškauskas Pabradė Vilnius 1990
20000 m 1:24:29 Viktorus MeškaLl5kas Pabrad~ Vilnius 1990
3(1000 III 2:22:15 An~tolijus Launikonis Birštonas Alvlus 2001
1 val. 13654m Juozas Kliokvs Alvius Vuršuva 1~911
2 val. 25907m Zbimevas Sbnke_d~ius Vilniu, Rokrdamąf 1993

Plentu Iroad ~.

3 km l1:3S Tadas Šuškcvičius Vilniu, Alvlus 2006"m 18:49 Ryti, ATb~či3U§kaS Birštonas J-lildesheimas 1990
10 km 39:34 Viktoras McSkuuskas f"abwd~ AlvIuti 1990
15 km 1:03:03 Daugvinas ZlljUS Bir;;ton", n",skininkni 1t)9k



, ,

20 km 1:21:44 Viktoras Meškauskas P~bT~dė Al 'tus 19n
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Alvtns Podehradai 1991

2AUS Dainius Pavijon;s Druskininkai PndebL'adai 1991
30 km 2:09:05 Viktoras IIiIeškauska, Pabradė Druskininkai 19n
35 km 2:46:46 Dainius Paviloni, Druskininkai R~"in'i 1991
40km 3:09:19 Tadas Šuškevičius Vilnius Dudinea; ZOIlH
50 km 3:54:37 Tadas Su;lkevi(;lls Vilnius Dudine"i 2008

Manieže I indoor
1mvli. 3:40.2 Rytis AIbači~uskas BiršĮonas Panevėžys "1993
2mvlios 12:01,3 Rytis A:rbači~uskas Birštonas Kaunas 1991
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Birštonas Panevėžys 1993
:;DOI) 11l 11:07,7 Vald", Kazbllska5 Kaunas Kaunas 1980
5000 ID 19:?0,2 R '!is ATb,čiau,ka, B"ršt nas Kaunas 1992
10000 m 39;38,6 Villd"s Kazlauskas Kaunas Maskva 1980
15000 m 1:04;37,0 Gint~r~, Andriuškevičius AlvIus Panevėžys 1993

JAUNUOLIAI 19 METŲ f JUNIORS U 19
Stadione track

1 mvlia 5:37,6 Viktoras Meškauskas Pabrad& Vilnius 1990
2 mvlio5 12:01,8 .Ryli~ ArbačiauRkas Bit~ton"s Vilnius 1990
1500 m 5:13,0 Viktoras Meškauskas Pabradė Vilnius 1990
1000 m 11:43,6 GintilIiI' Andriuškcvičius Alytus Hildesheimas 1994
5000 m 20:01,0 Rinnntas ~imkcvi6us Kaunas Vilnius 19HO
10000 m 40:59,34 Rytis ATb"čiauskas BirMonas Gd"nsb" 1990
15000 m 1:05:06 Viktoras Mę;;:kauskas Pilbradė Vilnius 1990
20000 m 1:24:29 Viktoras Mdka skas Pilbradė Vilnius 1990
30000 m 2:46:46 Darius Tamošiūna5 Šak;,i AI tus 2001
"]val. B654rn uous Kliuk 's Al 1990

'plentu road
3km 11:58 Tautvvdas Žėkas 2006
5km -18:49 Rytis Arb"čhuskas llirštonas Hildesheimas 1990
10 km 39:34 VikIoras Meškauskas P"bradė AI-tus H90
15 km 1:04:16 R 'tis Arbačiauskas Birštonas &lti, 1990
20 km 1:22:08 Vikioras Meškauskas Pabradė Hildl'sheimas 1990
23 km 2;03:18 Iuoza" Kliokvs Alytus Podebrad"i 1991

2:03:1R Dainiu' r.wiluni, Druskininkai Podebradai 1991
30 km 2:13:4~ Dau 'vinas Zu'us lli6ton"' i3ir;;tonas 1995
35 km 2046:46 Dainius Pavilonis Druskininkai Revjn'i 1991
40 km 1:15:02 Iuo:",,<Kliukvs Alytus Podebradai 1991
50 km 4:00:36 Juozas KIiQkvs AIĮ,tus Podebradai 1991

Manieže I indoor -
1,

1

"
"

JAUNUOLIAI 18 MET f JUNIORS U 18
Sladione Ilrack

Im'Jin 5:58,2 DJinius Pavilonis Al 'e, Vilnius 1990
2 mylios 12:31_6 Iuo7.o" Kliokvs Alytus Vilnius 1990
1500 m 5:31,6 Dainius Paviloois Al 'ru- Vilnius 1990
5000 m 20:18.40 I"[drius Žiūbs Priemi Kaunas 2004
10000 m 41:33_7 Antanas Grigaliūnas Vilnius KJunas 19NO
10 ODOm 1:0J:38 Viktoras M~škauskas 1)3brJd~ Soč;s lysĘ
20 nilo m UH:J.'i D,iniu, Povilonis Al-Ill' Viln;"s 1990
3000()m 2:4h:4h Da,iu, Tam "-iunos i:bkiui Al -tus 2001

13654m Juoząs KliQky5 AI>'tu, Varšuva J99Q.~-::.c:
11;~8. Tautvvdao Žėhs Druskinlnk,ll A> tus ;:006
41:10 "' Iuo?"" Kliokys Alvtus Alvtus 1990

1.0 km 1:04:37 uozas Kliokvs Al -tus Sočis '] ~~()

20 km 1:27:00 V 'tduldS SUid' Vilnius LCIkasai 1980
30 km 2:19:46, Ryti, A"bni';m_;<;knR Birštonas Gardinas 1989
SOkm 4;07:20 uozas Kliokvs Al·tus O>re 199()



Ji

Manieie indoor

"

JAUNIAI 17 METŲ I BOYS 17

2 m 'lios
1500m
3000 ]TI

~OOOm

6:40,0 Ričardas Revuckas Birštona, Vilnius 1990
13:15.0 Pavelas Veličko Šiauli"i Al'!us 2005
6:10_O Ričardas Rcvllckns BirštonJ, Vilnius 1990
12:25.0 Anatolijus Launikonis Birštonas Alvtus 1996
20:27.6 Rvtis ArbačiauRkas Birštonas AbrIus 1988
43:20,0 Rytis Arbačiauska, Birštona, K.una, 1987

12.11 I) lvlarius ~avelskis Drusk. Druskininkai 2009
41:53 Viktoras ]\'leškauska5 Pabradė Alvtus 1988

Viktoras Meškauskas Pabradė Birštonas 1988

6:08.2 Gintaras Andriuškevičius Alytus Panevėžys 1993
13:17,73 Zbignevas Stankevičius Vilnius Kaunas 1990
5:44.78 Gintara, Andriušhvičius AI>'t", Pan~vėžv, 1993
11:57,50 Rytis Arbačia\lSb" BirMonas Bratislava 19R8
20:4U,0 Giniaras Andriuškevičius Alytus PanevėŽV5 1993
42:55,2 Si!,;itas V,:in~uskas Ilir,!onas Kaunas 1983
1:09:21,0 Donatas Skarnulis Alytus Panevėivs 1995

2 m)'lios
1 ~OOm
3000 m
SODO ill

10000 m
15QOOm

JAUNIAI 16 METŲ I BOYS 16
Stadione I track

lm'lia 6:40,0 Ri~ardas Revuckos Birštonas Vilnius 1990
2my1io<; 1326.2 Ri~ardas Revuckas Bir'ltonas Vilnius 1991l
1500 m 6:10,0 Ričardas Rcvuckas Birštonas Vilnius 1990
3000 m 12:40.6 Rvtis Arbačiouskas Birštonas Aly tu" 1986
5000 m 21,04.5 Sigitas Vainauskas Birštonas Klaipėda 1983
10 ODO m 44:13.4 Sigitas Vainauskas Birštonos Vilnius 1983

*43,424 Marius Šavdski, Drusk, M ,ru 2010

i
10 km 42:54 Rvtis Arbačiauskas Bir!itonas Druskininkai
2Qkm 1:32:45 Sio-itas Vainauskas Bir!Įtonos Alvtus 1983

Manieže I indoor
lmvlia 7:44.1 Anatolijus L,uU1ikonis Birštonas Kaunas 1992
2mvlios 13,53,2 Dainius Plarrlki5 Alvtus Kauna, 1991
3000 m 1253,0 Sitii!as Vainauskas Birštonas ](l~ipėd~ 19R1
5000 m 21:16,0 Sigitas Vainauskas Bir~tona5 Siauliai 1983
10000 m 42:5j.2 Sigitas Vainausb" Bir.'itonas Kaunas 19R3

JAUNUČiAI 15 MET I BOYS 15

3km
3km
lQkm

12.11 O
21.57 O
44:51

Marius Šavelskis
Marius Šavelskis
Si citas Vainausko,

Drusk,
Dru,k.
Birštonas

Druskininkai
Druskininkai
Al tus

2009
2009
1982



.. LIETUVOS wtJIKIIS 2010 Nr,22

ManiežeIindoor"'::::-

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO ASOCIACIJA

.5 000 m 22,~3_0
llJQQQm 47:08_0

PIeniu I road

3(M){)m 12:52,0

~
Manieže I indoor

1 h ,

tll)'

Si!'j\ą> Viljnauslm
Si~tas Vainauskas
Si"igs Vain,luska,

Biriltonns
Bir:ltQoj\s
Bir:lt<mils

Alytus
Klaipėda
Vilnius

,~

_, i
, Ii i

==
Stadione I track
VAIKAI 13 METŲ I BOYS 13

...

13:27,7
50()()m 24:09,2

Plentu I road

, ,.

Manieže I indoor

-- -
liju
.Ii

1\;

" t"w
-t 1 ,~

",.

i I'
13:31.5
2436.4

ip

'"S,ul;U!i Burbuli,
Sii;iln<;Vainuu,b,

lJiri<tonilS
lJiršĮoną.

VAIKAI 12 METŲ I BOYS 12

Panevežy"
Vilnlus

Stadione I track
Ii

j\ Ijll' UI "

II
Ii " ! ~S

" "lj " ., i

Saulius Burbulis Bj~lonas BjT$lona, '1997
Armandas I!razaitis Biršlol14S B_M'kulaŠls 199(.
l.ukM P,~l!@"olska" Druskininkai Alytus 200'

.-.i"-,
Aln','"to" Š"cdk"uskas Drllskillillbi Kauna" 1992
Andrjus Ąrmoln, Krak~o Kaun" 1991
Cpl1i1djjllS Kozlovski, Vilnius Vilnius 2002
Dd\'i(la:; luq;di~ncm5 Vilnius Pdnevėžn 21104
n"na!as $kilrLlulis Alvlll' Vilnius 1990

Ijl[

Ii
S.1uliys Byrbulis
D~jnjys PlplOkis

Birštonas
Alytus

Plentu
1km 4:25
2 km 9:38
3 km 14:33

Manlefe I indoor
-I lll)'lio
21l1yljO:i
1000 m

7:50.0
IN75
4:50_0

2UOO 1ll
3000 III

9:40.67,
15:31_U



LIETUVOS SPORTINIO ~JIMO ASOCIACIJA LIETUVOS ~JIKAS 2010 Nr, 22

VAIKAI 11 METŲ I BOYS 11
Stadione I tmek

r
r

, ,
Manieže I indoor

ii i

VAIKAI 10 METŲ I BOYS 10
Stadione I track

1 mylia 9:03.0 Arminus Nqyuli§ Druskirti!!kni AI)'tus 2~~5
1000 III V)'t~ulm; Ver5~ck"s Bir~l,"'~' Al)'tus '1222
2000 III ĮYBti!l§)S t:.:!ickcvičius !lir~lolJ~S Vilnius 2000

" , 'ti

" , i,

lml']ia ('.e!,Įillli'ld~ I2miĮovas !li""lo"as I(m!Th~' rm
2000m Saulius Burbulis Biršlo"as Vil"ius 1995

MOTERYS I WOMEN
Stadione I track

i
, Ii

,"
i,

i
ii

,,,
" , i
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JAUNUOLES 19 METŲ I JUNIORS U 19

; ,, , '

Stadione I track
,Ij

~
Ii"

",
~,

i j

;
;

~

II , ;

,
:ti ;

L "Mani.!.,
";Ii~ , ,

"
~"

, , , "
'" ,'1,,,, , it,
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ii -

lli!:' I,

, "
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Stadione I track
JAUNUOLES 18 MET I JUNIORS U 18

,

, 'j,

j'

"
JAUNES 17 MET I GIRLS 17

, i

, ita



::ll:ll;85 AI",";

"

,
"

'i,

""
"

JAUNES 16 MET I GIRLS 16
Stadio!'le llrack

1nwlia 7:H.6 Rimantė Kygaitė Blitoms Vilnius 1990
2nwlim 15:17.2 S"not, Milušnusbitė Prienai Vilnius 1990
1 SOOm 6;39.0 Rimantė Kygaitė Birštonas Vilnius 1990
3000 In 13:43,75 Ielena Launikon)'t~ Bit;!orns Kaluns 1998
5000 m 23:32,0 Danutė BaranaU5kaitė Alytus Simferopolis 19R7

53:54,2 Danutė llat.nou,kaitė Al"tus K.wnas 1987------------------ ----_. "-----
13:45 Idl'Th~ Launikonvtė Birštonas Druskininkai 1996

5km 23:31 Datlu!ė Baranauskaitė Alytus No<,orolodws 1987
lDk", 51:57 Danulė Baranallskaitė Alytus Zitom;ras H~6



, ,

3000 III
500;) m

14;01,4
23",7.7

5.,rldraŠ;mKute
Jelęoa Launikon\'l~

Siauliai
Bi~toOjls

2QQS
]996

Šiauliai
f'anevėZys

MERGAITES 13 METŲ I GIRLS 13
Stadione I track

1 mylia 7:47,8 lelena l.aunikonytė Birštonas PreiIi 1994
1 O()!!m 4:31,0 !dena Laųn;konvt~ BirštQllas Kaunas 1995
2 000 III 9:15,0 Rim."te Kygi1itė Birštonas Kaunas 1987
3000 III 14:2/.19 !elen" L<lullikollytė BirŠtQnas Helsinkis 1995
5000 III 25:17.9 lelena La"nikonj't~ Birštonas Vilnius 1295

Plentu I road
1 km 'l;:16 O [l1J~oa1.~1.I~;!:s()nyt~ Biršl(ltla.~ Alytus 122:1
2 km 9:'10 I~lenjl Launikonytt Birš!,ma" Prcili 1994
3 km 14:28,0 [eleną LąILoikonytė Birš!ooi!S Kmkės 1995
5km 25049.0 Rimantė K)'c:ail~ BirMooas No\'Opolockas 1987

Manieže I indoor .
1 mylią 8:00.0 Kristin" Sukockytė B'rštnms Kaunas 1991
l000m 4:21.7-3 Sandra Šil1lkutė Šiauliai Šiauliai lOO3
2 Q(lQ m 9:lP_t Sand!"!! $jmkutė ~iauliąi Šiauliai 2004
3000m 14:16.3 Slljcguol~ S~butytė ŠiJuli~i Šiauliai 2Q03

Stadione I traek
MERGAITES 12 MET I GIRLS 12

lmYljn
1000 III 4:32.0
2 ųog m 10:37_3
3000 m b18_4
5 oao III 27;59.40

Plentu I road

1 mvliJ
1 ()lIl1m
2000 III

H:16_0
4:39.69
~:~9_6

1"lcIlO L1!u!1ikonVt;,
I!ql"!Jjlt!cta lu[)zaitytė
Erncęta Urb~naviCiūt~
Bernocldn It,ozaitytė
Aureliją Įakinevičiūtė

Birštgno;
Bi6\\1I);]'
llir~tona5
Bir:l\"nąs
Bir~tona5

PwiJi
Vilnius
Zilupė
Alytus
Kmmas

'1924
20(J')

2006
2(X)!
1997

•

IJiršĮQnos
Krakės
Ilir,tQQi1s

iii

Stadione I track
MERGAITĖS 11 MET I GlRLS 11

Panevėžys
Panęv~!';p

1 km 4.32 O
2 km 10_16 O
Hm 17_020

Manieže I indoor
luwlin
"1000 m
20()!1 IU

8:26_8
4:47,43
10:49.2

Sniesuol~ Sabutytė
Jq)~un Laųnik[)ll~'Įė

i Ii i

Birštonas 1992
Pane\'Hvs 2QQ5
AlyĮus 2006

Kaunas
Panev;,žv, 2005
Šiauliai 20Q2

MERGAITĖS 10 METŲ I GIRLS 10

Jelena L..aunikon>'~
Ernestą Urbanavičiūlė

Bir':lm1as
Birš!qDil5

lodr~ MilŲŠ,lu<kaM

)l:Jqnn Lauoik"nylė
Eme'lll Urh"navičiMė
$.lnd",$imkutė

Bir~tonaH
~jl·'itnniW
Ši"uliai

., I ii iuj '"
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2011 METŲ ~IETUVOS v

SPORTINIO EJIMO VARZYBŲ
KALENDORIUS

Sausis

Naujametinis ~jimas 1l1-10kIll, -IOkm Kėdainiai

14·15
Lietuvos rujom] jaunimo ir jaunių pirmenybė, H1 - 301)0 Ill, v • 5UI)0 111 Panevėžys

Kauno mieslo suaugusių ir jauni'). pirmenybes pilgill nuoslalus Kaunas

21·22 n, - 2000 In, b - 3001)111Lietuvos joul1učilįCI~%-~711"1.g.) pim]cnybė,

" m.30(](). v -5000 InLietuvos ["LJrė Vilnius

Vasaris
,o, Lietuvos iounil) 1994-95 m.g. pirmenybės In -1000 ,n, v _,saaa m Kaunas

Uel,,,'''" stud~ntų (,~mpion"tu" m - 3000 m. \,_5000 111 K"uni,"

1a·1S Lieluvos čempiot>alas ir jaunimo pirmenyM, m-3000m.v-5UIJOm Klaipėda

";. .. ::':K::":':"':;:':':":":":"::':':"':':':':":':'::::::::::::::::;;;;~::::::::::p:,:g:':':':":':':':":":'::::::::::::::K:':"U::':iIS::::::IKoyas

"K~d"inių p"vasaris" varžyoos pagal nun,blus Kėdainiai, m-l000m,b-2000m PanevėžysLietuvos vaikl] (1998m.g, ir jaun,) pirmenybės

26
EAPermit Meeting "Dudinska 50-ka"

m-Wkm, \'-20,50 km

vj -10, 20km, mj -10 km

Lietuvos sporlinio ėjimo čempionato" - 5U km

Dudincy (SVK)

m_20km.v_20km

Bal~ndi5

EAPermit Meeting - Padebrady 2011
mj -10 km. ,'j -10 km

Tarpvalstybinis mačas ITA-BLR-ESP-HUN-CZE
SUJ_SVK_SWE_lTU, jaunimu mačas

m-20km,v-20km

mj -10km, vi .10 km

Padebrady (CZE)

30 A. Mikėno memorialo tiU'ptautinė5sp. ėjimo v-bos pagal nuostatus Birštonas

Geguiė

Baltijos šalių iaunu~ių_jaunimo mačas pagal nuostatus

Kauna,14·15 m-3000m.v-5UOOmSELLstudentų Zaidynės

Vaiga (EST)

Europos sportinio ėjimo taurė
m-20 km, v -20,50 km

mj_l0km,vj_l0km
Olhan (POR)

Vilnius

Birieli~

Lietuvos v,ukL~(1998m.g, ir jaun,) pirmenybė, m-l000m.b-2000m

17

XXXVIITarptauting; sportinio
ėjimo festi"alis: ~~\us' 2011

c-

m-20km,v-20km

mj _10 km, vi -10 km

m_20km,v_20km
Tarpvalstybinis maČdSSWf-LAT-EST-Į.TU

mj-l0km,vi-l0km

Alytu,



Lietuvos sp. ėjimo čempionatas ir jaunimo iki 23 m.
pinnenvbės m-20km.v-20km

AlytusH

~iauliai22-23 Lietuvos jauniq pirmenybės (žaidynės) m- m.v- m

8.' Lietuvos jaunl1čiq (1996-1997) pirmenybės m-3000m.v-SOOOm

m-l0km,v-lUkmLietuvos jaunimo iki 20 m. pirmenybės
Yl-ji Lietuvos sportinio ėjimo ("Sporto"') taurė vis05 amžiaus grupės

14-17 Europos jaunimo iki 23 m. čempionatas m-20km,v-20km

Liepą

Pasaulio jaunių iki 18 m. čempionatas m-SOOO m, v-l0000m Ulie (FRA)

Vilnius

Ostrava (CZE)

21·24 Europos jaunimo iki 20 m. čemp,ionatas m -10000 m, v -10000 m--~----~--------~Rugpjūtis

Talinas (ESI)

21.24 Universiada m-20km,v-20km Šendžcnas (CHN)

08·27,09--04 Pasaulio čempionatas m-20km, v-20,SO km

___________________ ~!Į5ėjis

H

Tarptautinės sportinio ėjimo varžybos
"Druskininkai 20n" pagal nuostalus

Degu (KOR)

Lietuvos ~empionalas m _ 10 km. v - 10 km....;;;;=.;;;,:;;,;;;;,. - ..... ....-_-__;;..;..;;__;.;;;;;...~-~~ ...
Druskininkai

"
Lietuvos m()kinių v~ikų "OlimpiMs "iltys" taurės
varžybos - mie'lt) grupėje m-l000m.b-20UOm

- rajonų grupėje

Vilnius

" LKKĄ atvi.ros pirmenybės ir Z. Švcikausko taurė m-3000m.v-SOOOm

Siauliai

"
2011 m Lietuvos jaunučių (1996 - 97 m.t;.) ir
jaunių (H94-9~ m.g.) pirmenybių zoninės varžybos

m"2000m, b -3000m
3 zonos

m-300()m,v-5000m

" Kalėdinės varžybos (viso, amžiaus grupės) m -1. mylia. ,'-1 mylia Alytus

ĘA Permit Meeting variybo5

03·20 Gran Premia Citta cli Lugano - Mcmorial "-l.Albiselli m-20km,v-20km Lugano (SUt)

03·26 Dudinsb - 50 ku m - 20 km, v _ 20.-50 km Dudcncy (SVK)

m-20km,v-20km
04·09 Padebrady 2011 PadebrJdy (CZE)

w-20km, "'1-10km

06·26 Race ,Valking Permi! Meeting m-2()km,v-20km Dllblinas (IRL)

IAAF Race Walking Challenge . Iššūkio taurė I Pasaulio Grand Prix etapai I

03·05 JAAF RiV Cldlcllgc m- 20, v_ 20.50 km Chihllahlla (MEX)

04-09 Ria Moior ml. Gmnd Prix Race Walking m-20km.v-20km Ria Major (POR)

CH' lA.i\F RW Challenge m-20km,v-20km Takung (CHN)

05·01 Sesto San Giovani :~~'" m-20km,v 20km S, San Giovani

09·\7 4th jAAf Racp \Valking ChJllenge Fin,lt m-20km.v-20km

Lietllvos ,portinio €jimo cloolidlija

La Coruna (ESP)
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SUMMARY
J. Genevičius

Traditionally the first competition
for Lithuanian walkers in 2010was the
Nalional Indoor Championship, Ihis
lime ii was held in Klaipeda on 19" of
February. 12 senior and junior men in
10000m as weil as 19senior andjunior
women in 5000 m evenl were fighling
for Ihe Championships medai,

In 10 000 ]TI cV!;'ntMarius Žiūkas (40:45.01)
won the National Championships title, Do-
natas Škarnulis (42.10.79) was secQnd, Tomas
Gaidamavii:'ius (43:45.56) third. Among women
Brigita Virbalytė taok the Championships go!d
(21:47.45) for the 8'h year in a row, Diana Kača-
nava (23:53.85) was second and the bronze went
to Karolina Švcdaite (24:29.51).

In junior race for the 4th year Genadij Koz- __
lovskij (43:22.63) score th<:>Championships l1\c.(
dal, Diana KačanO\;a (23:53.85) was the winner
for the second tiniE(amOn~;)unior women.

One of the major race walking events in
Lithuania in 2010 was the 36'1. Race Walking

Festivai "Alytus 2010". 180 walkers from 15'0
countries took part. During the Festival the l't
European Union Race Walking Championships,
National Championships and Junior Champi-
onships as weil as team competition "Sportas"
Cup were held. Regretfully the weather during
the eompetition was nat favourable to eontest
- the tempera ture reached +30C and most of the
pa.rticipants eould not walk fast times or realize
their potential.

Frenchman Harve Davaux gained the 1" Eu-
ropean Union Champion title finishing in 1:26.43,
Lithuanian athĮete Marius Žiūkas (1:28.23) cho-
osing the right taetics during the caee took silver
in the EU Championships and for the third year
in a row became the National Champion. lithu-
anian Championships silver went to Valerijus
Grinko (1:34.42), Iamas Gaidamavičius (1:36.39)
took the bronzc.

Among women Zuzana Malikova (1:34.11)
from Slovak Repubhc became the 1" European
Union Champion in mee walking, Brigita Virba-
lytė (1:42.20) was fourth in the overall raee and
the winner of Lithuanian Championships. Ne-
ringa Aidietytė (1:43.42) waS presented with the
National Championships silver medal, Valerija
Lišakova (1:48.14) bronze.

National 10 km Raee Walking Champions-
:mps and 18'h International eompetition "Druski-
ninkai 2010" was staged in Druskininkai on 4'h of
Septembcr. The winners beeame Marius L:iūkas
(39.51) and Brigita Virbaly te (44.42) respectiveĮy
in men and women mces.

Lithuanian walkers cornpeted in all major
IAAF and EA compctition in 2010. XX European
Championships was held in Barselona (ESP) on
27 July-l August 2010, in which the best Lithu-
anian walkers took part. In the men's 50 km walk
Tadas Šuškevi6us came up with his personai
best (3:52.10) and was lucky in being 9'". Even
more impressive performances ,"vere shown by
Lithuanian women in 20 km raee. Kristina Sal-
tanovič renewed her previous success hnishing
in 7th place with a time 1:31.40, Brigita VirbaĮytė
came 13'" (1:35.00) and Neringa Aidktyte mana-
ged to finish 15'i<(1:37.52).

In 2019 Lithuanian walkers took part in seve-
raI International Matehes. The Baltic Youth and
Jun.ior (U20, U18, U16) Match was organized in
·Mllrjani (LA I) on 17'10of April. Lithuanian team
celebrated a victory in the Match (66 points),
Latvian team W<lS seeand (38 points), Estonian
team (27 points) was third. On 11 of Septcmber
in Tukums (LAT) the Mateh for senior and jtl-
nior athletes was held between Sweden, Latvi<l



and Lithuania. Once again Lithuanian team took
avictory (38 points), Latvia with 31 points was
second and Sweden team (17 points) was third.

In the end of the season Brigita Virbalytė
made her debut in an unusual for women event
50 km race walking, which was organized in the
IntemationaI competition in Villa de Serio (IT A)
on 17 of October. She was the winner and came
up with Lithuanian record time (4:25.22) and
the 4'0 fastest time among women in the world
tllrouglx1Ut athletics history.

RANKINGS

AII-Athletics.com publishes rankings of at-
h1ete;; and countries. The nmkings are based on
the athletes' perfonnances and places at compe-
titions during 12 months' periodo

At the moment Lithuanian women-walkers
have 3363 points and they are S,h in the world.

Lithuanian team.:
22no _ Kristina Saltanovič -1144 points
24'1\- Brigita Virbalytė -1141 points
60'h _ Neringa Aidietytė - 1078 points

The IAAF announced TOP 50 lists. In the
men';; 50 km race walking listTadas Šuškevičius
is the 18'h. In the women's 20 km race walking
]ist Kristina Saltanovič is 33,,1 and Brigita Virba-
lytė is 40Lh•

P.S. The resu1ts of the ~ompetition can be
fOlU1don the statistica! pages of this publicati-
on
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TURINYS
TIK PU ŽiNGSNIAI IKI LONDONO

2010 METU ĖJIKU SPORTINIU REZULTATU ApŽVALGA

LIETUVOS ĖJIKU REITINGAI

•
SVEIKINAME

20111METŲ LIETUVOS ĖJIKŲ VARŽYBŲ
REZULTATAI

2010 METŲ GERIAUSIŲ SPORTININKŲ IR REZULTATŲ
pE$IMTUKAI

LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO REKORDAI IR
AUK$ČIAUSI PASIEKIMAI "

PRJEDAl

2011 METU LIETUVOS NACIONALINĖ RINKTINĖ

2011 METŲ LIETUVOS SPORTINIO ĖJIMO VARžYBŲ
KALENDORIUS

SUMMARY

LIETUVOS ĖJIKAS
2010'22
METDD IN IS·IN F QRMACIN IS
LEIDINYS

Dizainere Inga Petrauskienė

Išleido ir spausdino UAB ,Petro ofsetas"
Žalgirio g, 90, LT-09303 Vilnius
Tel. 273 3347, faks. 273 3140
priemimas@petroofselas.lt
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